
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.slvesnik.com.mk                          contact@slvesnik.com.mk 
                      
                      
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 

  Стр.
2932. Одлука за давање согласност за 

спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад......... 2

2933. Одлука за утврдување на Пресеанс 
листа на Република Северна Маке-
донија.................................................. 2

2934. Правилник за начинот на ангажи-
рање на обучувачите и начинот на 
спроведување на специјализираните 
обуки................................................... 3

2935. Листа на категоризирани спортисти 
во Република Северна Македонија 
за период јануари-јуни 2023.............. 4

2936. Листа на стручни лица и тренери 
кои учествувале во работата за ос-
тварување на спортските резултати 
на категоризирани спортисти во Ре-
публика Северна Македонија за пе-
риод јануари-јуни 2024 година......... 5

 
 
 
 
 
 
 

Стр.
2937. Решение за изменување на Решени-

ето за забрана на увоз и транзит на 
живи животни, производи и нуспро-
изводи од животинско потекло зара-
ди заштита од внесување на вирусот 
на чума кај мали преживари во Ре-
публика Северна Македонија по по-
текло од Република Грција................ 6

2938. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените 
деривати и горива за транспорт........ 6

2939. Исправка на Лиценца за вршење на 
енергетска дејност производство на 
електрична енергија........................... 10

2940. Решение за исправка на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност про-
изводство на електрична енергија.... 11
Огласен дел....................................... 1-68

 

  

Број 166 12 август 2024, понеделник година LXXX



 Стр. 2 - Бр. 166                                                                                        12 август 2024 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

2932. 
Врз основа на член 42 став (3) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21),  Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 30 јули 2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 
ПОСТАПКА ЗА ИЗБОР НА ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ 
ВРШИ ДЕЈНОСТ ИЛИ ПОСЕДУВА ДОЗВОЛА ЗА 
СОБИРАЊЕ И/ИЛИ ТРАНСПОРТИРАЊЕ, ПРЕРА-
БОТКА, РЕЦИКЛИРАЊЕ И УНИШТУВАЊЕ НА  

ОТПАД 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Министерство-

то за образование и наука - Бирото за развој на образо-
ванието, да спроведе постапка за избор на правно лице 
кое врши дејност или поседува дозвола за собирање 
и/или транспортирање, преработка, рециклирање и 
уништување на отпад на движни ствари – опрема кои се 
дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и не-
можат да се продадат или  разменат како такви, согласно 
Одлуката за усвојување на Извештајот за расход на 
движни ствари бр. 02-283/6 од 2.10.2023 година, донесе-
на од в.д. директорот на Бирото за развој на образовани-
ето. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот 
на објавувањето во „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“. 

 
Бр. 41-3981/5 Претседател на Владата

30 јули  2024 година на Република Северна Македонија,
Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски,с.р.

_______________ 
2933. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 
140/18 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр. 98/19), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 24 јули 2024 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕСЕАНС ЛИСТА НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува Пресеанс листа на Ре-
публика Северна Македонија. 

 
Член 2 

Пресеанс листата од член 1 од оваа одлука, ги оп-
фаќа:  

1. Претседател на Република Северна Македонија 

2. Претседател на Собранието на Република Северна 
Македонија 

3. Претседател на Владата на Република Северна 
Македонија 

4. Судиите на Уставниот суд на Република Северна 
Македонија 

5. Поранешни претседатели на Република Северна 
Македонија 

6. Претседател на Врховниот суд на Република Се-
верна Македонија 

7. Претседател на Судски совет на Република Север-
на Македонија 

8. Јавен обвинител на Република Северна Македо-
нија 

9. Претседател на Совет на јавни обвинители на Ре-
публика Северна Македонија 

10. Гувернер на Народна банка на Република Север-
на Македонија 

11.  Народен правобранител на Република Северна 
Македонија 

12. Потпретседатели на Собранието на Република 
Северна Македонија  

13. Заменици претседатели на Владата на Република 
Северна Македонија  

14. Министри: 
- Министер за одбрана; 
- Министер за внатрешни работи; 
- Министер за правда; 
- Министер за односи меѓу заедниците; 
- Министер за надворешни работи и надворешна тр-

говија; 
- Министер за европски прашања; 
- Министер за финансии; 
- Министер за економија и труд; 
- Министер за енергетика, рударство и минерални 

суровини; 
- Министер за земјоделство, шумарство и водосто-

панство; 
- Министер за здравство; 
- Министер за образование и наука; 
- Министер за социјална политика, демографија и 

млади; 
- Министер за локална самоуправа; 
- Министер за култура и туризам; 
- Министер за дигитална трансформација; 
- Министер за јавна администрација; 
- Министер за транспорт; 
- Министер за животна средина и просторно плани-

рање;  
- Министер за спорт и 
- Министер без ресор. 
15. Заменици министри во министерствата  
16. Поглавари на верските заедници во Република 

Северна Македонија 
17. Лидери на политички партии застапени во Соб-

ранието на Република Северна Македонија 
18. Началник на Генералштаб на Aрмијата на Репуб-

лика Северна Македонија 
19. Народни херои и физички лица носители на од-

ликувања и признанија на Република Македонија сог-
ласно Законот за одликувања и признанија на Република 
Македонија 

20. Поранешни претседатели на Собранието на Ре-
публика Северна Македонија 
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21. Поранешни претседатели на Владата на Репуб-
лика Северна Македонија 

22. Поранешни претседатели или потпретседатели 
на органи и тела на меѓународни организации 

23. Претседател на МАНУ 
24. Државен правобранител на Република Северна 

Македонија 
25. Градоначалник на Град Скопје 
26. Координатори на пратеничките групи во Собра-

нието на Република Северна Македонија  
27. Претседатели на комисии во Собранието на Ре-

публика Северна Македонија  
28. Претседатели на делегации на Собранието на Ре-

публика Северна Македонија во меѓународни организа-
ции  

29. Пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија  

30. Претседател на Комисија за односи со верските 
заедници и религиозни групи 

31. Претседател на Државна изборна комисија 
32. Амбасадори на Република Северна Македонија 

во странство 
33. Ректори на универзитети 
34. Генерален секретар на Собрание на Република 

Северна Македонија 
35. Генерален секретар на Кабинетот на Претседате-

лот на Република Северна Македонија 
36. Генерален секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија 
37. Шеф на Канцеларијата на претседателот на Вла-

дата на Република Северна Македонија 
38. Заменик шеф на Канцеларијата на претседателот 

на Владата на Република Северна Македонија 
39. Секретар на Секретаријатот за законодавство на 

Владата на Република Северна Македонија 
40. Секретарите и помошниците секретари во Канце-

ларијата на Претседателот на Владата на Република Се-
верна Македонија 

41. Државни секретари во министерствата  
42. Директори на агенции и заводи именувани од 

страна на Собранието на Република Северна Македо-
нија 

43. Директори на агенции и заводи именувани од 
страна на Владата на Република Северна Македонија 

44. Директор на Државен архив на Република Север-
на Македонија 

45. Генерални секретари на органите каде истите се 
именуваат 

46. Директори на управи во состав на министер-
ствата 

47. Директори на бироа во состав на министерствата  
48. Директори на дирекции 
49. Претседател на Советот за радиодифузија 
50. Државни советници во Канцеларијата на Претсе-

дателот на Владата на Република Северна Македонија  
51. Државни советници во министерствата. 
 

Член 3 
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 

престанува да важи Одлуката за утврдување Пресеанс 
листа на носителите на јавни функции во Република Ма-
кедонија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 90/04, 67/05, 67/07 и 17/13). 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“. 

 
Бр. 41-6547/2 Претседател на Владата

24 јули  2024година на Република Северна Македонија,
Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
2934. 

Врз основа на член 38 став (6) од Законот за финан-
сиската инспекција во јавниот сектор (*) („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр.19/23), ми-
нистерот за финансии донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА НАЧИНОТ НА АНГАЖИРАЊЕ НА ОБУЧУВА-
ЧИТЕ И НАЧИНОТ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИТЕ ОБУКИ 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува начинот на ангажи-

рање на обучувачите и начинот на спроведување на спе-
цијализираните обуки за финансиски инспектор. 

 
Член 2 

(1) Специјализираните обуки за финансиски инспек-
тор се реализираат преку следните форми на учење и 
стекнување нови знаења и вештини: обуки на самото ра-
ботно место, семинари, работилници, конференции и 
слично.  

(2) Специјализираните обуки од став (1) на овој член 
се спроведуваат врз основа на програма за обуки за 
вршење финансиска инспекција.  

 
Член 3 

(1) Обучувачите за спроведување на специјализира-
ните обуки од членот 2 од овој правилник се ангажираат 
од страна на Министерството за финансии, со склучува-
ње на договор за ангажирање на обучувач, по претходно 
објавен јавен повик на веб страната на Министерството 
за финансии. 

(2) Договорот за ангажирање на обучувач за спрове-
дување на специјализирана обука се склучува со обучу-
вач од Листата на обучувачи кои ги исполнуваат усло-
вите за обучувач согласно Законот за финансиската 
инспекција во јавниот сектор(*) и е изготвена согласно 
објавениот јавен повик од ставот (1) на овој член. 

(3) Обучувачите можат да бидат ангажирани од Лис-
тата од ставот (2) на овој член, во зависност од темите 
за обука. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 25-4776/1  

6 август 2024 година Министер за финансии,
Скопје м-р Гордана Димитриеска-Кочоска, с.р. 
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Бр. 08-1615/2 
5 август 2024 година                                                                                                                  Министер,

Скопје Борко Ристовски, с.р.

МИНИСТЕРСТВО ЗА СПОРТ 
2935. 

Врз основа на член 44 став (5) и член 48 став (1) од Законот за спортот („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 
61/16, 106/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 244/19, 53/24 и 74/24), ја 
приложуваме следната 

 
Л И С Т А 

НА КАТЕГОРИЗИРАНИ СПОРТИСТИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА ПЕРИОД  
ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2023
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Бр. 08-1615/3
5 август 2024 година                                                                                           Министер,

Скопје                                                                                          Борко Ристовски, с.р.
 

2936. 

 
  
  

Врз основа на член 44 став (5) и член 48 став (1) од Законот за спортот („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 
55/16, 61/16, 106/16 и 190/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19, 244/19, 53/24 и 74/24), ја приложуваме 
следната 

 
Л И С Т А 

НА СТРУЧНИ ЛИЦА И ТРЕНЕРИ КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ ВО РАБОТАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 
СПОРТСКИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАТЕГОРИЗИРАНИ СПОРТИСТИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА ЗА ПЕРИОД ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2024 ГОДИНА 
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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И 

ВЕТЕРИНАРСТВО 

2937. 

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 

став (2) од Законот за ветеринарно здравство („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 

136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), директорот на Агенција-

та за храна и ветеринарство, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА 

НА УВОЗ И ТРАНЗИТ НА ЖИВИ ЖИВОТНИ, ПРО-

ИЗВОДИ И НУСПРОИЗВОДИ ОД ЖИВОТИНСКО 

ПОТЕКЛО ЗАРАДИ ЗАШТИТА ОД ВНЕСУВАЊЕ 

НА ВИРУСОТ НА ЧУМА КАЈ МАЛИ ПРЕЖИВАРИ  

ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПО 

ПОТЕКЛО ОД  РЕПУБЛИКА ГРЦИЈА 

 

Член 1 

Во Решението за забрана на увоз и транзит на живи 

животни, производи и нуспроизводи од животинско по-

текло заради заштита од внесување на вирусот на чума 

кај мали преживари во Република Северна Македонија 

по потекло од Република Грција („Службен весник  на  

Република  Северна Македонија”  бр. 150/24),  членот 1 

се менува и гласи:  

„Со ова решение заради заштита од внесување на ви-

русот на чума кај мали преживари (Peste des Pestitis 

Ruminants) се забранува увоз и транзит во Република 

Северна Македонија на: 

1) живи домашни и диви овци и кози, семе, јајце 

клетки и ембриони од домашни и  диви овци и кози кои 

потекнуваат од Република Грција и 

2) месо од домашни и  диви овци и кози, производи 

од месо од домашни и  диви овци и кози, преработки од 

месо од домашни и  диви овци и кози, млеко од домашни 

и  диви овци и кози, производи од млеко од домашни и  

диви овци и кози, како и нуспроизводи од домашни и 

диви овци и кози, кои потекнуваат од следните региони 

во Република Грција: 

- Трикала/Trikala, 

- Eтолиа-Акарнаниjа/Aetolia-Acarnania, 

- Коринт/Corinthia, 

- Западна Атика/West Attica, 

- Западна Атина/West Athens, 

- Oстровот Крит/Crete Island, 
- Драма/Drama, 
- Кавала/Kavala, 
- Пиреус/Pireus, 
- Лариса/Larissa, 
- Источна Атика/East Attica, 
- Гревена/Grevena, 
- Беотиjа/Boeotia,  
- Аркадија/Arcadia, 
- Арголис/Argolis, 
- Ахеа/Achea, 
- Родопи/Rhodope, 
- Кардица/Karditsa и 
- Елис/Elis.”. 
 

Член 2 
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“. 

 

Бр. 02 – 1789/4 
Агенција за храна и 

ветеринарство 
9 август 2024 година в.д. Директор, 

Скопје д-р Оливер Миланов, с.р. 
 
 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА 
ЕНЕРГЕТИКА, ВОДНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ 
ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ОТПАД 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

2938. 
 Врз основа на член 24 став (1) точка 1) алинеја 16 од 

Законот за енергетика* („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 96/18 и “Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 96/19, 236/22, 134/24 и 147/24), 
член 8 став (2) од Правилникот за формирање на највисоки 
малопродажни цени на одделни нафтени деривати и гори-
ва за транспорт („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 108/20, 133/20, 49/22, 54/22, 64/22 и 
125/22) и Одлуката за определување на ескалираната гус-

тина е и деескалираната густина d на секој нафтен дери-
ват и гориво за транспорт, висината на надоместокот P за 
премија, транспортните трошоци Т до склад во Република 
Северна Македонија и висината на надоместокот D за тро-
шоци за работење преку склад и трговска маржа со вклу-
чени транспортни трошоци од склад до бензински станици 
и крајни потрошувачи („Службен весник на Република Се-
верна Македонија“ бр. 95/24), Регулаторна комисија за 
енергетика, водни услуги и услуги за управување со кому-
нален отпад на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 12.8.2024 година, донесе  
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИ МАЛОПРО-

ДАЖНИ ЦЕНИ НА НАФТЕНИТЕ ДЕРИВАТИ И  

ГОРИВА ЗА ТРАНСПОРТ 

 

Член 1 

(1) Највисоките малопродажни цени на нафтените 

деривати и горива за транспорт, изнесуваат: 

 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС -95 
- 79,50 (денари/литар) 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС – 98 
- 81,50 (денари/литар) 

- Дизел гориво - 

ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 
- 71,00 (денари/литар) 

- Масло за горење - 

Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 
- 70,50 (денари/литар) 

- Мазут М-1 НС - 44,748 (денари/килограм) 

 

(2) Трговците на големо и трговците на мало со наф-

тени деривати и горива за транспорт можат да ги фор-

мираат цените на одделни нафтени деривати и горива за 

транспорт и пониско од највисоките цени утврдени во 

став (1) од овој член.  

(3) Највисоките малопродажни цени формирани 

согласно со став (1) на овој член, освен цената за Ма-

зутот М-1 НС, важат франко пумпна станица, а цената 

на Мазутот М-1 НС важи франко склад на трговец на 

големо со нафтени деривати и горива за транспорт во 

земјата. 

(4) Во највисоките малопродажни цени формирани 

согласно со овој член содржан е данокот на додадена 

вредност согласно Законот за данокот за додадена вред-

ност. 

 

Член 2 

(1) Во највисоките малопродажни цени на нафтени-

те деривати и горива за транспорт утврдени со членот 1 

од оваа одлука, содржани се и највисоките набавни 

цени, коишто изнесуваат: 

- Моторен бензин –  

ЕУРОСУПЕР БС -95 
- 37,269 (денари/литар) 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС – 98 
- 39,067 (денари/литар) 

- Дизел гориво – 

 ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 
- 37,495 (денари/литар) 

- Масло за горење – 

 Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 
- 36,947 (денари/литар) 

- Мазут М-1 НС - 34,032 (денари/килограм) 

 

Член 3 

Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1од оваа oдлука, содржан енадоместок за трошо-

ци за работење преку склад и трговска маржа, којшто за 

Еуросупер БС-95 е во износ од 6,134 денари/литар, за 

Еуросупер БС-98 е во износ од 6,031 денари/литар, за 

Еуродизел БС (Д-Е V) е во износ од 5,844 денари/литар 

и за Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) е во износ од 5,959 денари/ли-

тар, додека за Мазутот М-1 НС надоместокот е во износ 

од 3,000 денар/килограм. 

 

Член 4 

Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1 од оваа одлука, со исклучок за Мазутот М-1 

НС, содржан е надоместокот за транспортни трошоци 

од склад до бензински станици во износ од 1,00 де-

нари/литар за сите нафтени деривати. 

 

Член 5 

Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1 од оваа одлука содржан е надоместокот за фи-

нансирање на активностите во областа на животната 

средина што согласно член 184 став (1) од Законот за 

животната средина го плаќаат обврзниците утврдени со 

овој закон: 

 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС -95  
- 0,080 (денари/литар) 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС – 98 
- 0,080 (денари/литар) 

- Дизел гориво - 

ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 
- 0,030 (денари/литар) 

- Масло за горење - 

Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 
- 0,040 (денари/литар) 

- Мазут М-1 НС  - 0,050 (денари/килограм) 
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Член 6 

Во највисоките малопродажните цени утврдени со 

членот 1 од оваа одлука содржан е надоместокот за за-

должителни резерви, што согласно член 32 став (1) од 

Законот за задолжителни нафтени резерви го плаќаат 

производителите на нафтени деривати и увозниците на 

нафтени деривати: 

 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС -95  
- 0,890 (денари/литар) 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС – 98 
- 0,890 (денари/литар) 

- Дизел гориво - 

ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 
- 0,300 (денари/литар) 

- Масло за горење - 

Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 
- 0,300 (денари/литар) 

- Мазут М-1 НС  - 0,740 (денари/килограм) 

 

Член 7 

Во највисоките малопродажните цени утврдени со 

членот 1 од оваа одлука акцизите што ги плаќаат обврз-

ниците согласно прописите за акцизи, изнесуваат: 

 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС -95  
- 22,00 (денари/литар) 

- Моторен бензин - 

ЕУРОСУПЕР БС – 98 
- 22,00 (денари/литар) 

- Дизел гориво - 

ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 
- 15,50 (денари/литар) 

- Масло за горење - 

Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 
- 15,50 (денари/литар) 

- Мазут М-1 НС - 0,100 (денари/килограм) 

 

Член 8 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, се објавува во “Службен весник на Република Се-

верна Македонија” и на веб-страницата на Регулаторна 

комисија за енергетика, водни услуги и услуги за упра-

вување со комунален отпад на Република Северна Ма-

кедонија, аќе отпочне да се применува од 00:01 часот на 

13.8.2024 година. 

 

 Бр. 02-1448/1 

Регулаторна комисија за енерге-

тика, водни услуги и услуги за уп-

равување со комунален отпад на 

Република Северна Македонија 

12 август 2024 година Претседател, 

Скопје Марко Бислимоски, с.р. 

Në bazë të nenit 24, paragrafi (1), pika 1), nënpika 16 të 

Ligjit të Energjetikës* (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” nr.96/18 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut” nr. 96/19, 236/22, 134/24 dhe 

147/24), nenit 8 paragrafi (2) të Rregullores së Formimit të 

Çmimeve më të Larta të Shitjes me Pakicë të Derivateve të 

Ndryshme të Nadtës dhe të Karburanteve për Transport 

(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut" nr. 

108/20, 133/20, 49/22, 54/22, 64/22 dhe 125/22) 

dhevendimit për përcaktimin e dendësisë së përshkallëzuar 

е dhe dendësisë së pashkallëzuar d të secilit derivat të 

naftës dhe të lëndës djegëse të transportit, shumës së 

kompensimit P për premi, shpenzimeve të transportit Т deri 

te depozita e Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe 

shumës së kompensimit D për kompensime për punën 

përmes depozitës dhe marzhës tregtare me shpenzime të 

përfshira të transportit nga depozita deri te pikat e 

karburantit dhe te konsumatorët e fundëm (“Gazeta Zyrtare 

e Republikës së Maqedonisë së Veriut" nr.95/24) Komisioni 

Rregullator i Energjetikës, i Shërbimeve të Ujit dhe i 

Shërbimeve të Menaxhimit me Mbeturina Komunale i 

Republikës së Maqedonisë së Veriut, në seancën e mbajtur 

më 12.8.2024, solli këtë  

 

V E N D I M 

PËR PËRCAKTIMIN E ÇMIMEVE MË TË LARTA 

TË SHITJES ME PAKICË TË DERIVATEVE TË 

NAFTËS DHE TË LËNDËVE DJEGËSE TË 

TRANSPORTIT 

 

Neni 1 

(1) Çmimet më të larta të shitjes me pakicë të derivateve 

të naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit janë: 

 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS -95 
-  79,50 (denarë/litër) 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS – 98 
- 81,50 (denarë/litër) 

- Naftë motori - 

ЕURODIZEL BS (D-Е V) 
- 71,00 (denarë/litër) 

- Vaj për djegie - 

ЕKSTRA I LEHTË 1 

(ЕL-1) 

-  70,50 (denarë/litër) 

- Mazut М-1 SU  -  44,748 (denarë/kilogram) 
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(2) Tregtarët me shumicë dhe pakicë të derivateve të naftës 

dhe të lëndëve djegëse të transportit, mund të formulojnë 

çmime edhe më të ulëta të derivateve të ndryshme të naftës dhe 

të lëndëve djegëse të transportit, nga çmimet më të larta të 

përcaktuara sipas paragrafit (1) të këtij neni.  

(3) Çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të formuara 

në përputhje me paragrafin (1) të këtij neni, përveç çmimit 

të Mazutit М-1 SU, vlejnë për franko stacion të pompimit, 

ndërsa çmimi i Mazutit М-1 SU vlen për franko depozitë të 

tregtarit me shumicë me derivate të naftës dhe lëndë djegëse 

të transportit në vend. 

(4) Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

formuluara sipas këtij neni, përfshihet edhe tatimi i vlerës së 

shtuar sipas Ligjit të Tatimit të Vlerës së Shtuar. 

 

Neni 2 

(1) Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë të 

derivateve të naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, janë përfshirë 

edhe çmimet më të larta të blerjes, të cilat arrijnë vlerën prej: 

 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS -95  
- 37,269 (denarë/litër) 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS – 98 
- 39,067 (denarë/litër) 

- Naftë motori - 

ЕURODIZEL BS (D-Е V) 
- 37,495 (denarë/litër) 

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 

I LEHTË 1 (ЕL-1) 
- 36,947 (denarë/litër) 

- Mazut М-1 SU  - 34,032 (denarë/kilogram) 

 

Neni 3 

Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të përcaktuara 

në nenin 1 të këtij vendimi, përfshihet edhe kompensimi për 

shpenzime për punën përmes depozitës dhe marzhës tregtare,e 

cila për Eurosuperin BS-95 është 6,134 denarë/litër, për 

Eurosuperin BS-98 është 6,031 denarë/litër, për Eurodizelin BS 

(D-Е V) është 5,844 denarë/litër dhe për Vajin Ekstra të Lehtë 

1 (ЕL-1) është 5,959 denarë/litër, ndërsa për Mazutin М-1 SU 

kompensimi është 3,000 denarë/kilogram. 

 

Neni 4 

Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të përcaktuara 

në nenin 1 të këtij vendimi, me përjashtim të Mazutit М-1 SU, 

përfshihet edhe kompensimi për shpenzime të transportit nga 

depozita deri te pikat e karburantit në shumë prej1,00 

denarë/litër për të gjitha derivatet e naftës. 

Neni 5 

Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të përcaktuara 

sipas nenit 1 të këtij vendimi, është i përfshirë edhe kompensimi 

për financimin e aktiviteteve nga fusha e mjedisit jetësor, që 

sipas nenit 184, paragrafi (1), të Ligjit të Mjedisit Jetësor, e 

paguajnë tatimpaguesit e përcaktuar me këtë ligj: 

 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS -95  
- 0,080 (denarë/litër) 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS – 98 
- 0,080 (denarë/litër) 

- Naftë motori - 

ЕURODIZEL BS (D-Е V) 
- 0,030 (denarë/litër) 

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 

I LEHTË 1 (ЕL-1) 
- 0,040 (denarë/litër) 

- Mazut М-1 SU  - 0,050 (denarë/kilogram) 

 

Neni 6 

Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, është përfshirë 

edhe kompensimi për rezervat e detyrueshme, të cilin në 

pajtueshmëri me nenin 32, paragrafi (1) të Ligjit të 

Rezervave të Detyrueshme të Naftës dhe të Derivateve të 

Naftës, e paguajnë prodhuesit e derivateve të naftës dhe 

importuesit e derivateve të naftës: 

 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS -95  
- 0,890 (denarë/litër) 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS – 98 
- 0,890 (denarë/litër) 

- Naftë motori - 

ЕURODIZEL BS (D-Е V) 
- 0,300 (denarë/litër) 

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 

I LEHTË 1 (ЕL-1) 
- 0,300 (denarë/litër) 

- Mazut М-1 SU  - 0,740 (denarë/kilogram) 

 

Neni 7 

Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, akcizat që i 

paguajnë tatimpaguesit në pajtueshmëri me rregullat e 

akcizave kanë këto vlera: 
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- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS -95  
- 22,00 (denarë/litër) 

- Benzinë motori - 

ЕUROSUPER BS – 98 
- 22,00 (denarë/litër) 

- Naftë motori - 

ЕURODIZEL BS (D-Е V) 
- 15,50 (denarë/litër) 

- Vaj për djegie - 

ЕKSTRA I LEHTË 1 

(ЕL-1) 

- 15,50 (denarë/litër) 

- Mazut М-1 SU - 0,100 (denarë/kilogram) 

 

Neni 9 

Ky vendim hyn në fuqi në ditën e sjelljes së tij, botohet 

në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së 

Veriut” dhe publikohet në faqen e internetit të Komisionit 

Rregullator të Energjetikës, të Shërbimeve të Ujit dhe të 

Shërbimeve të Menaxhimit me Mbeturina Komunale të 

Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe do të zbatohet nga 

ora 00:01 datë 13.8.2024. 

 

   Komisioni Rregullator i Energjetikës, 

 Shërbimeve të Ujit dhe të Shërbimeve të 

 Menaxhimit me Mbeturinat Komunale 

Nr. 02-1448/1   të Republikës së Maqedonisë së Veriut 

12.08.2024 Kryetar, 

       Shkup Mарко Бислимоски, d.v. 

__________ 

2939. 

По извршеното срамнување со изворниот текст, се 

утврди дека во лиценца издадена со Одлуката за издава-

ње на лиценца пробна работа за вршење на енергетска 

дејност производство на електрична енергија од ФЕЦ 

“УНЕСА ЕНЕРЈИ 3”, УП1 бр. 12-401/24 од 25 јули 2024 

година („Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр. 157/24) издадена на Друштвото за производ-

ство на електрична енергија, трговија и услуги УНЕСА 

ЕНЕРЈИ ДОО Скопје, е направена техничка грешка по-

ради што се дава 

 

И С П Р А В К А 

НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКА 

ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА 

ЕНЕРГИЈА 

 

1. Во Прилогот, во точката 6, бројките 7583354 се за-

менуваат со бројките 7561970. 

2. Во Прилогот, во точката 7, бројките 

4002022566137 се заменуваат со бројките 

4080021602998. 

3. Бројот на одлуката, “УП1 бр. 12-401/24” се заме-

нува со “УП1 бр. 12-403/24”. 

 

 УП1 бр. 12-403/24 

Регулаторна комисија за енерге-

тика, водни услуги и услуги за уп-

равување  со комунален отпад на 

Република Северна Македонија 

7 август 2024 година Претседател, 

Скопје Марко Бислимоски, с.р. 

__________ 

 

Pas krahasimit me tekstin origjinal, u konstatua se në 

licencën e lëshuar me Vendim për Lëshimin e licencës, punë 

provë për kryerjen e veprimtarisë energjetike, prodhim të 

energjisë elektrike nga CED "UNESA ENERJI 3", PA1 nr. 

12-401/24 të datës 25.07.2024 (“Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 157/24) të lëshuar 

për Shoqërinë për prodhim të energjisë elektrike, tregti dhe 

shërbime UNESA ENERJI SHPK Shkup është bë gabim 

teknik për të cilën lëshohet  

 

K O R I G J I M 

TË LICENCËS PËR KRYERJEN E  AKTIVITETIT   

PRODHIM I ENERGJISË ELEKTRIKE 

 

1. Në shtojcën, në pikën 6, numrat 7583354 

zëvendësohen me numrat 7561970. 

2. Në shtojcën, në pikën 7, numrat 4002022566137 

zëvendësohen me numrat 4080021602998. 

3. Numri i vendimit, “PA1 nr. 12-401/24” zëvendësohet 

me “PA1 nr. 12-403/24”. 

 

 Komisioni Rregullator i Energjetikës,      

 Shërbimeve të Ujit dhe të Shërbimeve të  

 të Menaxhimit me Mbeturinat Komunale  

PA1 nr. 12-403/24     të Republikës së Maqedonisë së Veriut  

7  gusht 2024                            Kryetar, 

Shkup Mарко Бислимоски, d.v. 
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 Врз основа на член 40-a од Правилникот за лиценци 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 51/19, 54/19, 214/19, 114/20, 246/20 и 44/21), Претсе-

дателот на Регулаторната комисија за енергетика, водни 

услуги и услуги за управување со комунален отпад на 

Република Северна Македонија на 7 август 2024 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИСПРАВКА НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ЕНЕРГЕТСКА ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО НА 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 

1. Се врши исправка на Одлуката за издавање на ли-

ценца за пробна работа за вршење на енергетска дејност 

производство на електрична енергија од ФЕЦ “УНЕСА 

ЕНЕРЈИ 3”, УП1 бр. 12-401/24 од 25 јули 2024 година 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 157/24) издадена на Друштвото за производство на 

електрична енергија, трговија и услуги УНЕСА ЕНЕРЈИ 

ДОО Скопје. 

2. Во Прилогот, во точката 6, бројките 7583354 се за-

менуваат со бројките 7561970. 

3. Во Прилогот, во точката 7, бројките 4002022566137 се 

заменуваат со бројките 4080021602998. 

4. Бројот на одлуката, “УП1 бр. 12-401/24” се заме-

нува со “УП1 бр. 12-403/24”. 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а се објавува во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ и на веб страницата на Регулатор-

ната комисија за енергетика, водни услуги и услуги за 

управување со комунален отпад на Република Северна 

Македонија. 

 

УП 1 бр. 12-403/24 

Регулаторна комисија за енерге-

тика, водни услуги и услуги  

за управување  со комунален  

отпад на Република Северна 

Македонија 

7 август 2023 година Претседател, 

Скопје Mарко Бислимоски, с.р. 

Në bazë të nenit 40-a të Rregullores për licenca, 

(„Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut“ 

nr.51/19, 54/19, 214/19, 114/20, 246/20 dhe 44/21), 

Komisioni Rregullator i Energjetikës, i Shërbimeve të Ujit 

dhe i Shërbimeve të Menaxhimit me Mbeturina Komunale i 

Republikës së Maqedonisë së Veriut, në seancën e mbajtur 

më 7 gusht 2024, solli këtë 

 

A K T V E N D I M 

PËR KORIGJIM TË LICENCËS PËR KRYERJEN E  

AKTIVITETIT PRODHIM I ENERGJISË ELEKTRIKE 

 

1. Kryhet korrigjimi i Vendimit për dhënien e licencës 

së punës provë për ushtrimin e veprimtarisë energjetike 

prodhim të energjisë elektrike nga CED "UNESA 

ENERJI 3", PA1 nr. 12-401/24 të datës 25 korrik 2024 

(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” 

nr. 157/24) të lëshuar për Shoqërinë për prodhim të 

energjisë elektrike, tregti dhe shërbime UNESA ENERJI 

SHPK Shkup. 

2. Në shtojcën, në pikën 6, numrat 7583354 

zëvendësohen me numrat 7561970. 

3. Në shtojcën, në pikën 7, numrat 4002022566137 

zëvendësohen me numrat 4080021602998. 

4. Numri i vendimit, “PA1 nr. 12-401/24” zëvendësohet 

me “PA1 nr. 12-403/24”. 

5. Ky aktvendim hyn në fuqi në ditën e sjelljes së tij, 

ndërsa botohet në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut" dhe publikohet në faqen e internetit 

të Komisionit Rregullator të Energjetikës dhe të Shërbimeve 

të Ujit të Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

 

 Komisioni Rregullator i Energjetikës,      

   Shërbimeve të Ujit dhe të Shërbimeve   

 të Menaxhimit me Mbeturinat Komunale  

PA1 nr. 12-403/24      të Republikës së Maqedonisë së Veriut  

7 gusht 2024                            Kryetar, 

Shkup Mарко Бислимоски, d.v. 
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С У Д С К И  О Г Л А С И  
 
  

ОСНОВЕН СУД ВО БИТОЛА 
Основниот суд во Битола, со судијата Петар Чалов-

ски, постапувајќи по предлогот на предлагачот Друш-
тво за производство и трговија со електрична енергија 
Солар Ват увоз-извоз Битола од Битола, застапуван 
преку полномошникот Вања Атанасов, адвокат од Би-
тола, против противниците Македонска православна 
црква – Охридска Архипископија Скопје од Скопје, 
застапуван од полномошникот адвокат Петар Прчевски 
и други, основ делба на заеднички предмет или имот, 
со вредност 20.000 ден., на ден 2.7.2024 година, го до-
несе следното решение: 

Во постапката под ВПП1-12/24 која се води пред Ос-
новниот суд во Битола по предлогот на предлагачот Со-
лар Ват ДОО Битола, Боруис Матовски од с. Добромири, 
Венда Трајковска од Скопје, Магдалена Талевска од Би-
тола и Димитар Фидановски од Битола, против противни-
ците МПЦ Охридска Архиепископија Скопје, РСМ, Пе-
тар Неделковски од с. Добромири, сега со непозната адре-
са на живеење во Австралија, Василка Чаушевска од Ре-
сен, Олга Димитрова од Битола, Александар Јанакиевски 
од Битола, Томислав Неделковски од Битола и АД ЕСМ, 
согласно со чл. 76 ст. 2 т. 4 и 5 од ЗПП в. в. со чл. 6 од 
ЗВП, се назначува привремен застапник на противникот 
Петар Неделковски од с. Добромири, и тоа Зоран Нико-
ловски адвокат од Битола. 

Привремениот застапник ќе го застапува противни-
кот Петар Неделковски во оваа постапка сѐ додека тој 
или неговиот полномошник не се појават пред судот, 
односно сѐ додека Центарот за социјална работа не го 
извести судот дека му поставил старател.  

Примерок од предлогот за физичка делба со прило-
зи да се достави до назначениот привремен застапник. 

Трошоците за назначениот привремен застапник 
паѓаат на товар на предлагачот. 

Од Основен суд – Битола, ВПП1-12/24.         (39292) 
  

ОСНОВЕН СУД ВО КАВАДАРЦИ 
Основниот суд во Кавадарци објавува дека во пред-

метот ВПП2. бр. 38/24, заведен по предлогот на 
предлагачите Елизабета Тодорчева од Побожје, Чучер 
Сандево и Весна Гоговска од Скопје ул. „Владислав 
Гомулка“ бр. 27 и двете преку полномошникот адвокат 
Томислав Стефков од Скопје, против противникот Ан-
гелина Елизабет Бартш од Германија на непозната ад-
феса, за обезбедување на непарично побарување, со 
вредност 3.000.000 денари. 

 За привремен застапник со Решение на овој суд 
ВПП2. бр. 38/24 од 7.8.2024 год. на противникот Анге-
лина Елизабет Бартш со живеалиште во Република 
Германија на непозната адреса ѝ се назначува Илија 
Чекоров, адвокат од Кавадраци, кој ќе ги врши правата 
и должностите на застапник, сѐ до правосилното зав-
ршување на постапката или сѐ додека противникот Ан-
гелина Елизабет Бартш или нејзиниот полномошник не 
се појават пред судот и не ги преземат дејствијата, од-
носно сѐ додека Центарот за социјална работа не го из-
вести судот дека ѝ поставил старател.  

Се повикува противникот Ангелина Елизабет 
Бартш, сега на непозната адреса, во рок од 8 (осум) 
дена, по објавувањето на овој оглас, да се јави во овој 
суд или да одреди полномошник кој ќе ја застапува во 
оваа постапка. 

Од Основен суд – Кавадарци,  ВПП2. бр. 38/24 
                                                                            (39478) 

 
С Т Е Ч А Ј Н И  П О С Т А П К И  

 
Основниот суд во Охрид, со Решение Ст. бр. 59/24 

од 30.7.2024 година, објавува дека се поведe претходна 
постапка за испитување на условите за отворање на 
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Огласи  
 

стечајна постапка над должникот Трговско друштво за 
производство, градежништво, трговија, услуги и угос-
тителство ЗЕМЈОДЕЛСКИ КОМБИНАТ АГРО МИ-
ХАЈЛО ДООЕЛ увоз-извоз, село Оздолени, Дебарца, 
регистрирано на ден 4.12.2008 година, со седиште на 
ул. „Населено место без уличен систем“, с. Оздолени, 
Дебарца, со ЕМБС 6433626, ЕДБ 4020008505662, и жи-
ро-сметка бр. 500000000801150 која се води во Стопан-
ска банка АД Скопје. 

Се именува привремен стечаен управник, Душко 
Трпески од Охрид, ул. „Мирче Ацев“ бр. 7-В. 

Привремен стечаен управник е должен да испита 
дали должникот има имот над кој може да се отвори 
стечајна постапка и дали е доволен за спроведување на 
стечајната постапка  и намирување на трошоците на 
стечајната постапка и побарувањата на доверителите. 

Се закажува рочиште за претходно испитување на ус-
ловите за отворање на стечајна постапка, за ден 3.9.2024 
година со почеток во 9:30 часот, во сала број 7. 

Од Основен суд – Охрид.                                 (29296) 
__________ 

 
Основниот суд во Охрид, со Решение Ст. бр. 52/24 од 

29.7.2024 година, објавува дека се поведe претходна по-
стапка за испитување на условите за отворање на стечајна 
постапка над должникот Друштво за трговија, услуги и 
угостителство ВИТАЛ 1999 ДОО увоз-извоз Охрид, ре-
гистрирано на ден 14.10.2015 година, со седиште на ул. 
„Цар Самоил“ бр. 31, Охрид со ЕМБС 7074093, ЕДБ 
4020015529569 и жиро-сметка бр. 210070740930157, која 
се води во НЛБ банка АД Скопје. 

Се именува привремен стечаен управник Душко 
Трпески од Охрид, ул. „Мирче Ацев“ бр. 7-В. 

Привремениот стечаен управник е должен да испи-
та дали должникот има имот над кој може да се отвори 
стечајна постапка и дали е доволен за спроведување на 
стечајната постапка  и намирување на трошоците на 
стечајната постапка и побарувањата на доверителите. 

Се закажува рочиште за претходно испитување на ус-
ловите за отворање на стечајна постапка, за ден 3.9.2024 
година со почеток во 8:30 часот, во сала број 7. 

Од Основен суд – Охрид.                                 (39299) 
__________ 

 
Основниот суд во Битола, со Решение Ст. бр. 

115/21 од 1.8.2024 година, закажува Завршно собрание 
на Ст. бр. 115/21 ДООЕЛ Суна стар Ресен во стечај. 

Стечајниот судија Снежана Дојчиновска го закажу-
ва Завршното собрание на ДООЕЛ Суна Стар Ресен во 
стечај Ст. бр. 115/21 на ден 22.8.2024 година во 12:00 
часот, судница 33 во Основен суд Битола. 

Се повикуваат сите доверители со признати побару-
вања за присуство на закажаното завршно Собрание во 
Основен суд Битола на ден 22.8.2024 год. во 12:00 ча-
сот, во судница 33. 

Од Основен суд – Битола.                               (39291) 
__________ 

  
Основниот суд во Струмица, објавува дека со Реше-

ние Ст. бр. 23/24 од 12.7.2024 година, предлогот на 
предлагачот Друштво за производство, трговија и услу-
ги увоз-извоз ЖИЗА ДООЕЛ с. Штука, Босилово, се 
усвојува. 

Се отвора стечајна постапка над должникот Друш-
тво за производство, трговија и услуги увоз-извоз ЖИ-
ЗА ДООЕЛ с. Штука, Босилово, со седиште во Населе-
но место без уличен систем  бр. 44, Штука, Босилово, 
основан на ден 10.2.2005 година, со ЕДБ 
4027005143683, ЕМБС 5947634, трансакциска сметка 
број 320100005038084 што се води во Централна коо-
перативна банка АД Скопје, со приоритетна дејност 
46.31 – Трговија на големо со овошје и зеленчук. 

Отворената стечајна постапка над должникот не се 
спроведува и се заклучува. 

Доверителите можат со жалба да го напаѓаат горе-
наведеното Решение во рок од 8 (осум) дена од денот 
на објавата на истото, преку Основниот суд во Струми-
ца до Апелациониот суд во Штип. 

Од Основен суд – Струмица.                           (39293) 
__________ 

  
Основниот суд во Струмица, објавува дека со Реше-

ние Ст. бр. 35/24 од 1.8.2024 година, поведува претход-
на постапка за утврдување на причините за отворање 
стечајна постапка над должникот Друштво за трговија 
и услуги ГРАНИТ ИМПОРТ КИНА увоз-извоз ДООЕЛ 
Струмица, со седиште на ул. „Киро Абрашев“ бр. 49, 
Струмица со ЕДБ 4027010513227, ЕМБС 6660983.     

Се определуват следните мерки за обезбедување: 
За привремен стечаен управник се именува Дими-

тар Аџиев од Штип ул. „5-ти Конгрес“ бр. 33, тел. 
070/336-753. 

Се одредува општа забрана за располагање со имо-
тот на должникот, забрана за оптоварување-ставање 
под хипотека на недвижниот имот и ставање во залог 
на подвижниот имот во сопственост на должникот. 

Привремениот стечаен управник е должен: 
- да го заштити имотот на должникот со сите соод-

ветни средства,  
- да дава согласност на органите на управување на 

должникот, за водење на работите се до донесување на 
одлуката за отворање стечајна постапка, со цел да се 
избегне значително намалување на имотот и  

- да испита дали должникот има имот над кој може 
да се отвори и е доволен за спроведување на стечајната 
постапка и намирување на трошоците на стечајната по-
стапката и побарувањето на доверителите. 

Рочиштето за испитување на условите за отворање 
стечајна постапка над должникот се закажува за ден 
24.9.2024 година во 12:45 часот.  

Против ова Решение не е дозволена жалба.   
Од Основен суд – Струмица.                          (39294) 

__________ 
 

Основниот суд во Охрид, со Решение Ст. бр. 27/24 
од 5.7.2024 година, отвори стечајна постапка над долж-
никот Друштво за трговија, производство и услуги БУ-
НАР 2015 увоз-извоз ДООЕЛ Охрид, регистрирано на 
ден 23.12.2014 година, со седиште на ул. „7 Ноември“ 
бр. 2, со ЕМБС 7003676, ЕДБ 4020014527147, жиро-
сметка број 210070734370144 која се води во НЛБ бан-
ка АД Скопје и шифра на дејност 47.71, но не се спро-
ведува и се заклучува, поради немање имот на должни-
кот. 

Да се објави оглас на веб-страницата на Централен 
регистар на Република Северна Македонија, во „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија и на ог-
ласната табла на судот. 

По правосилноста на решението, должникот да се 
брише од Централен регистар на Република Северна 
Македонија, Скопје. 

Од Основен суд – Охрид.                                 (39298) 
__________ 

  
Основниот суд во Битола со Решение Ст. бр. 66/24 

и Ст. бр. 69/24 од 23.7.2024 година, објавува дека над 
должникот Друштво за производство, услуги и тргови-
ја на големо и мало МАРИНОВ КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Битола, со седиште во Битола, ул. „Генерал 
Васко Карангелевски“ бр. 2, Битола, запишан во Цен-
трален регистар на РСМ со ЕМБС 6824080, со ЕДБ 
4002012529985, со жиро-сметка  во ТТК банка АД 
Скопје со број 290-200000353315 со претежна дејност 
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шифра 47.19 – Друга трговија на мало во неспецијали-
зирани продавници, отвора стечајна постапка, не ја 
спроведува и ја заклучува. 

Од Основен суд – Битола.                                (39300) 
 
 

Н О Т А Р С К И  О Г Л А С И  
 
  

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 10805, 
м. в. „Г. бунар“, култура ов класа 1 со површина од 
1.162 м2, КП бр. 10806, м. в. „Г. бунар“, култура Н кла-
са 1 со површина од 1201 м2, КП бр. 10807/1, м. в. „Г. 
бунар“, култура дм со површина од 691, КП бр. 
10807/1, м. в. „Г. бунар“, култура зпз 1 класа 2 со пов-
ршина од 29 м2 м2, КП бр. 10807/2, м. в. „Битола 5“, 
култура зз гр класа 1 со површина од 393 м2, КП бр. 
10807/2, м. в. „Битола 5“, култура зпз 1 со површина од 
19 м2, КП бр. 10807/2, м. в. „Г. бунар“, култура гз зпз2 
со површина од 17 м2, КП бр. 10808, м. в. „Г. бунар“, 
култура ов класа 1 со површина од 1.219 м2, КП бр. 
10809, м. в. „Г. бунар“, култура зпз1 со површина од 18 
м2, КП бр. 10809, м. в. „Г. бунар“, култура зз ов класа 1 
со површина од 1181 м2, КП бр. 10807, м. в. „Г. бунар“, 
култура зз-гр класа 1 со површина од 1.213 м2, КП бр. 
10810, м. в. „Г. бунар“, култура зпз1 со површина од 45 
м2, КП бр. 10811, м. в. „Г. бунар“, култура зпз 1 класа 1 
со површина од 1.066 м2 со дел на посед 1/14 заведени 
во ИЛ бр. 50067 за КО Битола 5, КП бр. 367, м. в. 
„Крст“, култура нива класа 4 со површина од 2.289 м2 
со дел на посед 5/70 заведена во ИЛ бр. 260 за КО 
Брусник, КП бр. 571, м. в. „Селиште“, култура зз н кла-
са 6 со површина од 205 м2 со дел на посед 5/70 заве-
дени во ИЛ бр. 782 за КО Лавци, КП бр. 375, м. в. 
„Старо Лавци“, култура пасиште класа 3 со површина 
од 1702 м2 со дел на посед 28/477 заведени во ИЛ бр. 
392 за КО Лавци, КП бр. 1075, м. в. „Село“, култура 
Пасиште класа 3 со површина од 1.279 м2 со дел на по-
сед 29/206 заведени во ИЛ бр. 544 за КО Лавци во соп-
ственост на Љубомир Јовановски, оваа парцела се про-
дава за цена од 153.750 денари, со тоа што купувачот 
го плаќа данокот на промет, нотарските и адвокатските 
трошоци.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и сопствениците на парцелите кои граничат 
со наведената парцела, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот во „Службен весник на 
РСМ“, доколку се заинтересирани, писмено да се изјас-
нат за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го гу-
бат правото на првенствено купување.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доставу-
ваат до нотарот Андреј Христов од Битола ул. „Јане 
Сандански“ бр. 1-1, приземје.                                (39475) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт- Договор за залог на 
недвижен имот- хипотека, составен од нотарот Анита 
Адамческа од Скопје, под бр. ОДУ 718/24 од 19.7.2024 
година, склучен помеѓу НЛБ банка АД Скопје, како за-
ложен доверител, Светлана Јанеска, Цвете Карапетрова 
и Јане Јанески, како должници и Друштво за градеж-
ништво и услуги ЛИ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје, како 
заложен должник, засновано е заложно право, на нед-
вижен имот, запишан во Лист за предбележување на 
градба бр. 92817, за КО Карпош, запишан како КП бр. 
1091, дел 1, реден број 1, број на зграда 3, влез 1, кат 
К1, број 4, намена на посебен дел од зграда, помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 6 м2 и КП бр. 1091, дел 1, реден број 2, број 
на зграда 3, влез 1, кат К1, број 4, намена на посебен 

дел од зграда- стан, со внатрешна површина од 37 м2, 
како обезбедување на побарувањето на заложниот до-
верител во износ од 52.700,00 евра, кое произлегува од 
ДОГОВОР БР. КR2024/47626, за одобрување на стан-
бен кредит, од 5.7.2024 година.                             (39479) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт- Договор за залог на 
недвижен имот, составен од нотарот Анита Адамческа 
од Скопје, под бр. ОДУ 670/24 од 16.7.2024 година, 
склучен помеѓу Стопанска банка АД Скопје, како зало-
жен доверител, Трговско друштво БИСИ ДООЕЛ 
Скопје, како должник- заложен должник, Бранко Геор-
гиевски, како заложен должник и Славка Георгиевска, 
како заложен должник и носител на право на лична 
службеност, согласна со Договорот за залог, запишано 
е заложно право, на идниот недвижен имот, согласно 
Лист за предбележување на градба бр. 120734, за КО 
Центар 1, Лист за предбележување на градба бр. 
120735, за КО Центар 1 и Лист за предбележување на 
градба бр. 120736, за КО Центар 1, недвижниот имот, 
запишан во Имотен лист број 48314, за КО Центар 1, 
недвижниот имот, запишан во Имотен лист број 43233, 
за КО Карпош, како КП 1502, дел 13, адреса „Лондон-
ска“ бр. 4А, бр. на зграда 1, намена на зграда А2-2, влез 
1, кат К7, број 44, намена на посебен дел од зграда СТ, 
со внатрешна површина од 142 м2 и КП 1502, дел 13, 
адреса „Лондонска“ бр. 4А, бр. на зграда 1, намена на 
зграда А2-2, влез 1, кат К7, број 44, намена на посебен 
дел од зграда ПП, со внатрешна површина од 11 м2 и 
соодветен дел од недвижен имот, кој во обем му припа-
ѓа на стан бр. 44, на кат К7, влез 1, за негова редовна 
употреба, користење и пристап, запишан во Имотен 
лист број 87461, за КО Карпош, заради обезбедување 
на побарувањето на заложниот доверител, во износ од 
800.000,00 евра, кое произлегува од Договор за долго-
рочен кредит бр. 27/1.102-3250, од 11.7.2024 година.  

  (39480) 
__________ 

  
Врз основа на Нотарски акт- Договор за залог на 

недвижен имот, составен од нотарот Анита Адамческа 
од Скопје, под бр. ОДУ 701/24 од 18.7.2024 година, 
склучен помеѓу Стопанска банка АД Скопје, како зало-
жен доверител, Горан Галевски и Катерина Ангелеска-
Галевска, како должници и Трговско друштво за произ-
водство, трговија и услуги Наумоска Гордана ГЛИЦ 
увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, како заложен должник, за-
пишано е заложно право, на иден недвижен имот запи-
шан во Лист за предбележување на градба бр. 590966, 
за КО Кисела Вода 1 како КП бр. 2778, дел 1 реден број 
1, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 17, намена на 
посебен дел од зграда, помошни простории (тераса, ло-
ѓија, балкон), со внатрешна површина од 3 м2 и КП бр. 
2778, дел 1 реден број 2, број на зграда 1, влез 1, кат 
К2, број 17, намена на посебен дел од зграда- стан, со 
внатрешна површина од 35 м2 и иден недвижен имот, 
запишан Лист за предбележување на градба бр. 590967, 
за КО Кисела Вода 1 како КП бр. 2778, дел 1 реден број 
1, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 18, намена на 
посебен дел од зграда- помошни простории (тераса, ло-
ѓија, балкон), со внатрешна површина од 3 м2 и КП бр. 
2778, дел 1 реден број 2, број на зграда 1, влез 1, кат 
К2, број 18, намена на посебен дел од зграда- стан, со 
внатрешна површина од 45 м2, заради обезбедување на 
побарувањето на заложниот доверител, со износ од 
79.500,00 евра, кое произлегува од Договор за одобру-
вање на станбен кредит бр. 3506335063 од 11.7.2024 го-
дина.                                                                         (39481) 
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Врз основа на Нотарски акт- Договор за залог на 
недвижен имот- хипотека, составен од нотарот Анита 
Адамческа од Скопје, под бр. ОДУ 668/24 од 16.7.2024 
година, склучен помеѓу Стопанска банка АД Скопје, 
како заложен доверител, Георги Барсов, како должник 
и Друштво за производство, услуги и трговија ХАН-
ТЕРС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, како заложен долж-
ник, запишано е заложно право, на иден недвижен 
имот, запишан во Имотен лист бр. 63564, за КО Кисела 
Вода 1 како КП бр. 1303, дел 1, адреса „Димо Хаџи Ди-
мов“ бр. 21, број на зграда 1, намена на зграда А2-2, 
влез 1, кат МА 1, број 27, намена на посебен дел од 
зграда- ПП, со внатрешна површина од 2 м2 и КП бр. 
1303, дел 1, адреса „Димо Хаџи Димов“ бр. 21, број на 
зграда 1, намена на зграда А2-2, влез 1, кат МА 1, број 
27, намена на посебен дел од зграда- СТ, со внатрешна 
површина од 46 м2, како обезбедување на побарување-
то на заложниот доверител во износ од 30.000,00 евра, 
кое произлегува од Договор за одобрување на ненамен-
ски потрошувачки кредит бр. 12-41445 од 15.7.2024 го-
дина.                                                                         (39482) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт- Договор за залог на 
недвижен имот- хипотека, составен од нотарот Анита 
Адамческа- Скопје, под бр. ОДУ 690/24 од 17.7.2024 
година, склучен помеѓу Друштво за градежништво 
промет и услуги БИ ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, како 
заложен доверител/ продавач/ заложен должник, Друш-
тво за производство, трговија и услуги ТЕКНОПЕРИА 
ДОО увоз-извоз Скопје, како должник - иден заложен 
должник/ купувач, Ервин Домазет и Афан Хасан, како 
гаранти- платци, запишано е заложно право, на недви-
жен имот, запишан во Имотен лист бр. 75995, за КО 
Карпош, како КП бр. 1673, дел 4, адреса бул. „Парти-
зански одреди“ бр.102, број на зграда 1, намена на згра-
да А2-2, влез 1, кат К-10, број 37, намена на посебен 
дел од зграда- СТ, со внатрешна површина од 195 м2, 
КП бр. 1673, дел 4, адреса бул. „Партизански одреди“ 
бр.102, број на зграда 1, намена на зграда А2-2, влез 1, 
кат К-9, број 37, намена на посебен дел од зграда- ПП, 
со внатрешна површина од 73 м2, КП бр. 1673, дел 4, 
адреса бул. „Партизански одреди“ бр.102, број на згра-
да 1, намена на зграда А2-2, влез 1, кат К-9, број 37, на-
мена на посебен дел од зграда- СТ, со внатрешна пов-
ршина од 217 м2, неопределен дел од недвиженм имот, 
кој во обем му припаѓа на ст. бр. 37 кат К-10, влез 1 и 
ст. бр. 37, кат К-9, влез 1 и служи за нивна употреба и 
редовно користење, согласно Имотен лист бр. 82398, за 
КО Карпош, неопределен дел од право на заедничка 
сопственост кој во обем му припаѓа на ст. бр. 37 и кат 
К-10, влез 1, и ст. бр. 37, кат К-9, влез 1 и служи за нив-
на употреба и редовно користење согласно Имотен 
лист бр. 82153, за КО Карпош и неопределен дел од 
недвижен имот, кој во обем му припаѓа на ст. бр. 37 кат 
К-10, влез 1, и ст. бр. 37, кат К-9, влез 1 и служи за нив-
на употреба и редовно користење согласно со Имотен 
лист бр. 82216, за КО Карпош, како обезбедување на 
побарувањето на заложниот доверител во износ од 
820.000,00 евра, кое произлегува од Договор за купоп-
родажба на недвижен имот-стан, склучен на ден 
1.4.2024 година, заверен во Град Скопје-Сектор за да-
ноци на имот и комунални такси бр. 10/24-412283 на 
3.6.2024 година.                                                       (39483) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот – земјоделско земјиште: 
КП бр. 2696, м. в. „Лјелјак“, катастарска култура 
14100, со површина 1.803 м2, во КО Валандово вон 
град, запишан во Имотен лист бр.824 за КО Валандово 
вон град, сопственост на Владо Кимов од Валандово, 
за најниска продажна цена од 60.000 денари (шеесет 
илјади денари).  

Се повикуваат сосопствениците, заедничките соп-
ственици и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава согласно член 15 од Законот за 
земјоделско земјиште („Сл. весник на РМ“ бр. 135 од 
8.11.2007 година) во рок од 8 (осум) дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на РСМ“, 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Соња Стојчева, ул. „Димитар Влахов“ 
бр. 3, Гевгелија.                                                       (39485) 

__________ 
  

Јанкоски Гоце од Гостиражни и Рефкија Сејди-
носки од с. Црнилиште, ги продават во целост своите 
сосопственички делови од по 1/4 (една идеална чет-
вртина) од недвижниот имот - нива, класа 3, на КП бр.   
1732, во м. в. „Брака “, со површина од 5.292 м2, запи-
шано на ИЛ бр. 3 за КО Црнилиште за вкупна купопро-
дажна цена од 61.500 денари.  

Се повикуваат сосопствениците, заедничките соп-
ственици и граничарите, доколку се заинтересирани за 
купување на гореспоменатиот недвижен имот, во рок 
од 8 (осум) дена од денот на објавувањето на овој ог-
лас, да испратат писмена изјава до нотарот Наташа Ве-
леска од Прилеп, булевар „Гоце Делчев“ бр. 49/2, При-
леп.                                                                           (39486) 

__________ 
  

Се продава следниов недвижен имот заведен на КП 
број 1404, место викано „Бара“, катастарска култура 
зз/л, класа 3, со површина од 1.552 м2, и КП број 1432, 
место викано „Бара“, катастарска култура зз/л, класа 2, 
со површина од 98 м2, сосопственост на 1/2 идеален 
дел на Ерџан Мустафоски и Еџевит Мустафоски за ку-
попродажна цена од 1.800 евра.  

Се повикуваат сите заинтересирани соседи како и 
трети лица, кои граничат со погоренаведените парцели, 
во рок од 8 (осум) дена од денот на објавувањето на ог-
ласот во „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“, писмено да се изјаснат за прифаќањето на по-
нудата. Во спротивно, го губат правото на првенствено 
купување.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Вјоса Лимани Мустафа, ул. „Тане Ца-
лески“ бр. 30/1-3 и 4, кат 2.                                    (39487) 

__________ 
  

Се огласува купопродажба на земјоделско земјиш-
те, кое се наоѓа на Имотен лист број 1223 за КО Студе-
ничани вон град, построен на: КП 1219, место викано 
„Орман, култура ЗЗ Н, класа 4, со површина од 608 м2, 
сопственост на Шабани Бајрам за вкупна купопродаж-
на цена од 120.000 денари.  

Се повикуваат соседите, граничарите и сосопстве-
ниците чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“, писме-
но да се изјаснат за прифаќањето на понудата.  

Во спротивно, го губат правото на првенство. Изја-
вите за прифаќањето на понудата да се достават до но-
тарот Ирфан Тахири од Скопје, бул. „Крсте Мисирков“ 
бр. 10-А, Скопје.                                                     (39488) 

__________ 
 
Над недвижен имот со право на градење на Друш-

тво за транспорт, трговија и услуги ШКОТА-ТРАНС 
ДОО Петровец, со ЕМБС 6670474, ЕДБ 40430115-
07234, со седиште на ул. „6“ бр. 7, Петровец, застапу-
вано од управителот Арсовски Перо се воспоставува 
залог врз недвижен имот, во корист на Централна коо-
перативна банка АД Скопје, заради обезбедување на 
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побарувањето со вредност од 65.750,00 евра, врз осно-
ва на Нотарски акт - Договор за залог на недвижен 
имот со својство на извршна исправа ОДУ бр. 584/24 
од 9.8.2024 година на нотарот Методија Ристоски од 
Скопје, каде што како заложен должник се јавува 
Друштво за транспорт, трговија и услуги ШКОТА-
ТРАНС ДОО Петровец, како должник-иден заложен 
должник се јавува Волканоски Филип, а како заложен 
доверител Централна кооперативна банка АД Скопје.  

(39489) 
__________ 

  
Се продава недвижен имот - земја, устроена на: КП 

3295, дел 2, место викано/улица „Дебелиште“, катас-
тарска култура зз/н, класа 4, со површина од 677 м2 и 
КП 3295, дел 2, место викано/улица „Дебелиште“, ка-
тастарска култура зз/н, класа 5, со површина од 893 м2, 
во сопственост на Драги Трпковски за купопродажна 
цена од 1.570,00 евра во денарска противвредност по 
средниот курс на НБРСМ на денот на исплатата.  

Се нудат - повикуваат сосопствениците (соседите) 
чие земјиште се граничи со земјиштето што се продава, 
односно сите лица со право на првенствено купување, 
во рок од 8 (осум) дена од денот на објавувањето на 
овој оглас писмено да се јават и изјаснат за прифаќање-
то на понудата. Во спротивно, го губат правото на 
првенствено купување.  

Понудите на сите заинтересирани лица за понудата 
- недвижност треба да се достават кај нотарот Ељхам 
Бислими од Скопје, бул. „Босна и Херцеговина“ згр. 1, 
приз. и телефонски број 070/208-176.                   (39490) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште кое се наоѓа на 
КП 1050/3, на место викано „Уджак“, катастарска кул-
тура зз/н, класа 5, со вкупна површина од 9.703 м2, 
видно од Имотен лист број 5624 за КО МИЛАДИНОВ-
ЦИ вон град, за вкупна купопродажна цена од 
23.296,00 евра, сосопственост на име на продавачот 
Александра Гилстрап 6/64 идеални делови, на име на 
продавачот Елена Андоновска 6/64 идеални делови, на 
име на продавачот Славица Арсовска 10/64 идеални де-
лови и на име на продавачот Миле Арсовски 10/64 иде-
ални делови.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите на земјоделското земјиште кои 
имаат првенствено право на купување во рок од 8 
(осум) дена од денот на објавувањето на огласот да се 
изјаснат дали ја прифаќаат постигнатата цена и изјави-
те за прифаќањето да ги достават до нотарот Симон За-
фироски, ул. „8-ма Ударна бригада“ број 20-Б, Скопје. 
Во спротивно, го губат правото на првенство.    (39491) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт - Договор за регистри-
ран залог врз подвижни предмети - возила, рачен залог 
ОДУ број 248/24 од 30.7.2024 година, сочинет кај нота-
рот Лирим Абдили од Тетово, помеѓу Прокредит банка 
АД Скопје, како заложен доверител и Друштво за про-
изводство, трговија, транспорт и услуги БЕСА ШОП 
ДОО експорт-импорт с. Боговиње, со седиште на ул. 
„101“ бр. 92 во с. Боговиње, како должник заложен 
должник заради обезбедување на парично побарување 
по основ на Договор за кредит со еднократна отплата 
бр. 10132836 од 30.7.2024 година, во износ од 18.45-
0.000 денари, засновано е заложно право - рачен залог 
врз следите подвижни предмети:  

а) по Фактура број 018/22 издадена од ХАДРО 
ТРАНС ДООЕЛ Скопје на ден 8.3.2022 година сопстве-
ност на должникот заложен  должник БЕСА ШОП за: 
вид: Багер; Марка Liebherr; Tip R 916; Година на произ: 
2010; Број на шасија: WLHZ0423JZC028639;  

б) по Фактура број 31/21 издадена од ЕУРО БАГ, Р 
Косово на ден 4.8.2021 година сопственост на должни-
кот заложен должник БЕСА ШОП за: Каменелом; Мар-
ка TEREX PEGSON; Tip XH320; Година на произ: 
2011; Ознака и број: PIDXH320COMB73161;  

в) по Фактура број 31. A/21 издадена од ЕУРО БАГ, 
Р Косово на ден 4.8.2021 година сопственост на долж-
никот заложен должник БЕСА ШОП за: Грeдер; Марка 
O&K; Tip F106A; Година на произ: 1999; Ознака и 
број: 106070, кои се во исклучива сопственост на долж-
никот заложен должник Друштво за производство, тр-
говија, транспорт и услуги БЕСА ШОП ДОО експорт-
импорт с. Боговиње, со седиште на ул. „101“ бр. 92 во 
с. Боговиње, а во полза на заложниот доверител Прок-
редит банка АД Скопје.                                          (39492) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт - Договор за залог (хи-
потека) врз недвижен имот со својство на извршна ис-
права, составен од нотарот Анета Петровска Алексова, 
Скопје, под ОДУ бр. 1378/2024 од 31.7.2024 година, 
склучен помеѓу Силк Роуд банка АД Скопје, како зало-
жен доверител, Иван Анастасовски, како должник иден 
заложен должник, Друштво за градежништво, промет и 
услуги ОФИСКОМ. МК ДОО увоз-извоз Скопје, како 
заложен должник и Ирена Анастасовска, како согласна 
сопруга на должникот иден заложен должник, заснова-
но е заложно право - хипотека врз недвижен имот, кој 
се наоѓа во Скопје на КП 1098, дел 5 и тоа: стан, број 
на зграда 1, влез 1, кат К4, број 39, во внатрешна пов-
ршина од 36 м2 и помошни површини (тераса, лоѓија, 
балкон), број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 39, во 
внатрешна површина од 4 м2, според Лист за предбеле-
жување на градба број 73344 за КО Маџари, издаден од 
Агенција за катастар на недвижности, сопственост на 
заложниот должник, како обезбедување по Договор за 
долгорочен станбен кредит, заведен под број 
1514/13442 од 24.7.2024 година, во износ од 49.895,00 
евра, кое заложно право е регистрирано во Агенција за 
катастар на недвижности – Скопје.                       (39493) 

__________ 
  

Врз основа на Договор за залог на недвижен имот 
со својство на извршна исправа, потврден под ОДУ бр. 
1229/2024 од 8.7.2024 година од нотарот Анета Петров-
ска Алексова, Скопје, склучен помеѓу Комерцијална 
банка АД Скопје, како заложен доверител, Наталија 
Јовчевска, како должник, Сузана Јовчевска, како долж-
ник иден заложен должник и Трговско друштво за 
угостителство, трговија и услуги ФИНЕ ДОО Скопје, 
како заложен должник, засновано е заложно право - хи-
потека врз недвижен имот – идна градба, обележан на 
КП 1400, дел 1, кој се наоѓа во Скопје, на ул. „Перо На-
ков“ бр. 94, видно од Лист за предбележување на град-
ба бр.44261 КО Гази Баба: влез 1, кат МА, број 115, 
стан со внатрешна површина 45 м2; Влез 1, кат МА, 
број 115 лоѓија/балкон со површина 18 м2 и влез 1, кат 
ПО-1, број 86, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда и друг објект- паркинг место, со отворена пов-
ршина од 12 м2, заедно со соодветен дел од ходници, 
скали и други заеднички простории кои служат за ре-
довна употреба на предметниот недвижен имот, според 
Лист за предбележување на градба број 44261 за КО 
Гази Баба и соодветен дел од земјиште според Имотен 
лист број 328 за КО Гази Баба, Имотен лист број 44206 
за КО Гази Баба и Имотен лист број 9404 за КО Гази 
Баба, сопственост на заложниот должник, а како обез-
бедување по Договор за кредит за купување на станбен 
простор, заведен под бр. 02-401-0174686.1 од 11.6.2024 
година, во износ од 63.167,83 евра, кое заложно право е 
регистрирано во Агенција за катастар на недвижности 
– Скопје.                                                                   (39494) 
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Врз основа на Договор за залог на недвижен имот 
со својство на извршна исправа, потврден под ОДУ бр. 
831/2024 од 10.5.2024 година од нотарот Анета Петров-
ска Алексова, Скопје, склучен помеѓу Комерцијална 
банка АД Скопје, како заложен доверител, Зорица 
Честојанова Арсова, како должник иден заложен долж-
ник, Друштво за производство, промет и услуги СПЕ-
ЦИЈАЛ ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и Друштво 
за градежништво, промет и услуги ПОРТА ИНЖИНЕ-
РИНГ ГРУП ДООЕЛ Скопје, како заложни должници и 
Трајче Арсов, согласен со договорот засновано е за-
ложно право - хипотека врз недвижен имот – идна гра-
дба, која се наоѓа во Скопје и тоа: КП 733, дел 27, влез 
2, кат К5, број 26, намена стан, во површина од 59 м2; 
КП 733, дел 27, влез 2, кат К5, број 26, намена помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), во површина од 
3 м2, КП 733, дел 27, влез 1, кат ПО 2, број 57, намена 
гаражно место во затворен простор, во површина од 13 
м2, евидентиран во евидентирани во Лист за предбеле-
жување на градба бр. 114724 за КО Кисела Вода 2, ка-
ко и неопределен дел од земјиштето околу објект со 
право на заедничка сопственост, во обем кој им припа-
ѓа на предметот на залог, заедничка сопственост врз 
основа на Имотен лист 112222 за КО КО Кисела Вода 
2, издадени од Агенција за катастар на недвижности, 
од делот на заложните должници Друштво за произ-
водство, промет и услуги СПЕЦИЈАЛ ГРАДБА ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Скопје и Друштво за градежништво, 
промет и услуги ПОРТА ИНЖИНЕРИНГ ГРУП ДОО-
ЕЛ Скопје, а како обезбедување по Договор за кредит 
за купување на станбен простор, заведен под бр. 02-
401-0172802.2 од 25.4.2024 година, во износ од 
69.924,38 евра, кое заложно право е регистрирано во 
Агенција за катастар на недвижности – Скопје.  (39495) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт - Договор за залог на 
подвижен имот и идна градба заведен под ОДУ бр. 
164/2024 од 8.8.2024 година, сочинет од нотарот Јад-
ранка Коцевска од Свети Николе, склучен помеѓу: Сто-
панска банка АД Скопје, ул. „11-ти Октомври“ бр. 7 со 
ЕМБС 4065549, како заложен доверител и МЕСНА 
ИНДУСТРИЈА И КЛAНИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ ДОО 
Свети Николе со седиште во Свети Николе на ул. „Ин-
дустриска“ б. б. со ЕМБС 4096240, како заложен долж-
ник, воспоставено е заложно право на подвижен имот 
залог од ПРВ РЕД - машини и опрема: 

1. Машина за отстранување на кожа, број на серти-
фикат за безбедност 17/20, количина 1 производител 
МАЈА тип ESM 435 фабрички број 368328493 моќност; 

2. Клипарица, број на сертификат за безбедност 
39/20, количина 1 производител Poly Clip тип PDC 
200F фабрички број моќност; 

3. Полнилка, број на сертификат за безбедност 
38/20, количина 1 производител HANDTMAN тип VF 
620 фабрички број 16448 моќност; 

4. Полнилка, број на сертификат за безбедност 
40/20, количина 1 производител HANDTMAN тип VF 
622 фабрички број 17922 моќност 9KW; 

5. Полнилка, број на сертификат за безбедност 
36/20, количина 1 производител HANDTMAN тип VF 
622 фабрички број 16419 моќност 18W;  

6. Машина за сечење месо на коцки, број на серти-
фикат за безбедност 28/20, количина 1 производител 
Machinenbau тип D-57641 фабрички број 221002.974-
44.0764 моќност; 

7. Линија за вакумирање број на сертификат за без-
бедност 30/20, количина 1 производител MULTIVAC 
тип R245 фабрички број 147408 моќност; 

8. Машина за пакување МАП средна, број на серти-
фикат за безбедност 125/24, количина 1 производител 
FUJI тип FW371 OBS/B фабрички број 021102 моќ-
ност; 

9. Машина за шнирање на месо, број на сертификат 
за безбедност 126/24, количина 1 производител 
WIEGAND тип B-20KT фабрички број 34512 моќност; 

10. Машина за шнирање на месо број на сертификат 
за безбедност 127/24, количина 1 производител WIEG-
AND тип B-20KT фабрички број 87275 моќност; 

11. Етикетирка број на сертификат за безбедност 
110/20, количина 1 производител BIZERBA тип GLM-
E фабрички број 10655945 моќност; 

12. Етикетирка број на сертификат за безбедност 
111/20, количина 1 производител BIZERBA тип GS фа-
брички број 1723672 моќност; 

13. Пакерка број на сертификат за безбедност 
122/20, количина 1 производител Automac тип B-204 
фабрички број 3 5556 моќност; 

14. Кутер број на сертификат за безбедност 92/20, 
количина 1 производител ALPINA (tipper Tie) тип SW 
200-S фабрички број 808 058 моќност; 

15. Машина за миење на коклички број на сертифи-
кат за безбедност 79/20, количина 1 производител 
NEIROS тип CL 200DIP фабрички број моќност 7kW; 

16. Пушница 1 број на сертификат за безбедност 
59/20, количина 1 производител MAURER тип 4 колич-
ки фабрички број / моќност 10kW; 

17. Пушница 2 број на сертификат за безбедност 
60/20, количина 1 производител MAURER тип 4 колич-
ки фабрички број / моќност 10kW; 

18. Пушница 3 број на сертификат за безбедност 
61/20, количина 1 производител MAURER тип 4 колич-
ки фабрички број / моќност 10kW; 

19. Пушница 4 број на сертификат за безбедност 
62/20, количина 1 производител MAURER тип 4 колич-
ки фабрички број / моќност 10kW; 

20. Пушница 5 број на сертификат за безбедност 
63/20, количина 1 производител MAURER тип 2 колич-
ки (за барење) фабрички број / моќност 5 kW; 

21. Пушница 6 број на сертификат за безбедност 
64/20, количина 1 производител MAURER тип 12 ко-
лички (за ладно димење )три врати фабрички број/моќ-
ност 15kW; 

22. Пушница 7 број на сертификат за безбедност 
65/20, количина 1 производител FESMANN тип 4 ко-
лички фабрички број / моќност 12 kW; 

23. Пушница 8 број на сертификат за безбедност 
66/20, количина 1 производител FESMANN тип 4 ко-
лички фабрички број / моќност 12 kW;  

24. Машина за плескавици број на сертификат за 
безбедност 42/20, количина 1 производител La Minerva 
тип C/E 653 фабрички број 09. E1341 моќност 0.75 kW; 

25. Инјектор број на сертификат за безбедност 
43/20, количина 1 производител pokel maschinen тип BI 
408 фабрички број BI 408 моќност 20 kW; 

26. Инјектор број на сертификат за безбедност 
58/20, количина 1 производител CFC тип Project or фа-
брички број / моќност /; 

27. Вакумирана пакерка број на сертификат за без-
бедност 108/20, количина 1 производител MULTIVAC 
тип R5100 фабрички број 947/26 моќност 20 kW; 

28. Вакумирана пакерка број на сертификат за без-
бедност 109/20, количина 1 производител MULTIVAC 
тип R530 MC фабрички број 976 моќност 13 kW; 

29. Вакумирана пакерка број на сертификат за безбед-
ност 112/20, количина 1 производител Webomatic тип 
APSML-4600 фабрички број B 6513LE217 моќност /; 

30. Вакумирана пакерка број на сертификат за безбед-
ност 113/20, количина 1 производител Webomatic тип 
APSML-4600 фабрички број B 6513LI159 моќност /.  

Список на подвижни ствари Фотоволтаични цен-
трали:  

1. Фотоволтаична кровна централа составен од ко-
личина комплет производител тип 611,61 Kwp; 
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1.1. Соларни фотоволтаични панели (285 Wp) коли-
чина 2146 производител TRINA SOLAR тип TSM-285; 

1.2. Инвертери количина 10 производител HUAWEI 
тип SUN2000-60KTL; 

1.3. Носечка конструкција од алуминиумски профи-
ли за поставување на соларни панели количина ком-
плет производител / тип /; 

1.4. Комплет кабли (соларни, енергетски) DC, AC и 
ГРТ Ормари количина комплет производител / тип /. 

2. Фотоволтаична кровна централа составена од ко-
личина комплет производител тип 264,97 Kwp; 

2.1. Соларни фотоволтаични панели (550 Wp) коли-
чина 238 производител Canadian Solar тип HIK u6 
MONO Perc, Соларни фотоволтаични панели (545 Wp) 
количина 246 производител Canadian Solar тип 545Wp; 

2.2. Инвертери количина 7 производител HUAWEI 
тип SUN2000-30 KTL; 

2.2. Инвертери количина 1 производител HUAWEI 
тип SUN2000-30 KTL; 

2.3. Носечка конструкција од алуминиумски профи-
ли за поставување на соларни панели количина ком-
плет производител / тип /; 

2.4. Комплет кабли (соларни, енергетски) DC, AC и 
ГРТ Ормари количина комплет производител / тип /, 
заради обезбедување на паричното побарување на бан-
ката во износ од 307.500.000 денари.                    (39496) 

__________ 
  

Со Нотарски акт ОДУ бр. 612/24 од 26.7.2024 годи-
на, Договор за засновање на залог врз недвижен имот 
со својство на извршна исправа, кај нотарот Виолета 
Ангеловска од Битола, сопственост на заложниот 
должник Текстилна индустрија, трговија и услуги 
ФАЛКО увоз-извоз ДООЕЛ с. Цапари, Битола, со се-
диште на ул. „1“, Цапари, Битола и Друштво за произ-
водство и трговија КОНКРИТ СОЛУШНС ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Жабени, Битола, со седиште на ул. „А“ 
бр. 1, Индустриска /ЗОНА Жабени, Битола, во корист 
на Стопанска банка АД Скопје, со седиште на ул. „11-
ти Октомври бр. 7, Скопје, заради обезбедување на по-
барувањето на доверителот, кое произлегува од Дого-
вор за лжмултивалутна кредитна рамка 20/2401-391 од 
20.3.2024 година.                                                     (39497) 

__________ 
 

Со Нотарски акт ОДУ бр. 614/24 од 26.7.2024 годи-
на, Договор за засновање на залог врз подвижни пред-
мети со својство на извршна исправа, кај нотарот Вио-
лета Ангеловска од Битола, сопственост на заложните 
должници Текстилна индустрија, трговија и услуги 
ФАЛКО увоз-извоз ДООЕЛ с. Цапари, Битола, со се-
диште на ул. „1“, Цапари, Битола, Друштво за произ-
водство и трговија КОНКРИТ СОЛУШНС ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Жабени, Битола, со седиште на ул. „А“ 
бр. 1, Индустриска /ЗОНА Жабени, Битола, Друштво за 
земјоделство, производство, трговија и услуги ФЛОРА 
ФРЕШ ДООЕЛ увоз-извоз с. Горно Српци, Битола, со 
седиште на ул. „1“ бр. 5, Српци, Битола, Друштво за 
производство, трговија и услуги ОКАЦ КО ДОО с. 
Српци, Битола, со седиште на ул. „1“ бр. 5, Српци, Би-
тола и Друштво за превоз на стоки во патниот сообра-
ќај Ф ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Битола, со седиште на ул. 
„А“ бр. 1, Индустриска зона/Жабени, Битола, во корист 
на Стопанска банка АД Скопје, со седиште на ул. „11-
ти Октомври бр. 7, Скопје, заради обезбедување на по-
барувањето на доверителот, кое произлегува од Дого-
вор за мултивалутна кредитна рамка 20/2401-391 од 
20.3.2024 година.                                                     (39498) 

__________ 
 

Се продава недвижен имот по Имотен лист број 186 
за КО Црвена Вода и тоа: КП број 1767, место вика-
но/улица „Река “, кат. култура ш/ш, класа 4, со површи-

на од 1006 м2; КП број 1768, место викано/улица „Ре-
ка“, кат. култура зз/н, класа 6, со површина од 1.423 
м2; КП број 905, место викано/улица „Старо село“, кат. 
култура зз/н, класа 8, со површина од 3.267 м2, соп-
ственост на Цветко Матески од Охрид.  

Опишаниот недвижен имот се продава за вкупна 
купопродажна цена од 12.000,00 евра.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ственици и соседи чие земјиште се граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 8 (осум) дена од денот 
на објавувањето на огласот во „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Никола Кузманоски ул. „7 Ноември“ 
број 28/5, Охрид.                                                     (39499) 

__________ 
 

Врз основа Нотарски акт – Договор за залог на нед-
вижен имот – хипотека на недвижен имот, заведен под 
ОДУ бр. 112/2024 од 8.8.2024 година, сочинет од нота-
рот Јадранка Коцевска од Свети Николе, склучен поме-
ѓу: Стопанска банка АД Скопје, „11-ти Октомври“ бр. 
7 со ЕМБС 4065549, како заложен доверител и МЕСНА 
ИНДУСТРИЈА И КЛAНИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ ДОО 
Свети Николе со седиште во Свети Николе на ул. „Ин-
дустриска“ б. б. со ЕМБС 4096240, како заложен долж-
ник, воспоставено е заложно право на недвижен имот 
хипотека од ПРВ РЕД на следниоит недвижен имот 
според Лист Б:  

-број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
место викано/улица „Гладна“, катастарска култура гиз, 
површина во м2-40.505, сопственост, број на катастар-
ска парцела: основен 624, дел 3, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура зпз 1, површина во м2-
326, сопственост, број на катастарска парцела: основен 
624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, катастарска 
култура зпз 2, површина во м2-10698, сопственост, 
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, место 
викано/улица „Гладна“, катастарска култура зпз 3, пов-
ршина во м2-276, сопственост, број на катастарска пар-
цела: основен 624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, 
катастарска култура зпз 4, површина во м2-284, соп-
ственост, број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, место викано/улица „Гладна“, катастарска култура 
зпз 5, површина во м2-86, сопственост, број на катас-
тарска парцела: основен 624, дел 3, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура зпз 6, површина во м2-
672, сопственост, број на катастарска парцела: основен 
624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, катастарска 
култура зпз 7, површина во м2-30, сопственост, број на 
катастарска парцела: основен 624, дел 3, место вика-
но/улица „Гладна“, катастарска култура зпз 8, површи-
на во м2-74, сопственост, број на катастарска парцела: 
основен 624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, ка-
тастарска култура зпз 9, површина во м2-79, сопстве-
ност, број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
место викано/улица „Гладна“, катастарска култура зпз 
10, површина во м2-16, сопственост-број на катастар-
ска парцела: основен 624, дел 3, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура зпз 11, површина во м2-
13, сопственост-број на катастарска парцела: основен 
624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, катастарска 
култура зпз 12, површина во м2-59, сопственост-број 
на катастарска парцела: основен 624, дел 3, место вика-
но/улица „Гладна“, катастарска култура зпз 13, пов-
ршина во м2-10, сопственост-број на катастарска пар-
цела: основен 624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, 
катастарска култура зпз 14, површина во м2-55, соп-
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ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, место викано/улица „Гладна“, катастарска култура 
зпз 15, површина во м2-28, сопственост-број на катас-
тарска парцела: основен 624, дел 3, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура зпз 16, површина во м2-
57, сопственост-број на катастарска парцела: основен 
624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, катастарска 
култура зпз 17, површина во м2-84, сопственост-број 
на катастарска парцела: основен 624, дел 3, место вика-
но/улица „Гладна“, катастарска култура зпз 18, пов-
ршина во м2-419, сопственост-број на катастарска пар-
цела: основен 624, дел 3, место викано/улица „Гладна“, 
катастарска култура зпз 19, површина во м2-765, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, место викано/улица „Гладна“, катастарска култура 
зпз 20, површина во м2-49, сопственост-број на катас-
тарска парцела: основен 624, дел 3, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура зпз 21, површина во м2-
245, сопственост-број на катастарска парцела: основен 
624, дел 41, место викано/улица „Гладна“, катастарска 
култура гз гнз, површина во м2-586, сопственост – број 
на катастарска парцела: основен 624, дел 42, место ви-
кано/улица „Гладна“, катастарска култура гз гнз, класа 
3, површина во м2-670, сопственост-број на катастар-
ска парцела: основен 624, дел 43, место викано/улица 
„Гладна“, катастарска култура гз гнз, површина во м2-
2137, сопственост-број на катастарска парцела: осно-
вен 624, дел 43, место викано/улица „Гладна“, катас-
тарска култура гз зпз 1, површина во м2-28, сопстве-
ност-број на катастарска парцела: основен 624, дел 8, 
место викано/улица „Гладна“, катастарска култура зз н, 
класа 3, површина во м2-12610, сопственост.  

Во Лист В:  
-број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 

адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 1, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда ДП, внатрешна површина во м2-231, сопстве-
ност, број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 10, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-12, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 11, намена на згр. преземена при 
конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-12, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 12, намена на згр. преземена при 
конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-13, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 12, намена на згр. преземена при 
конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-1, 
влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда П, внатрешна површина во м2-12, сопстве-
ност-број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 13, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-6, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 

зграда/друг објект 15, намена на згр. преземена при 
конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-26, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 16, намена на згр. преземена при 
конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-44, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена при кон-
верзија на податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, 
кат К1, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
внатрешна површина во м2-156, сопственост-број на 
катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса (улица 
и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на згра-
да/друг објект 2, намена на згр. преземена при конвер-
зија на податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, кат 
ПР, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
внатрешна површина во м2-8861, сопственост-број на 
катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса (улица 
и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на згра-
да/друг објект 2, намена на згр. преземена при конвер-
зија на податоците од стариот ел. систем Г2-1, влез 1, 
кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда ДП, внатрешна површина во м2-155, сопстве-
ност--број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-334, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-45, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-118, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-260, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-196, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 2, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-26, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 3, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда ДП, внатрешна површина во м2-271, сопстве-
ност-број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
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бр. на зграда/друг објект 3, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ПП, внатрешна површина во м2-2, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 3, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2-
1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДП, внатрешна површина во м2-24, соп-
ственост-број на катастарска парцела: основен 624, дел 
3, адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 4, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда ДП, внатрешна површина во м2-348, сопстве-
ност-број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, 
адреса (улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, 
бр. на зграда/друг објект 5, намена на згр. преземена 
при конверзија на податоците од стариот ел. систем Г2, 
влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда П, внатрешна површина во м2-73, сопственост-
број на катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса 
(улица и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на 
зграда/друг објект 6, намена на згр. преземена при кон-
верзија на податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, 
кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
внатрешна површина во м2-678, сопственост-број на 
катастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса (улица 
и куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на згра-
да/друг објект 7, намена на згр. преземена при конвер-
зија на податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, кат 
ПР, намена на посебен/заеднички дел од зграда П, 
внатрешна површина во м2-26, сопственост-број на ка-
тастарска парцела: основен 624, дел 3, адреса (улица и 
куќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на зграда/друг 
објект 8, намена на згр. преземена при конверзија на 
податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, кат ПР, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда П, внат-
решна површина во м2-55, сопственост-број на катас-
тарска парцела: основен 624, дел 3, адреса (улица и ку-
ќен број на зграда) „Индустриска“, бр. на зграда/друг 
објект 9, намена на згр. преземена при конверзија на 
податоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, кат ПР, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда П, внат-
решна површина во м 62, сопственост-број на катастар-
ска парцела: основен 624, дел 4, адреса (улица и куќен 
број на зграда) „Индустриска“, бр. на зграда/друг об-
јект 1, намена на згр. преземена при конверзија на по-
датоците од стариот ел. систем Г2, влез 1, кат ПР, на-
мена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатреш-
на површина во м-62, сопственост заради обезбедува-
ње на паричното побарување на банката во износ од 
307.500.000 денари.                                                (39500) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште заведено на КП 
бр. 727, м. в. „Пелјар“, катастарска култура 11000, ка-
тастарска класа 5, со површина од 1.370 м2, во КО Ме-
шеишта, запишан во Имотен лист бр. 178 за КО Меше-
ишта, за вкупна купопродажна цена во износ од 31.200 
денари, сосопственост на лицата Павел Јованоски со 
живеалиште во Охрид на ул. „Миќо Гилиќ“ бр. 12 и 
Горан Јованоски со живеалиште во Струга на ул. „Пар-
тизанска“ бр. 29.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и непосредните соседи како лица со првен-
ствено право на купување, изјавите за прифаќањето на 
понудата да ги достават до нотарот Васко Паскали ул. 
„Димитар Влахов“ бр. 9-А, Охрид, во рок од 8 (осум) 
дена од денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на РСМ“. Во спротивно, го губат правото на 
првенство.                                                                (39501) 

Врз основа на Нотарски акт - Договорот за залог на 
недвижен имот со својство на извршна исправа, сочи-
нет од нотарот Ана Брашнарска ОДУ бр. 793/24 од 
9.8.2024 година, се заснова заложно право – хипотека 
над недвижен имот кој се наоѓа во Скопје, сопственост 
на Друштво за градежништво, проектирање и инжене-
ринг МАРАИ ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. „Ва-
сил Ѓоргов“ бр. 19-А, приземје/локал 2, Скопје, Цен-
тар, со EMБС 6481736 и сопственост на Друштво за 
производство и услуги ИЗО СТОНЕ ДООЕЛ Тетово, со 
седиште на ул. „Штипска“ бр. 141, Тетово, со ЕМБС 
7256213, построен на: КП 1310, дел 4, ул. „Индустрис-
ка“ 1 бр. 25-А, број на зграда 1, намена на зграда А2-2, 
влез 2, К4, број 36, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда – ПП, со површина од 5 м2, КП 1310, дел 4, ул. 
„Индустриска“ 1 бр. 25-А, број на зграда 1, намена на 
зграда А2-2, влез 2, К4, број 36, намена на посебен/за-
еднички дел од зграда – СТ, со површина од 55 м2, 
евидентирани во Имотен лист број 50783 за КО Гази 
Баба и КП 1310, дел 4, ул. „Индустриска“ 1 бр. 25-А, 
број на зграда 1, намена на зграда А2-2, влез 1, ПО-1, 
број 64, намена на посебен/заеднички дел од зграда – 
ГМЗП, со површина од 16 м2, евидентирани во Имотен 
лист број 50885 за КО Гази Баба, во корист на залож-
ниот доверител НЛБ банка АД Скопје, со седиште на 
ул. „Водњанска“ бр. 1 во Скопје, Центар, со ЕМБС 
4664531, а заради обезбедување на побарувањето во 
висина од 68.500,00 евра, по основ на Договор бр. 
КR2024/74719 за одобрување на станбен кредит од 
8.8.2024 година.                                                       (39502) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот и тоа, 1/4 идеален дел од 
КП бр. 335, дел1, место викано/улица „Штубл“, катас-
тарска култура зз н, класа 2, со вкупна површина од 
3.118 м2, во Имотен лист бр. 387 за КО Просениково 
вон град, сосопственост на лицето Даниела Топалова 
од Струмица, с. Просениково бр. 29, за вкупна купоп-
родажна цена од 50.000 денари.  

Се повикуваат сопствениците на соседните парцели 
(граничари со земјиштето) сосопствениците или заед-
ничките сопственици во рок од 8 (осум) дена од објаву-
вањето на огласот, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата.  

Доколку заинтересираните купувачи - соседи, со-
сопствениците или заедничките сопственици не се ја-
ват во наведениот рок, го губат правото на првенствено 
купување. Писмените изјави - понуди да се достават до 
нотарот Невенка Глигорова од Струмица ул. „Маршал 
Тито“ бр. 5.                                                              (39509) 

__________ 
  

Се заснова заложно право – хипотека врз недвижен 
имот сопственост на Друштво за производство, тргови-
ја и услуги ПЕВАЦ ЛИС ДООЕЛ увоз - извоз Скопје 
со седиште на ул. „Никола Тесла“ бр. 4-1/7, Скопје, 
Карпош и тоа: КП 1957, дел 0, адреса (улица и куќен 
број на зграда) „Никола Тесла“ бр. 4, бр. на зграда 1, 
намена на зграда А2-1, влез 2, кат ПО, број 4, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ПОДРУМ со пов-
ршина 9 м2, евидентирани во Имотен лист 91657 КО 
КАРПОШ, КП 1957, дел 0, адреса (улица и куќен број 
на зграда) „Никола Тесла“ бр. 4, бр. на зграда 1, намена 
на зграда А2-1, влез 2, кат ПР, број 4, намена на посе-
бен/заеднички дел од зграда стан со површина 51 м2, 
евидентирани во Имотен лист 91657 КО КАРПОШ во 
корист на заложниот доверител Комерцијална банка 
АД Скопје со седиште на ул. „Орце Николов“ број 3, 
Скопје со ЕМБС 4065573, заради обезбедување на по-
барувањето во износ од 125.000,00 евра, во висина на 
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денарска противвредност врз основа на Солемнизација 
на Договор за залог на недвижен имот со својство на 
извршна исправа ОДУ број 1524/24 од 7.8.2024 година 
од нотарот Ана Дојчиновска.                                 (39510) 

__________ 
  

Се продава недвижниот имот со следниве катастар-
ски индикации, Лист Б: КП 1117, место викано „Шу-
лан“, катастарска култура 11000, 5 класа, со површина 
од 772 м2, опишано по Имотен лист број 1532 на Ко 
Камењане вон гр. реон, во сопственост на продавачот 
Амет Јусуфи, за вкупна купопродажна цена од 50.000 
денари.  

Согласно со член 15, став 1 и 4 од Законот за земјо-
делско земјиште се повикуваат лицата кои имаат право 
на првенствено купување, на посочениот недвижен 
имот сите заеднички сопственици, сосопственици и со-
седи кои се граничат со недвижниот имот, во рок од 8 
(осум) дена од денот на објавувањето на огласот, 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.    

Изјавите за прифаќањето на понудата да ги доста-
ват до нотарот Патриша Трајковска од Тетово на ул. 
„Илинденска“ бр. 69, лок. 1 и 2, Тетово.              (39511) 

__________ 
  

Се продава недвижниот имот со следниве катастар-
ски индикации, Лист Б: КП 574, дел 1, место викано 
„Порошница“, катастарска култура ЗЗ, Н, 3 класа, со 
површина од 462 м2, право на сопственост, опишано 
по Имотен лист број 1484 на Ко Требош вон гр. реон, 
во сопственост на продавачот Ќенан Абдурахман, за 
вкупна купопродажна цена од 615.000 денари.  

Согласно со член 15, став 1 и 4 од Законот за земјо-
делско земјиште се повикуваат лицата кои имаат право 
на првенствено купување, на посочениот недвижен 
имот сите заеднички сопственици, сосопственици и со-
седи кои се граничат со недвижниот имот, во рок од 8 
(осум) дена од денот на објавувањето на огласот, 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.    

Изјавите за прифаќањето на понудата да ги доста-
ват до нотарот Патриша Трајковска од Тетово на ул. 
„Илинденска“ бр. 69, лок. 1 и 2, Тетово.              (39512) 

__________ 
 
Се продава недвижен имот – земјоделско земјиште 

во Маврово, и тоа: цела КП бр. 1243, на место викано 
„Село“, к. култура 15000, 6 класа, со површина од 
2.212 м2, заведен во Имотен лист број 529 за КО МАВ-
РОВО вон град, за вкупна купопродажна цена од 
75.000 (седумдесет и пет илјади) евра во денарска про-
тиввредност, сопственост на лицето Танаш Симески од 
Маврово, Маврово и Ростуше.  

Се повикуваат соседите на недвижниот имот кој се 
продава, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на Република Се-
верна Македонија“, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата. Во спротивно, го губат правото на 
првенствено купување.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Прпарим Реџепи од Гостивар, со адреса 
на ул. „Браќа Ѓиноски“ бр. 64/1-1.                        (39513) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт - Договор за залог на 
недвижен имот со својство на извршна исправа, сочи-
нет од нотарот Ана Брашнарска ОДУ бр. 795/24 од 
9.8.2024 година, се заснова заложно право – хипотека 
над недвижен имот кој се наоѓа во Скопје сопственост 
на Друштво за градежништво, проектирање и инжене-

ринг МАРАИ ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. „Ва-
сил Ѓоргов“ бр. 19-А, приземје, локал 2, Скопје, Цен-
тар, со EMБС 6481736 и сопственост на Друштво за 
производство и услуги ИЗО СТОНЕ ДООЕЛ Тетово, со 
седиште на ул. „Штипска“ бр. 141, Тетово, со ЕМБС 
7256213, построен на: КП 1310, дел 4, ул. „Индус-
триска“ 1 бр. 25-А, бр. На зграда 1, намена на зграда 
А2-2, влез 1, кат К 7, број 56, намена на посебен/заед-
нички дел од зграда и друг објект – ПП, со внатрешна 
површина од 5 м2 и КП 1310, дел 4, ул. „Индустриска“ 
1 бр. 25А, бр. на зграда 1, намена на зграда А2-2, влез 
1, кат К 7, број 56, намена на посебен/заеднички дел од 
зграда и друг објект – СТ, со внатрешна површина од 
55 м2, евидентирани во Имотен лист број 50722 за КО 
Гази Баба, во корист на заложниот доверител ТТК бан-
ка АД Скопје, со седиште на ул. „Народен фронт“ бр. 
19-А во Скопје, Центар, со ЕМБС 6121110, а заради 
обезбедување на побарувањето во висина од 68.255,00 
евра, по основ на Договор за одобрување на суперстан-
бен кредит бр. К2024/3966 партија 1042400237199 
склучен на ден 11.7.2024 година.                          (39514) 

__________ 
  

Се продава земјиште заведено на КП бр. 7253, дел 
1, м. в. „Железничка“, катастарска култура гз-зпз 1, ка-
тастарска класа 2, со површина од 4 м2, КП бр. 7253, 
дел 1, м. в. „Железничка“, катастарска култура ов, ка-
тастарска класа 2, со површина од 413 м2, во КО 
Охрид 1, запишани во Имотен лист бр. 93077 за КО 
Охрид 1, за вкупна купопродажна цена во износ од 
20.000,00 (дваесет илјади) евра сопственост на лицето 
Илбер Сејадиноски со живеалиште во Голем Папрад-
ник, Центар Жупа, Дебар.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и непосредните соседи како лица со првен-
ствено право на купување, изјавите за прифаќањето на 
понудата да ги достават до нотарот Васко Паскали ул. 
„Димитар Влахов“ бр. 9-А, Охрид, во рок од 8 (осум) 
дена од денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на РСМ“. Во спротивно, го губат правото на 
првенство.                                                                (39515) 

__________ 
  

Се продава земјиште заведено на КП бр. 7253 дел 
11, м. в. „Железничка“, катастарска култура зпз, со 
површина од 25 м2 и КП бр. 7253 дел 11, м. в. „Желез-
ничка“, катастарска култура ов, со површина од 47 м2, 
во КО Охрид 1, запишани во Имотен лист бр. 1670 за 
КО Охрид 1, за вкупна купопродажна цена во износ од 
210.000 денари, сопственост на ТДПГТ Илоски Венчо 
ХЕБЕЛ с. Лешани ДООЕЛ со седиште во Лешани, Деб-
рца.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и непосредните соседи како лица со првен-
ствено право на купување, изјавите за прифаќањето на 
понудата да ги достават до нотарот Васко Паскали ул. 
„Димитар Влахов“ бр. 9-А, Охрид, во рок од 8 (осум) 
дена од денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на РСМ“. Во спротивно, го губат правото на 
првенство.                                                                (39516) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот – земјиште запишан во 
Имотен лист бр.665 за Катастарска општина ШИШЕ-
ВО евидентирана како:  

- КП 2583, дел 1, место викано/улица „Ограда“, ка-
тастарска култура 14000, катастарска класа 4, површи-
на 2.247 м2;  

- КП 2583, дел 4, место викано/улица „Ограда“, ка-
тастарска култура 14000, катастарска класа 4, површи-
на 710 м2 и  
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-КП 2584, место викано/улица „Ограда“, катастар-
ска култура 16000, катастарска класа 5, површина 367 
м2, во сопственост на Снежана Јаковлеска со живеа-
лиште во Скопје на ул. „Фјодор Достоевски“ бр. 38-Б, 
за вкупна продажна цена од 20.000,00 евра во денарска 
противвредност по средниот курс на НБРМ на денот на 
уплата.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на oбјавувањето на огласот писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Ана Брашнарска со седиште на адреса 
„Македонија“ 31/1-3 (спроти Пелистер).             (39517) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот заведен на Имотен лист 
број 344 за КО Лабуништа вон град, КП бр.1803, на 
место викано „Калишта“ култура ЗЗ, Н, класа 6, со пов-
ршина од 1.349 м2, сопственост на Лазароски Петре од 
Скопје, Алимпија Лазароски од Кавадарци, Елена Не-
лоска од с. Враништа, Лазороски Боривоје од с. Лабу-
ништа, Николче Лазороски од с. Лабуништа, и Рада 
Лазороска од с. Лабуништа, за купопродажна цена од 
1.900 евра (илјада и деветстотини евра) во денарска 
противвредност.  

Се повикуваат соседите чие земјиште се граничи со 
земјиштето што се продава, сосопствениците на зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата.  

Во спротивно, го губат правото на првенство. Изја-
вите за прифаќањето на понудата да се достават до но-
тарот Неѓми Алиу од Струга, ул. „Ѓорѓи Ѓоргон“ бр. 1.  

                                                                            (39518) 
__________ 

  
Се продава недвижен имот земјоделско земјиште, 

со КП 631, со површина од 231 м2, запишан во Имотен 
лист број 32 за КО Довезенце, на име на продавачите 
Благоја Божиновски, Вера Додевска и Јагода Младе-
новска за цена од 60 денари (шеесет денари) за м2.  

Се повикуваат сите сосопственици и соседи - гра-
ничари, чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“ писмено 
да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во спро-
тивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Татјана Трајковска од Куманово, ул. 
„Пелинска“ бр. 3.                                                    (39519) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот земјоделско земјиште, 
со КП 632, со површина од 212 м2, запишан во Имотен 
лист број 31 за КО Довезенце, на име на продавачот 
Будимир Додевски за цена од 60 денари (шеесет де-
нари) за м2.  

Се повикуваат сите сосопственици и соседи - гра-
ничари, чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“ писмено 
да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во спро-
тивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Татјана Трајковска од Куманово, ул. 
„Пелинска“ бр. 3.                                                    (39520) 

Се продава земјоделско земјиште - нива запишано 
во Имотен лист бр. 2798 за КО Матејче бр. на КП 3230, 
со површина 1.792 м2, класа 3, за цена од 30 денари за 
1 м2, сопственост 1/1 идеален дел на недвижен имот на 
Реџеп Јакупи од с. Матејче, Липково, Куманово.  

Се повикуваат сосопствениците, заедничките соп-
ственици и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од денот 
на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат за 
прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат пра-
вото на првенство на купување.  

Изјавата за прифаќањето на понудата да се достави 
до нотарот Еџевит Аљији од Куманово со седиште на 
ул. „11-ти Октомври“ бр. 1/7, Куманово.             (39521) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште заведено на КП 
660, култура овоштарници, класа 1, м. в. „Бавчи“, пов-
ршина 1.097 м2, во Имотен лист бр. 1912 за КО Режа-
новце на име на продавачoт Трајковски Драган, како 
идеална 1/3 (една третина), за вкупна купопродажна 
цена од 450 евра во денарска противвредност по сред-
ниот курс на НБРСМ на денот на исплатата.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ственици и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од денот 
на објавувањето на огласот во „Службен весник на 
РСМ“, писмено да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Марјан Коцевски од Куманово, ул. „11 
Октомври“ бр. 4.                                                     (39522) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот, во сопственост 1/1 Зо-
ранчо Митев од Пехчево со адреса на ул. „22-ри Де-
кември“ бр. 12 на КП 2027 дел 2, м. в. „Амушева 
чешма“, катастарска култура зз, л, класа 5, со вкупна 
површина од 8.621 м2, предмет на купопродажба, запи-
шана во Имотен лист 2801 за КО Пехчево за вкупна ку-
попродажна цена со износ од 110.000 денари.  

Согласно со Законот за земјоделско земјиште, се 
повикуваат лицата кои имаат право на првенствено ку-
пување, на посочениот недвижен имот - земјоделско 
земјиште, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот, писмено да се изјаснат за прифаќање-
то на понудата. Во спротивно, го губат правото на 
првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да ги доста-
ват до нотарот Емилија Георгиевска Аџиска, Берово, 
на ул. „Димитар Влахов“ бр. 9.                             (39543) 

__________ 
  

Се објавува обезбедување со заложно право - Дого-
вор за залог (хипотека) врз недвижност со износ од 
62.660,00 евра, а врз основа на склучен Договор за 
станбен кредит KR2024/21862 од 24.7.2024 година, за-
верен под ОДУ бр. 565/24 од 7.8.2024 година, од нота-
рот Ермира Мехмети, склучен помеѓу Халк банка АД 
Скопје, како заложен доверител, Сеадин Билали како 
корисник на кредит-должник и иден заложен должник 
и ДЕИПТУ РАЈАНА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Визбего-
во Скопје од Скопје, како заложен должник, со што се 
воспоставува заложно право - хипотека врз недвижност 
лоцирана на: КП 3773, дел 1, бр. на зграда 1, влез 1, кат 
К8, број 39, намена на посебен дел СТ со внатрешна 
површина од 68 м2, КП 3773, дел 1, бр. на зграда 1, 
влез 1, кат К8, број 39, намена на посебен дел помошни 
површини со внатрешна површина од 4 м2, запишано 
во Лист за предбележување на градба број 123213 за 
КО Центар 1, сопственост на заложниот должник ДЕ-
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ИПТУ РАЈАНА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Визбегово 
Скопје од Скопје, а во корист на заложниот доверител 
Халк банка АД Скопје, со седиште во Скопје на ул. 
„Св. Кирил и Методиј “ бр. 54 Скопје, Центар.   (39804) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот сопственост на: Муха-
мет Фетаисо КП бр. 1332/2 на м. в. „Јоргоец“ к. к. зз ов, 
класа со површина од 117 м2, евидентиран во Имотен 
лист 100213 за КО Балиндол. Купопродажната цена на 
овој имот изнесува 1.900 евра во денарска противвред-
ност.  

Согласно со член 15 од Законот за земјоделското 
земјиште („Сл. весник на РМ“ бр. 135/07) се повикува-
ат заинтересираните лица со првенствено право на ку-
пување да се јават на оваа понуда. Тие се должни во 
рок од 8 (осум) дена од денот на објавувањето на огла-
сот да го депонираат целиот износ до нотарот Башким 
Елези од Гостивар на адреса булевар „Браќа Ѓиноски“ 
бр. 46.                                                                       (39806) 

__________ 
  

е продава земјоделско земјиште во КО Шивец, 
Имотен лист број 589 на КП бр. 1114, м. в. „Дупките“, 
кат. култура зз/н, класа 4, со површина од 872 м2, во 
сосопственост на Виктор Колев и Максим Колев од 
Скопје, Карпош, за цена од 500,00 евра во денарска 
противвредност.  

Се повикуваат сите лица кои имаат право на првен-
ствено купување (заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите, чиешто земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава) на горенаведениот недвижен 
имот, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавувањето 
на огласот, писмено да се изјаснат за прифаќањето на 
понудата. Во спротивно, го губат правото на првенство 
на купување. Изјавата за прифаќањето на понудата да 
се достави до нотарот Наталија Кујунџиева, ул. „Илин-
денска“ бр. 22, Кавадарци.                                     (39807) 

__________ 
 

Се продава 1/1 (во целост) нива на КП бр. 1453, дел 
2, во место викано „Горни лозја“, култура л, класа 4, со 
површина од 9.286 м2, КП бр. 1453, дел 4, во место ви-
кано „Горни лозја“, култура л, класа 4, со површина од 
348 м2, КП бр. 1453, дел 4, во место викано „Горни 
лозја“, култура н, класа 3, со површина од 19.448 м2, 
КП бр. 1453, дел 4, во место викано „Горни Лозја“, 
култура н, класа 4, со површина од 2.432 м2 и КП бр. 
1453, дел 4, во место викано „Горни лозја“, култура р, 
класа, со површина од 1.001 м2, сето запишано во Имо-
тен лист бр. 19 за КО Долнени вон град во сопственост 
на продавачот Илија Китаноски од Прилеп за купопро-
дажна цена од 4.500 евра во денарска противвредност.  

Се повикуваат евентуалните заеднички сопствени-
ци, сопствениците како и сопствениците кои граничат 
со земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена 
од објавувањето на оваа понуда во „Службен весник на 
РСМ“ да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да ги доста-
ват до нотарот Христина Стефаноска, ул. „Мице Ко-
зар“ бр. 15-2/2, Прилеп.                                          (39808) 

__________ 
 
Се продава земјоделско земјиште на: КП бр. 1138, 

м. в. „Блато“, култура нива, во површина од 2.051 м2, 
запишано во Имотен лист бр. 144 во КО Крани, во соп-
ственост на Демировски Гезим од Ресен, за продажна 
цена од 40 денари за 1 м2.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-

нот на објавувањето на огласот во „Службен весник на 
РСМ“, писмено да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно, го губат правото на првенство, сог-
ласно со чл. 15, став 6 од Законот за земјоделското зем-
јиште.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Гоце Павловски, ул. „Гоце Делчев“ бр. 
3, Ресен.                                                                    (39809) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот и тоа, КП бр. 3236, мес-
то викано/улица „Силенџа“, катастарска култура 
14000, класа 7, со вкупна површина од 563 м2, КП бр. 
3084, во Имотен лист бр. 1468 за КО Банско, сопстве-
ност на лицето Весна клесова од Босилово, с. „Монос-
питово“ бр.237, за вкупна купопродажна цена од 
115.000 денари.  

Се повикуваат сопствениците на соседните парцели 
(граничари со земјиштето) сосопствениците или заед-
ничките сопственици во рок од 8 (осум) дена од објаву-
вањето на огласот, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата.  

Доколку заинтересираните купувачи - соседи, со-
сопствениците или заедничките сопственици не се ја-
ват во наведениот рок, го губат правото на првенствено 
купување. Писмените изјави - понуди да се достават до 
нотарот Невенка Глигорова од Струмица ул. „Маршал 
Тито“ бр. 5.                                                              (39810) 

__________ 
 

Се продава недвижен имот и тоа, КП бр. 922, место 
викано/улица „Кукавица“, катастарска култура зз н, 
класа 1, со вкупна површина од 2.647 м2, во Имотен 
лист бр. 1249 за КО Бориево вон град, сопственост на 
лицето Ристо Лазаров од Струмица, ул. „Маршал 
Тито“ бр. 193, за вкупна купопродажна цена од 1.500 
евра во денарска противвредност.  

Се повикуваат сопствениците на соседните парцели 
(граничари со земјиштето) сосопствениците или заед-
ничките сопственици во рок од 8 (осум) дена од објаву-
вањето на огласот, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата.  

Доколку заинтересираните купувачи - соседи, со-
сопствениците или заедничките сопственици не се ја-
ват во наведениот рок, го губат правото на првенствено 
купување. Писмените изјави - понуди да се достават до 
нотарот Невенка Глигорова од Струмица ул. „Маршал 
Тито“ бр. 5.                                                              (39811) 

__________ 
   

Се продава недвижен имот заведен во Имотен лист 
број 101 за КО Стрезовце, Лист Б: КП бр. 1889, м. в. 
„Долна Река“, култура 11000, класа 1, со површина од 
264 м2, сопственост на Борко Младеновски со живеа-
лиште на ул. „Стрезовце“ б. б., Куманово, за купопро-
дажна цена од 3 евра за м2.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенство.  

Изјавата за прифаќањето на понудата да се достави 
до нотарот Анита Цветановска ул. „Ленинова“ бр. 48, 
Куманово.                                                                (39812) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот заведен во Имотен 
лист број 102 за КО Стрезовце, Лист Б: КП бр. 1890, 
м. в. „Долна Река“, култура 11000 класа 2, со пов-
ршина од 260 м2, сопственост на Стоје Младеновски 
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со живеалиште на бул. „В. Смилевски-Бато“ бр. 
91/1-16, Скопје, Аеродром за вкупна купопродажна 
цена од 3 евра за м2.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенство.  

Изјавата за прифаќањето на понудата да се достави 
до нотарот Анита Цветановска ул. „Ленинова“ бр. 48, 
Куманово.                                                                (39813) 
 
 

Н Е В А Ж Е Ч К И  Д О К У М Е Н Т И  
 
  
Лична карта  
Лична карта бр. A2519462 на име Стефан Николовски, 
Битола. (39546) 
Лична карта бр. A1893880 на име Адиле Арифова, 
Битола. (39547) 
Лична карта бр. A2079028 на име Драган 
Миленковски, Битола. (39548) 
Лична карта бр. M0504247 на име Даниел Каровски, 
Битола. (39549) 
Лична карта бр. A2313379 на име Миријета Ариф, 
Битола. (39550) 
Лична карта бр. A2012957 на име Маријана Перковска, 
Скопје. (39554) 
Лична карта бр. M1102952 на име Стефан Ристески, 
Скопје. (39555) 
Лична карта бр. M0055671 на име Сибе Муслиовска, 
Дебар. (39557) 
Лична карта бр. N0267801 на име Небије Касами, 
Гостивар. (39559) 
Лична карта бр. G1384503 на име Азис Реџепи, 
Гостивар. (39560) 
Лична карта бр. N0034857 на име Џеват Хајредини, 
Гостивар. (39561) 
Лична карта бр. A2645831 на име Трајче Темелков, 
Кавадарци. (39572) 
Лична карта бр. M0577584 на име Александар Василов, 
Кавадарци. (39573) 
Лична карта бр. G1332046 на име Бурим Селими, 
Кичево. (39575) 
Лична карта бр. M0293213 на име Мартин Темелков, 
Неготино. (39583) 
Лична карта бр. M0719142 на име Ило Бежаноски, 
Охрид. (39585) 
Лична карта бр. A2642882 на име Климент Пециоски, 
Охрид. (39586) 
Лична карта бр. M0641141 на име Павле Величков, 
Пробиштип. (39589) 
Лична карта бр. M0156175 на име Виолета 
Јаначковска, Пробиштип. (39590) 
Лична карта бр. M0279602 на име Стефан Талески, 
Прилеп. (39591) 
Лична карта бр. A1803826 на име Марија Димитрова 
Талеска, Прилеп. (39592) 
Лична карта бр. N0135917 на име Сабри Бајрами, 
Скопје. (39597) 
Лична карта бр. A1690670 на име Митко Митрев, 
Скопје. (39598) 
Лична карта бр. A2219102 на име Сабина Амедовска, 
Скопје. (39599) 
Лична карта бр. N0206953 на име Миљаим Шабани, 
Скопје. (39600) 
Лична карта бр. A2408183 на име Андреа Димушевска, 
Скопје. (39601) 

Лична карта бр. A2290673 на име Алма Керимова, 
Скопје. (39602) 
Лична карта бр. A2713316 на име Маја Маијала, 
Скопје. (39603) 
Лична карта бр. G1332727 на име Бурхан Бафтијар, 
Скопје. (39604) 
Лична карта бр. N0368400 на име Далип Фејзула, 
Скопје. (39605) 
Лична карта бр. M0208155 на име Ќаније Абаз, Скопје. 
 (39606) 
Лична карта бр. M0178105 на име Ердуан Азировиќ, 
Скопје. (39607) 
Лична карта бр. G1526222 на име Мухамедин Османи, 
Скопје. (39608) 
Лична карта бр. M0117348 на име Борче Павловиќ, 
Скопје. (39609) 
Лична карта бр. M0079786 на име Славица Петрова, 
Свети Николе. (39610) 
Лична карта бр. A2373979 на име Заим Кариманоски, 
Струга. (39612) 
Лична карта бр. A2269266 на име Афија Асоска, 
Струга. (39613) 
Лична карта бр. A1739517 на име Славица Митреска, 
Струга. (39614) 
Лична карта бр. N0002491 на име Муфит Корча, 
Струга. (39615) 
Лична карта бр. N0310331 на име Лаурат Хани, Струга. 
 (39616) 
Лична карта бр. A1748152 на име Емир Муаремоски, 
Струга. (39617) 
Лична карта бр. M0027256 на име Андрес Мануел Реад 
Петкоски, Струга. (39618) 
Лична карта бр. G1426457 на име Незир Шемшедини, 
Струга. (39619) 
Лична карта бр. G1349373 на име Зилал Ода, Струга. 
 (39620) 
Лична карта бр. M0967790 на име Благој Панов, Велес. 
 (39626) 
Лична карта бр. A2312153 на име Игор Србиноски, 
Штип. (39627) 
Лична карта бр. A2716371 на име Теодора Трајковска, 
Штип. (39628) 
Лична карта бр. M0261786 на име Лина Колевска, 
Скопје. (39666) 
Лична карта бр. N0248493 на име Јонуз Исуфовски, 
Скопје. (39667) 
Лична карта бр. M0822306 на име Панче Наумов, 
Скопје. (39668) 
Лична карта бр. A2035131 на име Весна Ристеска, 
Скопје. (39669) 
Лична карта бр. M0593050 на име Марија Ефремова-
Јовчевска, Скопје. (39670) 
Лична карта бр. A2199989 на име Петар Трајков, 
Скопје. (39671) 
Лична карта бр. A2030699 на име Борис Шемов, 
Скопје. (39672) 
Лична карта бр. A2645968 на име Кристијан Недевски, 
Скопје. (39673) 
Лична карта бр. M0136805 на име Михаела Угриноска, 
Скопје. (39674) 
Лична карта бр. A1699493 на име Билјана Савин-
Ивановска, Скопје. (39675) 
Лична карта бр. A2619034 на име Џемал Мамутовски, 
Куманово. (39682) 
Лична карта бр. N0029912 на име Мевљуде Лимани, 
Куманово. (39683) 
Лична карта бр. M0089843 на име Сара Павловска, 
Куманово. (39684) 
Лична карта бр. N0237827 на име Пранвера Јусуфи, 
Куманово. (39685) 
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Лична карта бр. G1322175 на име Љиридон Саити, 
Куманово. (39686) 
Лична карта бр. G1463180 на име Ерсин Акија, 
Куманово. (39687) 
Лична карта бр. N0113971 на име Буњан Даипи, 
Куманово. (39688) 
Лична карта бр. A2289340 на име Дамјан Ивановски, 
Куманово. (39689) 
Лична карта бр. M0595046 на име Дамјан Алексовски, 
Куманово. (39690) 
Лична карта бр. A2477996 на име Виктор Златановски, 
Куманово. (39691) 
Лична карта бр. G1126038 на име Сивита Бајрами, 
Куманово. (39692) 
Лична карта бр. M0067405 на име Сашо Шиљковски, 
Куманово. (39693) 
Лична карта бр. N0327142 на име Шефкет Ибраими, 
Куманово. (39694) 
Лична карта бр. M0493715 на име Мартин Димовски, 
Куманово. (39695) 
Лична карта бр. A2298140 на име Јулија Стоилковска, 
Куманово. (39696) 
Лична карта бр. G1109291 на име Фатон Мехмеди, 
Куманово. (39697) 
Лична карта бр. G1247738 на име Бајрам Бајрами, 
Куманово. (39698) 
Лична карта бр. N0354006 на име Ваџид Демири, 
Куманово. (39699) 
Лична карта бр. M0262257 на име Ратка Дончевска, 
Пробиштип. (39702) 
Лична карта бр. A2437758 на име Снежана Стојаноска, 
Прилеп. (39704) 
Лична карта бр. A2716607 на име Горан Мелоски, 
Скопје. (39708) 
Лична карта бр. N0119248 на име Еркан Мурсели, 
Скопје. (39709) 
Лична карта бр. M0338114 на име Славица Белковска, 
Скопје. (39710) 
Лична карта бр. W0008448 на име Сулејман Мустафа, 
Скопје. (39711) 
Лична карта бр. A2643758 на име Кристијан 
Ангеловски, Скопје. (39712) 
Лична карта бр. A2209999 на име Александра 
Атанасовска, Скопје. (39713) 
Лична карта бр. G1231974 на име Саљи Љамалари, 
Скопје. (39714) 
Лична карта бр. A2762683 на име Мустафа Вишниќ, 
Скопје. (39715) 
Лична карта бр. M0215850 на име Никола Горгиев, 
Скопје. (39716) 
Лична карта бр. A2381491 на име Исмаил Дестан, 
Скопје. (39717) 
Лична карта бр. A1691707 на име Јасмина Вигил, 
Скопје. (39718) 
Лична карта бр. M0371215 на име Златко Спасовски, 
Скопје. (39719) 
Лична карта бр. G1406495 на име Урим Дарлишта, 
Скопје. (39720) 
Лична карта бр. M0151815 на име Љубомир 
Георгиевски, Скопје. (39721) 
Лична карта бр. A2488648 на име Мухадин Азир, 
Скопје. (39722) 
Лична карта бр. M0184784 на име Теодор Боцевски, 
Скопје. (39723) 
Лична карта бр. M0588415 на име Борче Сурловски, 
Скопје. (39724) 
Лична карта бр. G1458018 на име Хаида Митрова, 
Скопје. (39725) 
Лична карта бр. M0467701 на име Јована Тушова, 
Скопје. (39726) 

Лична карта бр. M0007059 на име Осман Муртези, 
Скопје. (39727) 
Лична карта бр. G1416377 на име Аљим Бектеши, 
Скопје. (39728) 
Лична карта бр. A1878092 на име Милорад Василески, 
Скопје. (39729) 
Лична карта бр. N0160389 на име Зулфије Али, Скопје. 
 (39730) 
Лична карта бр. M0366684 на име Јована Митрова, 
Скопје. (39731) 
Лична карта бр. A0747949 на име Радојка Трајанова, 
Скопје. (39732) 
Лична карта бр. M0100374 на име Светлана Пецеска, 
Скопје. (39733) 
Лична карта бр. N0233506 на име Џенета Бајрами, 
Скопје. (39734) 
Лична карта бр. M0250719 на име Харис Абазов, 
Скопје. (39735) 
Лична карта бр. A2376847 на име Александар 
Јаќимовски, Скопје. (39736) 
Лична карта бр. A2161253 на име Санде Михајловски, 
Скопје. (39737) 
Лична карта бр. A2763685 на име Стефан Христовски, 
Скопје. (39738) 
Лична карта бр. A2751609 на име Нуија Нуијовски, 
Скопје. (39739) 
Лична карта бр. M0152363 на име Кристијан 
Зафировски, Скопје. (39740) 
Лична карта бр. M0198186 на име Емир Ѓерлек, 
Скопје. (39741) 
Лична карта бр. M0870187 на име Мартин Крстевски, 
Скопје. (39742) 
Лична карта бр. N0148431 на име Орхан Сулејмани, 
Скопје. (39743) 
Лична карта бр. A2702826 на име Тефик Голиќ, Скопје.  
 (39744) 
Лична карта бр. A2215911 на име Сунај Ибраим, 
Скопје. (39745) 
Лична карта бр. A2737116 на име Илија Јовановски, 
Скопје. (39746) 
Лична карта бр. N0142339 на име Бетим Рамадани, 
Скопје. (39747) 
Лична карта бр. M0879046 на име Радан Митровиќ, 
Скопје. (39748) 
Лична карта бр. A2640509 на име Јорданка Костовска, 
Скопје. (39749) 
Лична карта бр. N0160151 на име Ајлинда Ковачи, 
Скопје. (39750) 
Лична карта бр. A2722082 на име Маја Јованова, 
Скопје. (39751) 
Лична карта бр. R0000874 на име Кенеди Хасан, 
Скопје. (39752) 
Лична карта бр. G1279508 на име Артан Зејнулахи, 
Скопје. (39753) 
Лична карта бр. A2274018 на име Гардијан 
Мустафовски, Скопје. (39754) 
Лична карта бр. A1816915 на име Елизабета Дичевска, 
Скопје. (39755) 
Лична карта бр. A2450561 на име Јана Тасева, Скопје. 
 (39756) 
Лична карта бр. G1391723 на име Садам Османи, 
Скопје. (39757) 
Лична карта бр. M0466920 на име Фариз Селими, 
Скопје. (39758) 
Лична карта бр. A2659629 на име Исмаил Сакип, 
Скопје. (39759) 
Лична карта бр. G1493731 на име Сабина Раманоска, 
Скопје. (39760) 
Лична карта бр. M0255270 на име Гордана 
Стефановска, Скопје. (39761) 
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Лична карта бр. M0118969 на име Дамјан 
Димитровски, Скопје. (39762) 
Лична карта бр. A2734831 на име Тања Богдановска, 
Скопје. (39763) 
Лична карта бр. M0117552 на име Владимир Петровиќ, 
Скопје. (39764) 
Лична карта бр. A2581299 на име Бале Анчевски, 
Скопје. (39765) 
Лична карта бр. N0279728 на име Дина Алиу, Скопје. 
 (39766) 
Лична карта бр. M0043612 на име Петра Диралова, 
Скопје. (39767) 
Лична карта бр. M0752263 на име Зоран Ордевски, 
Скопје. (39768) 
Лична карта бр. M0427604 на име Бранко Кочовски, 
Скопје. (39769) 
Лична карта бр. M0089776 на име Марјанчо Стојанов, 
Свети Николе. (39771) 
Лична карта бр. M0027272 на име Мухамед Манте, 
Струга. (39773) 
Лична карта бр. G1376840 на име Шериф Шеји, 
Струга. (39774) 
Пасош  
Пасош бр. M0782601 на име Хана Сули, Битола.(39551) 
Пасош бр. M0322194 на име Ервин Абас, Битола. 
 (39552) 
Пасош бр. M0585422 на име Беркан Фазлии, Гевгелија. 
 (39558) 
Пасош бр. N0349136 на име Руфи Абдија, Гостивар. 
 (39562) 
Пасош бр. N0333752 на име Хазиме Асани, Гостивар.  
 (39563) 
Пасош бр. K0201148 на име Ебру Зеќири, Гостивар. 
 (39564) 
Пасош бр. N0302853 на име Сузана Адеми, Гостивар. 
 (39565) 
Пасош бр. C1329845 на име Ајлин Мавмути, Гостивар.  
 (39566) 
Пасош бр. M0699743 на име Елифие Зунуни, Гостивар. 
 (39567) 
Пасош бр. N0055744 на име Аслиане Камбери, 
Гостивар. (39568) 
Пасош бр. N0426727 на име Алифат Адеми, Гостивар. 
 (39569) 
Пасош бр. N0333751 на име Хасан Асани, Гостивар. 
 (39570) 
Пасош бр. M0863682 на име Горан Гурев, Кавадарци.  
 (39574) 
Пасош бр. N0345716 на име Илми Џелили, Кичево. 
 (39576) 
Пасош бр. N0160213 на име Халиме Абази, Куманово. 
 (39581) 
Пасош бр. C0179240 на име Јордан Ташев, Неготино. 
 (39584) 
Пасош бр. M0362782 на име Бојан Стрезовски, Охрид. 
 (39587) 
Пасош бр. C1535258 на име Стефан Стојановиќ, 
Охрид. (39588) 
Пасош бр. M0570184 на име Мерт Сулејман, 
Струмица. (39611) 
Пасош бр. N0229640 на име Фатиме Хани, Струга. 
 (39621) 
Пасош бр. N0445186 на име Зејнула Мурсели, Тетово. 
 (39622) 
Пасош бр. N0311045 на име Љеутрим Шабани, Тетово.  
 (39623) 
Пасош бр. N0492934 на име Мируше Исмаили, Тетово. 
 (39624) 
Пасош бр. M0142813 на име Благој Темков, Кавадарци. 
 (39678) 
Пасош бр. N0549326 на име Алтуна Ахмеди, Кичево. 
 (39679) 

Пасош бр. N0325525 на име Муамет Османи, 
Куманово. (39700) 
Пасош бр. M0722726 на име Хајрије Рамизи, 
Куманово. (39701) 
Пасош бр. M0116647 на име Нури Османов, Струмица.  
 (39772) 
Пасош бр. N0463832 на име Хаџере Садики, Тетово.  
 (39775) 
Свидетелство  
Свидетелство за 1 год. издадено од СУГС Гимназија 
“Јосип Броз Тито“, Скопје на име Мила Вукиќевиќ, 
Скопје. (39476) 
Свидетелство за 1 год. издадено од СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Ведат Идризи, Скопје. (39503) 
Свидетелство за 3 год. издадено од СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Ведат Идризи, Скопје. (39504) 
Свидетелство за 2 год. издадено од СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Сухејб Идризи, Скопје. (39505) 
Свидетелство за 3 год. издадено од СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Сухејб Идризи, Скопје. (39506) 
Свидетелство за 4 год. издадено од ОСМУ „Д-р Јован 
Калаузи“ - Битола на име Паликуќовски Даниел, с. 
Кукуречани, Битола. (39525) 
Свидетелство на име Наке Михајлов. (39527) 
Свидетелство на име Наке Михајлов. (39528) 
Свидетелство на име Наке Михајлов. (39529) 
Свидетелство на име Наке Михајлов. (39530) 
Свидетелство за 8 одд. издадено од ООУ „Гоце 
Делчев“ на име Светлана Ампова, Штип. (39537) 
Свидетелство издадено од „Р. Р. Ричко“ на име 
Алберто Велкоски, Прилеп. (39541) 
Свидетелство за 8 одд. на име Вели Асани. (39542) 
Индекс  
Индекс бр.123 издаден од УКИМ, Економски факултет 
на име Синан Исмаили, Скопје. (39477) 
Диплома  
Диплома  издадена од СУГС “Цветан Димов“, Скопје 
на име Каил Мерлина, Скопје. (39484) 
Диплома за дипломиран машински инженер VII-1 
степен издадена од Машински факултет - Скопје на 
име Симоновска Соња, Скопје. (39524) 
Диплома  издадена од СУГС „Димитар Влахов“ на име 
Филиповска Силвана, Скопје. (39526) 
Диплома на име Наке Михајлов. (39531) 
Диплома на име Зорица Коцева. (39533) 
Диплома  издадена од СОУ „Коле Нехтенин“ на име 
Мишко Донев, Штип. (39535) 
Диплома на име Јасмина Паунова. (39538) 
Штедна книшка  
Штедна книшка бр.210-5015654681.11 издадена од 
НЛБ Банка АД на име Теодора Филипоска, Скопје.  
 (39507) 
Штедна книшка  издадена од ТТК Банка АД Скопје на 
име Елисабета Георгиева, Скопје. (39523) 
Полиса  
Полиса бр. 27426 на име Живанка Милушева Јанева. 
 (39532) 
Возачка дозвола  
Возачка дозвола бр. U0369105 на име Игор Митревски, 
Битола. (39544) 
Возачка дозвола бр. U0172369 на име Ѓорги 
Србиновски, Битола. (39545) 
Возачка дозвола бр. U0170396 на име Перица 
Цветановски, Скопје. (39553) 
Возачка дозвола бр. T1879322 на име Идриз 
Муслиовски, Дебар. (39556) 
Возачка дозвола бр. U0429686 на име Александар 
Василов, Кавадарци. (39571) 
Возачка дозвола бр. U0136055 на име Миле Јовановиќ, 
Куманово. (39577) 
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Возачка дозвола бр. T1707707 на име Александар 
Павловски, Куманово. (39578) 
Возачка дозвола бр. Y0057428 на име Ирфан Јахија, 
Куманово. (39579) 
Возачка дозвола бр. Y0149290 на име Буњан Даипи, 
Куманово. (39580) 
Возачка дозвола бр. U0558979 на име Мартин 
Темелков, Неготино. (39582) 
Возачка дозвола бр. T1226556 на име Лазар Петровски, 
Скопје. (39593) 
Возачка дозвола бр. U0510457 на име Љубомир 
Георгиевски, Скопје. (39594) 
Возачка дозвола бр. U0459359 на име Борче Павловиќ, 
Скопје. (39595) 
Возачка дозвола бр. X1200509 на име Сабри Ајдини, 
Скопје. (39596) 
Возачка дозвола бр. U0253639 на име Благој Панов, 
Велес. (39625) 
Возачка дозвола бр. T1669298 на име Цветанка 
Мицовска, Гевгелија. (39676) 
Возачка дозвола бр. X1203344 на име Фестиме Алиу, 
Гостивар. (39677) 
Возачка дозвола бр. U0558206 на име Кристијан 
Петковски, Куманово. (39680) 
Возачка дозвола бр. T1569315 на име Дарко 
Трајковски, Куманово. (39681) 
Возачка дозвола бр. T1247052 на име Снежана 
Стојаноска, Прилеп. (39703) 
Возачка дозвола бр. U0025069 на име Јулијана 
Балевска, Скопје. (39705) 
Возачка дозвола бр. Y0093489 на име Сефедин Реџеп, 
Скопје. (39706) 
Возачка дозвола бр. U0364704 на име Ванчо Рајковски, 
Скопје. (39707) 
Возачка дозвола бр. U0594385 на име Марјан Стојанов, 
Свети Николе. (39770) 
Возачка дозвола бр. Y0115994 на име Фикрет 
Дурмишов, Велес. (39776) 
Сообраќајна дозвола  
Сообраќајна дозвола бр.5005955 на име Димовски 
Љупчо, Берово. (39629) 
Сообраќајна дозвола бр.0300948 на име Ад Елем Под. 
Рек Битола, Битола. (39630) 
Сообраќајна дозвола бр.5045837 на име Кристијан 
Стојчев, Кавадарци. (39631) 
Сообраќајна дозвола бр.1824264 на име Николче 
Јанкуловски, Скопје. (39632) 
Сообраќајна дозвола бр.0750821 на име Србиноски 
Турс Дптту, Кичево. (39633) 
Сообраќајна дозвола бр.3194270 на име Куртиш 
Керими, Кичево. (39634) 
Сообраќајна дозвола бр.1200174 на име Драган Митев, 
Кочани. (39635) 
Сообраќајна дозвола бр.3388349 на име Газменд 
Мамути, Тетово. (39636) 
Сообраќајна дозвола бр.1790427 на име Миливој 
Мицевски, Скопје. (39637) 
Сообраќајна дозвола бр.1869071 на име Горанчо 
Стојанов, Скопје. (39638) 
Сообраќајна дозвола бр.3460241 на име Рејхан 
Рустеми, Скопје. (39639) 
Сообраќајна дозвола бр.2054820 на име Илија Зоков, 
Кавадарци. (39640) 
Сообраќајна дозвола бр.1403336 на име Александар 
Чапароски, Скопје. (39777) 
Сообраќајна дозвола бр.1781677 на име Никола 
Митевски, Скопје. (39778) 
Сообраќајна дозвола бр.3390175 на име Урим Амети, 
Скопје. (39779) 
Сообраќајна дозвола бр.0813125 на име Игор 
Зифовски, Радовиш. (39780) 

Сообраќајна дозвола бр.0875098 на име Виолета 
Теофиловска-Стојиљковиќ, Скопје. (39781) 
Сообраќајна дозвола бр.0865203 на име Наум 
Митрески, Охрид. (39782) 
Сообраќајна дозвола бр.1741588 на име Креативе Хуб 
Дооел Скопје Ду, Скопје. (39783) 
Сообраќајна дозвола бр.1069729 на име Ад Скопје 
Птгм Метро, Скопје. (39784) 
Сообраќајна дозвола бр.1153986 на име Трајче 
Томчески, Скопје. (39785) 
Сообраќајна дозвола бр.1140995 на име Раде 
Поповски, Скопје. (39786) 
Сообраќајна дозвола бр.1211912 на име Амет 
Сулејман, Скопје. (39787) 
Сообраќајна дозвола бр.1231172 на име 
Македонијатурист Ад Скопје Хуад, Скопје. (39788) 
Сообраќајна дозвола бр.1335595 на име Дооел Ду Еко 
Логистик Сервис, Скопје. (39789) 
Сообраќајна дозвола бр.1381526 на име Адријана 
Јакимовска, Скопје. (39790) 
Сообраќајна дозвола бр.1436525 на име Ресуљ Ѓуреци, 
Скопје. (39791) 
Сообраќајна дозвола бр.1465432 на име Доо Дл 
Шпаркасе Лизинг, Скопје. (39792) 
Сообраќајна дозвола бр.1587463 на име Драган 
Неделкоски, Скопје. (39793) 
Сообраќајна дозвола бр.3370916 на име Дооел Скопје 
Мега-Аутопартс, Скопје. (39794) 
Сообраќајна дозвола бр.1680602 на име Еко Логистик 
Сервис Доо Скопје Ду, Скопје. (39795) 
Сообраќајна дозвола бр.1734884 на име Студеничани 
Дтгт Вато Доо, Скопје. (39796) 
Сообраќајна дозвола бр.1941256 на име Рамадан Беќир, 
Скопје. (39797) 
Сообраќајна дозвола бр.1961023 на име Беким 
Рамадани, Скопје. (39798) 
Сообраќајна дозвола бр.1945839 на име Татјана 
Пешиќ-Николовски, Скопје. (39799) 
Сообраќајна дозвола бр.1979144 на име Наџи Шабан, 
Скопје. (39800) 
Сообраќајна дозвола бр.1921191 на име Фисник 
Суљејмани, Скопје. (39801) 
 

 
О Г Л А С И  

 
  

О Г Л А С 
ЗА НАМЕРА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ОСНОВНА 

ГЛАВНИНА ВО ТРГОВСКИОТ РЕГИСТАР 
 
На ден 30.7.2024 година, Друштво за производство, 

трговија, угостителство и услуги ЈК ГРОУП-Т ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Лешок, Теарце, донесе одлука за намера 
за намалување на основната главнина со што Централ-
ниот регистар на РСМ го донесе Решението со делово-
ден број 35020240018560.  

Основната главнина на Друштвото за производство, 
трговија, угостителство и услуги ЈК ГРОУП Т ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Лешок, Теарце, се намалува, на начин 
што основачот од вкупната основна главнина во виси-
на од 14.945.200 денари, ќе го повлече целиот непари-
чен влог со износ од 13.385.200 денари така што како 
основен влог во Друштвото за производство, трговија, 
угостителство и услуги ЈК ГРОУП-Т ДООЕЛ увоз-из-
воз с. Лешок, Теарце, ќе остане само паричен влог во 
износ од 1.560.000 денари. 

Се повикуваат доверителите, во рок од 90 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во „Службен вес-
ник на РСМ“  да поднесат барање за исплата на поба-
рувањето, а по истекот на наведениот рок од 90 дена ќе 
се смета дека сите доверители се согласни за намерата 
за намалување на основната главнина. 
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Одлуката за намалување на основната главнина е 
дозволена на увид во седиштето на Друштвото за про-
изводство, трговија, угостителство и услуги ЈК ГРО-
УП-Т ДООЕЛ увоз-извоз с. Лешок, Теарце, а секое ба-
рање може да се испраќа на Поштенски фах 660 1001, 
Скопје. 

 
ЈК ГРОУП-Т ДООЕЛ увоз-извоз  

                                      с. Лешок, Теарце 
                                                       Управител,  
                                               Јована Христовска, с.р. 
                                                                            (39041) 

__________ 
  

О Г Л А С 
ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ОСНОВНА ГЛАВНИНА 
 
Согласно со член 263 од Законот за трговските 

друштва на РСМ, Друштвото за производство и трго-
вија АЛС-Б ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со седиш-
те на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 70, 
Скопје, Карпош, со ЕМБС 5109434, ја објавува намера-
та за намалување на основната главнина на друштвото, 
согласно со Одлуката за намера на содружниците за 
намалување на основна главнина со бр. 1024 од 
16.7.2024 година, донесена од единствениот содружник 
и основач Љубомир Ѓуровски, според која основната 
главнина на друштвото од 546.870 денари, се намалува 
за 226.870 денари, така што основната главнина на 
друштвото ќе биде 320.000 денари од кои паричен влог 
203.130 денари и непаричен влог 116.870 денари, сог-
ласно со Решение на Централен регистар на РСМ со 
деловоден број 35020240018092 од 6.8.2024 година. 
Друштвото за производство и трговија АЛС-Б ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје е согласно на доверителите, врз 
основа на нивно барање да им исплати побарување или 
да им даде обезбедување. 

Се повикуваат сите доверители кои имаат побару-
вања да поднесат барање за исплата на побарувањата 
во рок од 90 дена од денот на објавувањето на огласот. 

 
                                                         Управител, 
                                                Љубомир Ѓуровски, с.р. 
                                                                            (39508) 

 
Ј А В Н И  Н А Б А В К И  

 
  

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 12943/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ае-

родром 
I.1.2) Адреса: бул. „Јане Сандански“ бр. 109-Б 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Ивана Ружиновска Денковиќ 

адреса на е-пошта: ivana.ruzinovska@aerodrom.gov.mk 
телефон/факс: 02/2400-970 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА 

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Обезбедување на основните училишта и детски-

те градинки на територијата на Општина Аеродром 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 23 Истражни и безбедносни 
услуги, освен услуги за транспорт со блиндирани во-
зила 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: На територија на Општина Аеродром 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
98000000-3 - Други јавни, социјални и лични ус-

луги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  13 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност (образец ДРД) , -       

Дозволa за приватно обезбедување во вид на давање на 
услуги за физичко обезбедување и Дозволa за приватно 
обезбедување во вид на давање на услуги за техничко 
обезбедување, издадена од Министерството за внат-
решни работи, согласно со Законот за приватно обезбе-
дување. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

16.9.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 8.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 10.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 16.9.2024 година во 10:00 часот, место: Оп-
штина Аеродром. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12944/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Акционерско 

друштво за производство на електрична енергија 
Електрани на Северна Македонија, во државна соп-
ственост – Скопје 

I.1.2) Адреса: ул. „11-ти Октомври“ бр. 9 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Мира Василева, адреса на е-

пошта: mira.vasilevska@elem.com.mk телефон/факс: 
047/206-029 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на следнава адреса ул. 
„Новачки пат“ б. б., Новаци,kjn1.bt@elem.com.mk, 
047/206-140 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
– Друго 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Лекарски услуги во сопствени амбуланти (РЕК 

Битола) 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 5.500.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 25 Здравствени и социјални 
услуги 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: РЕК Битола 

II.3) Секторски договор: Електрична енергија 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Лекарски услуги во сопствени амбу-
ланти, РЕК Битола 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
85100000-0 - Здравствени услуги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни                                                                                      Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба  Период во 

месеци:  12 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [15.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 
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- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - Решение за исполнетост на условите односно 
Овластување за вршење на здравствени услуги од Ми-
нистерството за здравство. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со образовните и професионални квалификации на 
давателот на услуги или на изведувачот на работи или 
на неговиот менаџерски кадар, под услов тие да не се 
евалуираат како критериум за избор на најповолна по-
нуда: 

- ЕО да има ангажирано минимум 3 Доктори со оп-
шта пракса и 3 медицински сестри.Побараниот мини-
мум од здравствен персонал е од причини што услуги-
те ќе се извршуваат во две смени по амбуланта,како би 
можеле да ги задоволат потребите на вработените во 
Подружница РЕК-Битола и тоа: 1 тим во амбуланта во 
ПЕ-ТЕ, 2 тима во амбуланта на ПЕ – Рудник Суводол. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

10.9.2024 година во 11:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 2.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 4.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 10.9.2024 во 11:30 часот, место: РЕК Битола. 

V.5) Дополнителни информации број на ЈН кај до-
говорниот орган е 16-95/2024 и економскиот оператор 
да не го зема предвид. 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12946/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Акционерско 

друштво за производство на електрична енергија 
Електрани на Северна Македонија, во државна соп-
ственост – Скопје 

I.1.2) Адреса: ул. „11-ти Октомври“ бр.9 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје - 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Христина Крстевска, адреса 

на е-пошта: hristina.krstevska@elem.com.mk телефон/ф 
акс: 047/206-256 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на следнава адреса ул. 
„Новачки пат“ б. б., Новаци, kjn1.bt@elem.com.mk, 
047/206-140 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
– Друго 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Релеи временски, помошни, биметални, сигнал-

ни (РЕК Битола) 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 11.942.000 ден. 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: РЕК Битола 

II.3) Секторски договор: Електрична енергија 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Релеи временски, помошни, биметални, 
сигнални, РЕК Битола 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
31221200-3 - Релеи за општа намена 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1 – Електромагнетни биметални релеи за ПЕ 

Термоелектрани 
2. ДЕЛ 2 – Термички биметални заштитни релени 

за ПЕ Термоелектрани 
3. ДЕЛ 3 – Релеи помошни за ПЕ Термоелектрани 
4. ДЕЛ 4 – Релеи временски за ПЕ Термоелектрани 
5. ДЕЛ 5 - Реле струјно за ПЕ Термоелектрани 
6. ДЕЛ 6 -  Релеи за електронски модули за ПЕ 

Термоелектрани 
7. ДЕЛ 7–Мултифунционални релеи за автоматика 

за ПЕ Термоелектрани 
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8. ДЕЛ 8 – Сигнални релеи за ПЕ Термоелектрани 
9. ДЕЛ 9 - Временски и заштитни релеи за ПЕ Руд-

ници 
10. ДЕЛ 10 - Помошни релеи за ПЕ Рудници 
11. ДЕЛ 11 - Релеи за температурно преоптоварува-

ње (биметали) за ПЕ Рудници 
12. ДЕЛ 12 - Различни заштитни релеи за ПЕ Руд-

ници 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба  Период во 

месеци:  12 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [15.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- мостри, опис и/или фотографии на производи кои 
се предмет на испорака, а чија веродостојност економ-
скиот оператор е должен да ја потврди доколку тоа го 
побара договорниот орган: 

Задоволување на техничките карактеристики бара-
ни во техничката спецификација. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

10.9.2024 година во 9:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 2.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 4.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 10.9.2024 во 9:30 часот, место: РЕК Битола. 

V.5) Дополнителни информации Број на ЈН кај до-
говорниот орган е 16-94/2024 и економскиот оператор 
да не го зема во предвид. 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12947/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ви-

ница 
I.1.2) Адреса: ул. „Бел Камен“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Виница – 2310 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Димитар Прокопенко, адреса 

на е-пошта: dimitar_prokopenko@yahoo.com теле-
фон/факс: 033/361-945 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на специјално товарно возило за соби-

рање отпад од минимум 7 м/3 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 3.984.520 ден. 
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II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-
пување со одложено плаќање 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Виница ул. „Бел Камен“ бр. 13, Виница 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Наведено во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
34144510-6 - Возила за отпадоци 
34144511-3 - Возила за собирање на отпадоци 
34144000-8 - Моторни возила со посебна намена 
34140000-0 - Товарни моторни возила 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 6 или 180 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
-Потврда за регистрирана дејност (ДРД-образец), 

издадена од Централен регистар на Република Северна 
Македонија, -Изјава дека ќе се обезбеди соодветна 
Обука за идните возачи на товарното возило за собира-
ње на отпад ; -Изјава за обезбедување на резервни де-
лови за товарното возило за собирање на отпад, во на-
редните 5 (пет) години ; -Изјава за дека има обезбедно 
сервис како дополнителна услуга во наредните 3 (три) 
години или до 200000 километри поминати со специ-
јалното товарно возило и -Овластување од производи-
телот за продажба и сервисирање на понудената оп-
рема. 

IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-
номскиот оператор 

- Извештај за билансот на состојба издаден од над-
лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 

- Позитивнo финансиско работење во последните 3 
(три) години и минимален годишен приход од 
4.000.000,00 денари во последните 3 години, за секоја 
година поединечно. 

- Извод од целокупниот приход на претпријатието 
(податок од билансот на успех издаден од надлежен 
орган, односно ревидиран биланс на успех) и, онаму 
каде што се бара, изјава за приходот во областа која се 
покрива со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу 
за последните три финансиски години за кои се распо-
ложливи ваквите информации во зависност од датумот 
на кој претпријатието е основано или започнало со ра-
бота и во зависност од достапноста на таквите инфор-
мации: 

- Извештај за биланс на состојба, или извадоци од 
извештајот за билансот на состојба, во случаи кога об-
јавување на билансот на состојба е пропишано со закон 
во земјата каде што економскиот оператор е регистри-
ран. 

IV.2.4) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- мостри, опис и/или фотографии на производи кои 
се предмет на испорака, а чија веродостојност економ-
скиот оператор е должен да ја потврди доколку тоа го 
побара договорниот орган: 

-Каталог/брошура за стоката која е предмет на на-
бавката со јасно видливи карактеристики кои се поста-
вени како барање во техничката спецификација. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
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V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 12:00 часот, место: Ви-
ница 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12948/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Де-

мир Капија 
I.1.2) Адреса: ул. „Маршал Тито“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Демир Капија – 1442 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Тони Петков, адреса на е-

пошта: opstinadk@yahoo.com телефон/факс: 043/366-
212 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изградба на електрични инсталации за улично 

осветлување во Oпштина Демир Капија – ул. „Оби-
колница“ и ул. „Парк“ во Д. Капија 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи – 

Изведување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ул. „Обиколница“ и ул. „Парк“ во Општина Де-
мир Капија 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
45310000-3 - Градежни работи за изведба на елек-

трична инсталација 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ул. „Обиколница“ во Демир Капија 
2. ул. „Парк“ во Демир Капија 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 90 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 

ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [15.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Да 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран за Дел 1 и Дел 2, - Важечка Лиценца Б за изве-
дувач на градби од втора категорија која ја издава над-
лежен орган во државата согласно со Законот за граде-
ње за Дел 1 и Дел 2 

IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-
номскиот оператор 

- Извештај за билансот на состојба издаден од над-
лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 
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- Минимален вкупен приход од 18.000.000 денари 
за последните 3 (три) финансиски години (2021, 2022 и 
2023 поединечно) за Дел 1; - Mинимален годишен при-
ход од 9.000.000,00 денари за секоја година поединеч-
но од последните три години (2021, 2022 и 2023 поеди-
нечно) за Дел 2. 

- Извод од целокупниот приход на претпријатието 
(податок од билансот на успех издаден од надлежен 
орган, односно ревидиран биланс на успех) и, онаму 
каде што се бара, изјава за приходот во областа која се 
покрива со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу 
за последните три финансиски години за кои се распо-
ложливи ваквите информации во зависност од датумот 
на кој претпријатието е основано или започнало со ра-
бота и во зависност од достапноста на таквите инфор-
мации: 

- Минимален вкупен приход од 18.000.000 денари 
за последните 3 (три) финансиски години (2021, 2022 и 
2023 поединечно) за Дел 1; - Mинимален годишен при-
ход од 9.000.000,00 денари за секоја година поединеч-
но од последните три години (2021, 2022 и 2023 поеди-
нечно) за Дел 2. 

IV.2.4) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

-Економскиот оператор да има вработено или анга-
жирано најмалку 1 (еден) градежен инженер со овлас-
тување Б за инженер за изведба од област градежниш-
тво, најмалку 1 (еден) електроинженер со овластување 
Б од областа на електротехниката и најмалку 1 (едно) 
стручно лице за безбедност при работа со уверение за 
положен стручен испит за Дел 1 и Дел 2 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

-Економскиот оператор да има на располагање 
следна минимално потребна техничка опрема: 2 (два) 
багери, 1 (еден) дигитален инструмент за откривање на 
подземна инсталација, 1 (едно) специјализирано возило 
со телескопска дигалка со висина до 12 (дванаесет) 
метри, 1 (едно) товарно возило со кранска дигалка до 
12 (дванаесет) метри, 1 (едно) товарно возило за превоз 
на патници и материјали за Дел 1 и Дел 2. 

- со листа на работи, со приложување потврда за за-
доволителна изведба на најважните работи. Со цел да 
се обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договор-
ниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе 
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од 
пет години, што го наведува во тендерската документа-
ција: 

-Најмалку 3 (три) реализирани договори за изведени 
исти работи во последните 5 (пет) години за Дел 1 и Дел 2 

IV.2.5) Стандарди 
- Стандарди за системи за квалитет: 
-Важечки Сертификат за стандард за систем за ква-

литет ISO 9001:2015 или еквивалент за Дел 1 и Дел 2; -
Важечки Сертификат за стандард за безбедност и 
здравје при работа ISO 45001:2018 или еквивалент за 
Дел 1 и Дел 2 

- Стандарди за управување со животна средина: 
-Важечки сертификат за стандард за управување со 

животната средина MKC EN ISO 14001:2015 или екви-
валент за Дел 1 и Дел 2. 

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

29.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

23.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 25.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 29.8.2024 во 12:00 часот, место: Општина Де-
мир Капија. 

V.5) Дополнителни информации Во тендерската до-
кументација и основен проект 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12950/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Акционерско 

друштво за производство на електрична енергија 
Електрани на Северна Македонија, во државна соп-
ственост, Скопје 

I.1.2) Адреса: ул. „11 Октомври“ бр. 9 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Христина Крстевска, адреса 

на е-пошта: hristina.krstevska@elem.com.mk теле-
фон/факс: 047/206-256 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на следнава адреса: 
„Новачки пат“ б. б., Новаци, kjn1.bt@elem.com.mk, 
047/206-140 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
– Друго 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Резервни делови и опрема за помошни постројки 

(ППЗ, агрегати, апарати за заварување, видеонад-
зор) РЕК Битола 

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 680.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: РЕК Битола 

II.3) Секторски договор: Електрична енергија 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
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Резервни делови и опрема за помошни постројки 
(ППЗ, агрегати, апарати за заварување, видеонадзор), 
РЕК Битола – Резервни делови и за апарати за завару-
вање (Ориго АРЦ 400, ЕСАБ400, ЦТ-500 Раде Кончар) 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
35111100-6 - Противпожарни апарати за дишење 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба  Период во 

месеци:  12 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [15.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- мостри, опис и/или фотографии на производи кои 
се предмет на испорака, а чија веродостојност економ-
скиот оператор е должен да ја потврди доколку тоа го 
побара договорниот орган: 

- Задоволување на техничките карактеристики бара-
ни во техничката спецификација. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 9:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 9:30 часот, место: РЕК 
Битола 

V.5) Дополнителни информации Број на ЈН кај до-
говорниот орган е 16-96/2024 и економскиот оператор 
да не го зема предвид. 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12954/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕЛС Општи-

на Демир Хисар 
I.1.2) Адреса: ул. „Битолска“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Демир Хисар – 7240 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Влатко Станковски, адреса 

на е-пошта: opstinademirhisar@yahoo.com теле-
фон/факс: 072/312-786 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 
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ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА 

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изработка на проектна документација за изград-

ба и реконструкција  на  локални патишта и улици 
во Општина Демир Хисар 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 12 Архитектонски услуги; 
инженерски услуги и интегрални инженерски услуги; 
услуги за просторно планирање и инженерски услуги 
за уредување на земјиштето; поврзани научни и тех-
нички советодавни услуги; услуги за технички испиту-
вања и анализа 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
71320000-7 - Инженерски услуги за проектирање 
71000000-8 - Архитектурни, градежни, инженерски 

и инспекциски услуги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 16.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 15.9.2025 година.  
Период во месеци:  6 или денови 180 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најдо-

бар однос помеѓу цената и квалитетот 
Критериуми Бодови 
Цена - 70 - 
КВАЛИТЕТ - 30 - Начинот на распределба на бодо-

вите е објаснет во тендерската документација 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-
скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
За да ја докаже способноста за вршење професио-

нална дејност, економскиот оператор треба да достави:  
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 
регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - Минимум  Лиценца  за изработување на урба-
нистички планови  или Лиценца Б за изработка на про-
екти на градби од втора категорија  доколку се исполе-
нети условите од Член 61, став (1) од Законот за урба-
нистичко планирање 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

Понудувачот треба да има изработено минимум 3 
релевантни проекти во последните три години, со спо-
редливи карактеристики и степен на сложеност и тоа 
Основен проект (со сите проектантски фази) за изград-
ба или реконструкција на локални, регионални или 
државни патишта. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: Оп-
штина Демир Хисар 



 Стр. 26 - Бр. 166                                                                                       12 август 2024 
 
 

Огласи  
 

V.5) Дополнителни информации на тел. 047/552-661 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12956/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Факултет за 

ветеринарна медицина – Скопје 
I.1.2) Адреса: ул. „Лазар Поп-Трајков“ 5 – 7 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сара Ѓурковска, адреса на е-

пошта: s.gjurkovska@fvm.ukim.edu.mk телефон/факс: 
072/590-665 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Резервни делови, сервис и верификација на ана-

литички инструменти  HPLC PDА/FLD и UPLC 
XEVO TQS  oд производителот Waters или еквива-
лент 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ФВМС 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Даден во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
33000000-0 - Медицинска опрема, фармацевтски и 

производи за лична нега 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 

III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-
ка цена 

III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: Сала 
за состаноци 
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V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12957/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Факултет за 

ветеринарна медицина – Скопје 
I.1.2) Адреса: „Лазар Поп-Трајков“ 5 – 7 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сара Ѓурковска адреса на е-

пошта: s.gjurkovska@fvm.ukim.edu.mk телефон/факс: 
072/590-665 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Резервни делови, сервис и верификација на ана-

литички инструменти  UPLC TQD од производите-
лот Waters или еквивалент 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ФВМС 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Даден во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
33000000-0 - Медицинска опрема, фармацевтски и 

производи за лична нега 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 

III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-
ка цена 

III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 11:00 часот, место: Сала 
за состаноци 
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V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12963/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Факултет за 

ветеринарна медицина – Скопје 
I.1.2) Адреса: „Лазар Поп-Трајков“ 5 – 7 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сара Ѓурковска адреса на е-

пошта: s.gjurkovska@fvm.ukim.edu.mk телефон/факс: 
072/590-665 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Колони за пречистување на примероци од храна 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ФВМС 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Даден во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
33000000-0 - Медицинска опрема, фармацевтски и 

производи за лична нега 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. SPE C18 колони 6 ml, 500 mg 
2. SPE колони 200 mg 6 ml (sorbent: N-

vinylpyrrolidone - divinylbenzene copolymer) 
3. SPE колони 60 mg 3 ml (sorbent: N-

vinylpyrrolidone - divinylbenzene copolymer) 
4. Имуноафинитетни колони за афлатоксини со ка-

пацитет од 200 ng/B1 и LOD за B1 од 0,03 ng/ml 
5. Имуноафинитетни колони за oхратоксин А со ка-

пацитет од 1000 ng охратоксин А и LOD min 0,05 ng/ml 
6. Имуноафинитетни колони за зеараленон со капа-

цитет од 2000 ng зеараленон и min LOD 1,56 ng/ml 

7. Имуноафинитетни колони за стилбени 
8. SPE колони, octyl+benzyl sulfonic acid, 500 mg, 6 

ml 
9. имуноафинитетни колони за HPLC анализа на 

афлатоксин М1 со капацитет најмалку 600 ng aflatoxin 
M1 

10. SPE phenyl-silane колони, 3 ml, 500 mg, за пред-
пречисување на примероци од пржено кафе според 
EN14132: 2003 

11. C18 цврста фаза 
12. супер чист јаглен со големина на честици 

120/400 
13. дијатомејска земја 
14. C18 колона за течна хроматографија со димен-

зии 100 mm x 2.1 mm x 1.7 µm и големина на пори 
130Å базирана на етилен поврзана хибридна техноло-
гија со ниска силанолна активност, стабилна во pH оп-
сег од 1 до 12. Активната површина на колоната да би-
де 185 и да има јаглеродно полнење од 18 %. Колоната 
да биде соодветна за работа на притисок од 18000 psi и 
да биде соодветна за анализа на остатоци од кокцидос-
татици и multi-class анализа на остататоци од антибио-
тици во примероци од животинско потекло со соодве-
тен доказ за апликативноста. Со колоната да доаѓа пов-
рзан електронски чип за активно следење на статусот 
на колоната компатибилен со Acquity Column Manager. 

II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 12:00 часот, место: Сала 
за состаноци 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

 ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12964/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: РЦСОО 

„Ванчо Питошески“ – Охрид 
I.1.2) Адреса: кеј „Маршал Тито“ бр. 101 
I.1.3) Град и поштенски код: Охрид – 6000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Душко Јаковчески адреса на 

е-пошта: jakovceskid@gmail.com телефон/факс: 
046/264-421 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горенаведената ад-
реса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА 

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на нафта (екстралесно масло за дома-

ќинство (ЕЛ-1) за греење) 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 2.406.779,66 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: РЦСОО „Ванчо Питошески“ – Охрид 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
09000000-3 - Производи од нафта, горива, елек-

трична енергија и од други извори на енергија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 26.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 25.9.2025 година. 
Период во месеци:  12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Види тендерска документација 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- со изјава за инструментите, постројките или тех-

ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Виду тендерска документација 
- сертификати и извештаи издадени од надлежни 

тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

Види тендерска документација. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: РЦ-
СОО „Ванчо Питошески“ – Охрид 

V.5) Дополнителни информации На горната адреса 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12966/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ОЕМУЦ „Св. 

Наум Охридски“ – Охрид 
I.1.2) Адреса: ул: „Живко Чинго“ бр. 1 
I.1.3) Град и поштенски код: Охрид – 6000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Силвана Цаноска aдреса на 

е-пошта: emucohrid@gmail.com телефон/факс: 046/262- 
174 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на електрична енергија за потребите на 

СОУ и ООУ во Општина Охрид 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Територија на Општина Охрид 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Да 
Назив на договорен орган 
1. OОУ „Ванчо Николески“ – Лескоец, Охрид 
2. ОУ „Христо Узунов“ – Охрид 
3. ОУ „Братство-единство“ – Охрид 
4. ОУ „Григор Прличев“ – Охрид 
5. ОУ „Св. Климент Охридски“ – Охрид 
6. ОСУ „Св. Климент Охридски“ – Охрид 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
09000000-3 - Производи од нафта, горива, елек-

трична енергија и од други извори на енергија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 1.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 31.8.2025 година. 
Период во месеци:  12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
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IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 
понудувачот или кандидатот 

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-
скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
ДРД образец,  - Потврда за регистрирана дејност 

како доказ дека е регистриран како физичко или прав-
но лице за вршење на дејноста поврзана со предметот 
на набавка или доказ дека припаѓа на соодветно профе-
сионално здружение согласно со прописите на земјата 
каде што е регистриран.  - Лиценца за вршење на енер-
гетска дејност снабдување со електрична енергија из-
дадена од Регулаторната комисија за енергетика и вод-
ни услуги на Република Северна Македонија,  - EIC 
код, издаден од страна на АД МЕПСО за снабдување 
со електрична енергија,  - доколку понудувачот е БОС 
(Балансно одговорна страна), треба да достави Договор 
за балансна одговорност,  - доколку понудувачот е дел 
од БГ (Балансна група), треба да достави Договор за 
балансна одговорност од Балансно одговорната страна 
и документ за превземање балансна одговорност од 
страна на Балансно одговорната страна за понудувачот,  
- Договор дека е регистриран како учесник на пазарот 
на електрична енергија согласно со Правилата за пазар 
на електрична енергија. Види тендерска документа-
ција. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 15:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 15:00 часот, место: 
Охрид 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12967/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за 

катастар на недвижности 
I.1.2) Адреса: ул. „Трифун Хаџи Јанев“ бр. 4 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Милена Кочовска адреса на 

е-пошта: m.kocovska@katastar.gov.mk телефон/факс: 
3204-816 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи – Општи јавни услуги 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на AUTODESK лиценци 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 1.300.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Даден е во техничката спецификација која е систа-

вен дел од тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
48218000-9 - Софтверски пакет за управување со 

лиценци 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 



 Стр. 32 - Бр. 166                                                                                       12 август 2024 
 
 

Огласи  
 

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничките услови и мерки кои еко-
номскиот оператор ги користи за да обезбеди квалитет 
како и со опис на своите капацитети за развој и истра-
жување: 

Економскиот оператор да е овластен партнер во Ре-
публика Северна Македонија од страна на производи-
телот на софтверските лиценци наведени во специфи-
кацијата. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 

V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: 
Агенција за катастар на недвижности, ул. „Трифун Ха-
џи Јанев“ бр. 4, Скопје 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

  
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12968/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавна здрав-

ствена установа Универзитетски стоматолошки 
клинички центар „Св. Пантелејмон“ Скопје 

I.1.2) Адреса: ул. „Majka Tereзa“ бр. 17 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Ѓурѓијана Арменска адреса 

на е-пошта: gjurgijana.armenska@univdentalclinic.org.mk 
телефон/факс: 075/367-691 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Здравство 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Замена на прозорци 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи – 

Изведување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
44221000-5 - Прозорци, врати и сродни предмети 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 16.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 16.9.2025 година. 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
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ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Документ за регистрирана дејност – образец ДРД 

или потврда за регистрирана дејност - Лиценца Б за из-
ведувач 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

Опис на техничкиот персонал и техничките органи 
кои ќе учестуваат во извршувањето на јавната набавка 
на работи , со доставување на ИЗЈАВА за истите со на-
ведено име, презиме и работна позиција 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Економскиот оператор треба да достави Изјава дека 
поседува камион со кран. Изјавата ја поткрепува со ко-
пија од сообракајната книшка на возилото. 

- со листа на работи, со приложување потврда за за-
доволителна изведба на најважните работи. Со цел да 
се обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договор-
ниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе 
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од 
пет години, што го наведува во тендерската документа-
ција: 

Листа на главни извршени работи во последните 
пет години, со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори) со договори во при-
лог. 

- сертификати и извештаи издадени од надлежни 
тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

- Доказ, за најмалку 1 (едно ) лице градежен инже-
нер кое поседува валидно овластување Б за изведба и 
најмалку 1 (едно) лице архитект со лиценца. 

IV.2.4) Стандарди 
- Стандарди за системи за квалитет: 
- Прилог сертификат за имплементиран стандард 

ISO 9001 - Прилог сертификат за имплементиран стан-
дард ISO 14001 - Прилог сертификат за имплементиран 
стандард ISO 18001 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 9:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 9:00 часот, место: Јавна 
здравствена установа Универзитетски стоматолошки 
клинички центар „Свети Пантелејмон“, Скопје,  со ад-
реса на ул. „Мајка Тереза“ бр. 17 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

 ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12970/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ро-

соман 
I.1.2) Адреса: ул. „Пролетерска“ бр. 1-а 
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I.1.3) Град и поштенски код: Росоман – 1422 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Радмила Делова адреса на е-

пошта: Radmila_Smilkova@yahoo.com телефон/факс: 
043/441-331 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горенаведената ад-
реса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Подобрување на комуналните услуги и јавната 

чистота преку набавка на машина за чистење на ка-
нализациски системи и приколка за износ на кому-
нален отпад 

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 1.082.768,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: во просториите на Општина Росоман кои се нао-
ѓаат на ул. „Пролетерска“ бр. 1-а, 1422, Росоман 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Подобрување на комуналните услуги и јавната чис-

тота преку Набавка на машина за чистење на канализа-
циони системи и приколка за износ на комунален отпад 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
34000000-7 - Опрема за транспорт и помошна опре-

ма за пренесување 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 

IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 
документација: Не 

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 
понудувачот или кандидатот 

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-
скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
-Документ за регистрирана дејност 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- со изјава за инструментите, постројките или тех-

ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

- да поседува овластен продажен салон, за продаж-
ба на стоката-предмет на набавка; - да поседува овлас-
тен сервис за сервисирање и одржување на машината и 
опремата предмет на набавка;  - брошури, каталози и 
слично за стоките за кои се однесува понудата. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 12:00 часот, место: сала 
за состаноци во Општина Росоман 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
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О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 12971/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Би-

тола 
I.1.2) Адреса: бул. „1 Мај“ бр. 61 
I.1.3) Град и поштенски код: Битола – 7000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Марија Гулас Стојаноска ад-

реса на е-пошта: m_gulas@yahoo.com телефон/факс: 
047/208-333 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изградба на велосипедски патеки 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи – 

Изведување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Битола 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
,,Реконструкција на постоечки тротоари на дел од 

ул. ,,Васко Карангелевски” и дел од ул. ,,Партизанска“ 
(изградба на велосипедски патеки) во Битола 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 

IV.1.5) Здружување на група економски оператори 
во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Да 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Документ за регистрирана дејност како доказ дека 

е регистриран како физичко или правно лице за врше-
ње на дејноста поврзана со предметот на набавка или 
доказ дека припаѓа на соодветно професионално здру-
жение согласно со прописите на земјата каде што е ре-
гистриран -Лиценца Б за изведување на градби од вто-
ра категорија издадена од Министерство за транспорт 
и врски на Р.Северна Македонија односно соодветен 
документ во земјата каде што е регистриран доколку се 
работи за странски понудувач 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

Да има вработено или ангажирано: Најмалку 10 (де-
сет) работници од кои најмалку 1 (едно) стручно  лице 
да поседува Овластување Б за инженер за изведба од 
областа на  градежништво 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

3. Понудувачот да има на располагање потребна оп-
рема, механизација и транспортни средства за реализа-
ција на договорот без оглед дали му припаѓа на Е.О и 
тоа: - Комбиниран ровокопач - 2 парчиња - Камион кип 
со мин. носивост 18т. -2 парчиња - Вибро валјак  со 
мин. тежина 5т.-1 парчиња - Вибро жаба  -1 парче – 
Финишер -1 парче - Пила за сечење асфалт -1 парче - 
Асфалтна база со А интегрирана еколошка дозвола 



 Стр. 36 - Бр. 166                                                                                       12 август 2024 
 
 

Огласи  
 

- со листа на работи, со приложување потврда за за-
доволителна изведба на најважните работи. Со цел да 
се обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договор-
ниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе 
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од 
пет години, што го наведува во тендерската документа-
ција: 

Да има реализација на минимум 3 (три) исти или 
слични договори во последните 5 години поврзани со 
предметот на јавна набавка. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и 

во часот определен како краен рок за доставување на по-
нудите 26.8.2024 година во 12:00 часот, место: Битола 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12973/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Би-

тола 
I.1.2) Адреса: бул. „1-ви Мај“ 61 
I.1.3) Град и поштенски код: Битола – 7000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Александра Џоџадинов, ад-

реса на е-пошта: djodjadinov.a@gmail.com теле-
фон/факс: 047/208-333 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Реконструкција  на улично осветлување на ули-

ца „Никола Тесла“ 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи – 

Изведување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Битола 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 

II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Реконструкција  на улично осветлување 
на улица „Никола Тесла“ -Општина Битола 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 30 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Да 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 
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- Документ за регистрирана дејност: 
-Документ за регистрирана дејност, -Лиценца А за 

изведување на градби издадена од Министерство за 
транспорт и врски на Р.Северна Македонија односно 
соодветен документ во земјата каде што е регистриран 
доколку се работи за странски понудувач 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

Економскиот оператор да има вработено или анга-
жирано: - најмалку 1(едно) стручно  лице со Овласту-
вање А за изведба од областа на електротехника 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Економскиот оператор да има на располагање пот-
ребна опрема,механизација и транспортни средства за 
реализација на договорот без оглед дали му припаѓа на 
ЕО и тоа: - Градежна машина за ископ (ровокопач) 

- со листа на работи, со приложување потврда за задо-
волителна изведба на најважните работи. Со цел да се 
обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договорниот 
орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе предвид 
доказите за изведени работи пред повеќе од пет години, 
што го наведува во тендерската документација: 

Економскиот оператор да има реализација на мини-
мум 2 (два) договори во последните 5 години поврзани 
со предметот на набавка за поставување на канделабри 
со светилки за улично осветлување од кои минимум 
еден реализиран договор да биде со вредност не пома-
ла од 3.000.000,00 денари со ДДВ. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

27.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

21.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 23.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 27.8.2024 година во 12:00 часот, место: Оп-
штина Битола 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

 ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12974/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Основен суд 

Прилеп 

I.1.2) Адреса: бул. „Гоце Делчев“ 
I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп – 7500 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сашо Темелкоски адреса на 

е-пошта: stemelkoski@gmail.com телефон/факс: 
048/421-700 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горенаведената ад-
реса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи – Општи јавни услуги 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Масло за греење 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Основен суд Прилеп 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
09135100-5 - Масло за греење 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 15.10.2024 година. 
Се планира да заврши на 15.4.2025 година. 
Период во месеци:  6 или 180 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 
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- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
документ за регистрирана дејност – ДДР-образец 

издаден од Централен регистар, важечка лиценца за 
вршење енергетска дејност трговија со сурова нафта и 
нафтени деривати 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: Осно-
вен суд Прилеп 

V.5) Дополнителни информации Основен суд При-
леп 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12975/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно прет-

пријатие за одржување и заштита на магистралните 
и регионалните патишта – Скопје ц.о. 

I.1.2) Адреса: ул. „Даме Груев“ бр. 14 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 

I.1.5) Лице за контакт: Илија Гапковски, адреса на 
е-пошта: ilco@makedonijapat.com.mk телефон/факс: 
075/ 378-656 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавки на услуги – мобилен и фиксен оператор 

и интернет во времетраење од 2 (две) год. 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 5 Телекомуникациски ус-
луги 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
64000000-6 - Поштенски и телекомуникациски ус-

луги 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1  - Услуга од мобилна телефонија 
2. дел 2  - Услуга од  фиксна телефонија со  интер-

нет 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 24 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
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IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 
понудувачот или кандидатот 

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-
скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
-ДРД-Образец -Потврда за извршена регистрација 

во AEK 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: 
Скопје 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година,  
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12977/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Гостивар 
I.1.2) Адреса: бул. „Браќа Ѓиноски“ бр. 61 
I.1.3) Град и поштенски код: Гостивар – 1230 

I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Башким Асани, адреса на е-

пошта: bashkim1979@gmail.com телефон/факс: 
042/213- 51 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Поправка и сервисирање на лесни и специјални 

тешки моторни возила 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 1 Услуги за одржување и 
поправка 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Гостивар 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
50000000-5 - Услуги за поправка и одржување 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти:  

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 
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- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран, - лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се 
исполнети посебните услови за вршење на дејноста 
пропишани со закон. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 во 11:00 часот, место: Општина 
Гостивар 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12978/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Бу-

тел 
I.1.2) Адреса: „Бутелска“ бр. 4 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Љубица Ивановска, адреса 

на е-пошта: bube_npg@yahoo.com телефон/факс: 2616-
868 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Одржување на службени моторни возила и рово-

копач-багер 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 1 Услуги за одржување и 
поправка 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Одржување на службени моторни вози-
ла и ровокопач-багерза потребите на општина Бутел 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
50112100-4 - Услуги за поправка на автомобили 
50112200-5 - Услуги за одржување на автомобили 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Одржување и сервисирање на службени моторни 

возила 
2. Одржување и сервисирање на товарна машина 

ровокопач багер 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
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IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-
скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 9:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 9:00 часот, место: општи-
на Бутел 

V.5) Дополнителни информации Комисија за јавни 
набавки тел. 2616-868 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година.  
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

 ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12979/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Клиника за 

кардиологија – Скопје 

I.1.2) Адреса: „Водњанска“, бр. 17 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сефедин Исмаили адреса на 

е-пошта: dini.ism@hotmail.com телефон/факс: 076/245-
988 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горенаведената ад-
реса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Здравство 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Тестови за одредување на тропонин, д-димери, и 

тест за одредување на Про-БНП, тестови за гасни 
анализи 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Франко Магацин Аптека на ЈЗУ Универзитетска 
Клиника за Кардиологија 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Детален опис е даден во Тендерска документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
33000000-0 - Медицинска опрема, фармацевтски и 

производи за лична нега 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Реагенси за одредување на кардијални маркери  

со отстапување на опрема на бесплатно користење во 
период од 1 (една) година), 

2. Реагенси за одредување на гасни и хемиски ана-
лизи со отстапување на опрема на бесплатно користе-
ње во период од 1(една) година 

II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
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IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. -Решение за промет на големо со медицински 
средства согласно Законот за лекови и медицински 
средства. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

Економскиот оператор да располага со минимум 1 
сервисно стручно лице, кое ќе изврши бесплатно 
инсталирање на опремата и нејзино успешно пуштање 
во употреба. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 
година во 15:30 часот 

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 12:00 часот, место: ЈЗУ 
Универзитетска клиника за кардиологија (соба бр. 3) 

V.5) Дополнителни информации / 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12980/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Гостивар 
I.1.2) Адреса: бул. „Браќа Ѓиноски“ бр. 61 
I.1.3) Град и поштенски код: Гостивар – 1230 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Башким Асани aдреса на е-

пошта: bashkim1979@gmail.com телефон/факс: 
042/213-511 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: 

На горната адреса 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Органи на единиците на локалната самоуправа – 

Општи јавни услуги 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Реконструкција на ОУ „Исмаил Ќемали“ во с. 

Балиндол 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи – 

Реализирање, со какви било средства, утврдени од до-
говорниот орган 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ОУ„Исмаил Ќемали“, с. Балиндол, Гостивар 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 



12 август 2024  Бр. 166 - Стр. 43 
 
 

Огласи  
 

ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 11:00 часот , место: Оп-
штина Гостивар 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12988/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за 

аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
I.1.2) Адреса: ул. „Македонија“ бр. 38 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Цветанка Митревска адреса 

на е-пошта: javninabavki@avmu.mk телефон/факс: 
02/3103-405 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи – Општи јавни услуги 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Одржување денови на медиумска писменост 

2024 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 24 Образовни услуги и услу-
ги за стручно усовршување 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: / 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Во тендерската документција 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
80000000-4 - Услуги за обука и образование 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 3 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
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III.3) Критериум за доделување на договор: Најдо-
бар однос помеѓу цената и квалитетот 

Критериуми Бодови 
КВАЛИТЕТ - 75 - Елементот квалитет се состои од 

следниве поделементи - Изработка на целосниот имиџ 
на ДМП 2024 (точка 1.2.1. од Техничката специфика-
ција во Тендердаската документација) - 25 бода, - Кам-
пања за ДМП 2024 (точка 1.2.2. од Техничката специ-
фикација во Тендерската документација) - 25 бода  и - 
Организација и реализација еднодневна конференција 
(точка 1.2.3. од Техничката спецификација во Тендер-
ската документација) - 25 бода. - Начин на расределба-
та на бодовите е разработен во Тендерската документа-
ција. 

Цена - 25  
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

- Листа на извршени услуги од ист или сличен тип 
со предметната набавка во последните 3 (три) години, 
со наведување на вредности, датуми и купувачи (дого-
ворни органи или економски оператори), и со обезбе-
дување потврди за извршените услуги. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и 

во часот определен како краен рок за доставување на по-
нудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: Седиште 
на Агенција ул. „Македонија“ бр. 38, 1000 Скопје 

V.5) Дополнителни информации Во тендерската до-
кументација 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12989/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар 
I.1.2) Адреса: ул. „Битолска“ бр. 8 
I.1.3) Град и поштенски код: Демир Хисар – 7240 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Данка Петреска адреса на е-

пошта: dance.stojkoska@yahoo.com телефон/факс: 078/ 
686-871 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
– Домување, градежништво и транспорт 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Резервни делови и одржување на минибуси и 

лесни моторни возила 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 
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II.3) Секторски договор: Транспортни услуги 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
34330000-9 - Резервни делови за возила за превоз на 

стоки, комбиња и автомобили 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба Период во го-

дини: 1 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 16.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 15.9.2025 година. 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
  За да ја докаже способноста за вршење професио-

нална дејност, економскиот оператор треба да достави: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 
регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Економскиот оператор да располага со објект- СЕР-
ВИС ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА - ДО 35км ОД СЕДИШ-
ТЕТО на договорниот орган - изјава. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: ЈП 
Дехи Транс Демир Хисар 

V.5) Дополнителни информации на контактите на-
ведени во тендерската документација 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12990/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Штип 
I.1.2) Адреса: ул. „Васил Главинов“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип – 2000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Тоше Ѓорѓиевски адреса на 

е-пошта: tose.gjorgievski@stip.gov.mk телефон/факс: 
032/ 226-617 
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I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка транспорт и монтажа на ограда 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Територија на Општина Штип 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Подетален опис на предметот на договорот за јавна 

набавка е даден во тендерската документација која е 
прикачена во прилог на овој оглас. 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
45340000-2 - Работи за поставување на огради, 

прегради и безбедносна опрема 
34928310-4 - Безбедносни огради 
44000000-0 - Градежни конструкции и материјали; 

помошни производи за градежништво (освен електрич-
ни апарати) 

II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Дел 1 - Набавка, транспорт и монтажа на метална 

ограда за јавни површини во Општина Штип, по тех-
ничка спецификација 

2. Дел 2 - Набавка, транспорт и монтажа на пешач-
ка заштитна ограда  во зони на училиштата и слични 
објекти во Општина Штип, по техничка спецификација 

II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве документи: 
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност (ДРД образец) 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- со листа на главни испораки на стоки или изврше-

ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

а) Економскиот оператор да има успешно испорача-
но најмалку 3 (три) објекти исти или слични на пред-
метната набавка во последните 3 (три) години;   Еко-
номскиот оператор го докажува исполнувањето на ми-
нималните услови со доставување на: а) Минимум 3 
(три) потврди за успешно испорачани исти или слични 
објекти како предметот на набавка во последните 3 
(три) години. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

27.8.2024 година во 9:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

21.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 23.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 27.8.2024 година во 9:00 часот, место: сала 2, 
Општина Штип 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
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О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 12992/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП Чистота и 

зеленило – Куманово 
I.1.2) Адреса: ул. „Братство и единство“ 30 
I.1.3) Град и поштенски код: Куманово – 1300 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Емилија Михајловиќ Гаври-

ловиќ, адреса на е-пошта: cistota_nabavki@t-home.mk 
телефон/факс: 031/511-728 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Лим, метални цевки и профили 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Куманово 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Подетален опис е даден во техничките 
спецификации. 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
44334000-0 - Профили 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 11.9.2024 година. 
Се планира да заврши на 11.9.2025 година. 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност – ДРД-образец. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: Кума-
ново 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 12993/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Карбинци 
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I.1.2) Адреса: с. Карбинци б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип – 2207 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Делче Стоилов, aдреса на е-

пошта: delce.stoilov@yahoo.com телефон/факс: (032) 
307-228 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Материјали за изградба и одржување на во-

доснабдителни и канализациски системи за Општи-
на Карбинци, ООУ „Страшо Пинџур“ ЈП Плачко-
вица, ЈОУДГ „Кокичиња“ 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Носителот на набавката е должен стоката да ја 
испорачува сукцесивно според неделните потреби на 
Договорниот орган на адреса на франко магацински 
простор на Општина Карбинци во село Карбинци или 
на местото на вградување на територијата на Оштина 
Карбинци 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Да 
Назив на договорен орган 
1. ООУ „Страшо Пинџур“ – Карбинци 
2. ЈОУДГ „Кокичиња“, с. Таринци, Карбинци 
3. ЈКП Плачковица Карбинци 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Согласно техничките спецификации од тендерската 

документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
44000000-0 - Градежни конструкции и материјали; 

помошни производи за градежништво (освен електрич-
ни апарати) 

II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1 - СПОЈКИ И ЦРЕВА П.Е.-100 И ПВЦ 
2. ДЕЛ 2 - ФАСОНСКИ ДЕЛОВИ ОД ЛИЕНО ЖЕ-

ЛЕЗО, СПОЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА БРЗА ИНТЕР-
ВЕНЦИЈА И ШИБЕР ЗАТВАРАЧИ И АРМАТУРИ 

3. ДЕЛ 3 - ПОЦИНКУВАН ФИТИНГ И ВЕНТИЛИ 
(СПОЕН МАТЕРИЈАЛ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА 
ВОДОВОД) 

4. ДЕЛ 4 - ИНДУСТРИСКИ, КОМБИНИРАНИ И 
КУЌНИ ВОДОМЕРИ СО РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 

5. ДЕЛ 5 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУ-
ВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Натриум хипохлорид 
NaOCl раствор 

6. ДЕЛ 6 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУ-
ВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Гасен хлор во течна 
состојба 

7. ДЕЛ 7 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУ-
ВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Натриум хидрооксид 
течен 30 % раствор NaOH 

8. ДЕЛ 8 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУ-
ВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Хлороводородна кисе-
лина HCl 

9. ДЕЛ 9 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУ-
ВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Натриум тиосулфат 
Na2S2O3 *XH20 

10. ДЕЛ 10 - ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИС-
ТУВАЊЕ НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ - Железо (III) хлорид 
FeCl3 

II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
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Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 
регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-
номскиот оператор 

- Извештај за билансот на состојба издаден од над-
лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 

Позитивнo финансиско работење во последните 3 
(три) години и минимален приход од 2.000.000,00 дена-
ри во последните 3 години за секоја година поединечно 

IV.2.4) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

- референтна листа во врска со предметот на дого-
ворот за јавна набавка (вредности на договорите, дату-
ми на склучување, купувачи) во последните 3 (три) го-
дини,  - минимум 3 (три) потврда за извршени испора-
ки издадени од примателите 

- со опис на техничките услови и мерки кои еко-
номскиот оператор ги користи за да обезбеди квалитет 
како и со опис на своите капацитети за развој и истра-
жување: 

За ДЕЛ 4 - ИНДУСТРИСКИ, КОМБИНИРАНИ И 
КУЌНИ ВОДОМЕРИ СО РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, пону-
дувачите мора да достават типско одобрение од Биро 
за метрологија и доказ дека понудените механизми кои 
ќе бидат вградени во водомерите се компатибилни и 
можат да се вградуваат во куќишта на ИНСА, за сите 
понудени профили на водомери. 

- сертификати и извештаи издадени од надлежни 
тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

За ДЕЛ 5, ДЕЛ 6. ДЕЛ 7, ДЕЛ 8, ДЕЛ 9 И ДЕЛ 10 - 
ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ВОДА ЗА ПИЕЊЕ на филтер станица во општина Кар-
бинци, понудувачот треба да достави: - Решение за 
промет со хемикалии издадено од Министерство за 
здравство на РСМ, - Сертификати  за квалитет на пред-
метот на набавката.  

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 14:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 14:00 часот, место: Сала 
за состаноци во Административната зграда на Општи-
на Карбинци во село Карбинци б. б. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12995/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈДГОА „Ср-

ничка“ – Скопје 
I.1.2) Адреса: бул. „Јане Сандански“ бр. 29-а 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Јанко Ралев, aдреса на е-

пошта: janko_ralev@yahoo.com телефон/факс: 02/245- 
5512 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Социјална заштита 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Работни униформи и обувки за вработените 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Централен магацин на градинката бул. „Јане Сан-
дански“ бр. 29-А, Скопје 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
18110000-3 - Работни униформи 
18800000-7 - Обувки 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Работни униформи 
2. Работни обувки 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 90 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
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III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
ДРД - образец 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- мостри, опис и/или фотографии на производи кои 

се предмет на испорака, а чија веродостојност економ-
скиот оператор е должен да ја потврди доколку тоа го 
побара договорниот орган: 

За дел 1 – работни униформи - мостри за ставките 
1,2, 3, 4 и 5 од техничката спецификација до денот на 
јавното отварање  За дел 2 – работни обувки - мостри 
за ставките 1 и 2 од техничката спецификација до де-
нот на јавното отварање 

- сертификати и извештаи издадени од надлежни 
тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

За дел 1 – работни униформи - валиден и со важеч-
ки рок сертификат за тестирање на квалитетот на мате-
ријалот издаден од акредитирана лабораторија за тес-
тирање на текстил, за ставка 1,2, 3 и 5 од спецификаци-
јата За дел 2 – работни обувки - Сертификат за тестира-
ње на квалитет или Извештај од тестирање на квалите-

тот на производот кој го нуди, валиден и со важечки 
рок, издаден од акредитирана лабораторија за тестира-
ње за ставка 1 од спецификацијата - Сертификат за ква-
литет по стандард EN ISO 20347: 2012 или еквивалент, 
валиден и со важечки рок, издаден од институција која 
е акредитирана за сертификација, за ставка 2 од специ-
фикацијата 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 11:00 часот, место: 
Скопје 

V.5) Дополнителни информации Управа на градин-
ката бул. „Јане Сандански“ бр. 29-А, Скопје 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12996/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Би-

тола 
I.1.2) Адреса: бул. „1-ви Мај“ 61 
I.1.3) Град и поштенски код: Битола – 7000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Александра Џоџадинов, ад-

реса на е-пошта: djodjadinov.a@gmail.com теле-
фон/факс: 047/208-333 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Средства за одржување на хигиена 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Битола 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
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II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 
јавна набавка: Набавка на средства за одржување на 
хигиена за потребите на О.Битола 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
33000000-0 - Медицинска опрема, фармацевтски и 

производи за лична нега 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни                                                                                     Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба  Период во 

месеци:  12 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Документ за регистрирана дејност. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 13:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 13:00 часот, место: Оп-
штина Битола 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година.  
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12997/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Карбинци 
I.1.2) Адреса: с. Карбинци б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип – 2207 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Делче Стоилов, aдреса на е-

пошта: delce.stoilov@yahoo.com телефон/факс: (032) 
307-228 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Градежни материјали за потребите на Општина 

Карбинци, ООУ „Страшо Пинџур“ – Карбинци, ЈП 
„Плачковица“ – Карбинци, ЈОУДГ „Кокичиња“ – 
Таринци 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Носителот на набавката е должен стоката да ја 
испорачува сукцесивно според потреби на Договорни-
от орган на адреса на франко магацински простор на 
Општина Карбинци во село Карбинци или на местото 
на вградување доколку во барањето/работниот налог се 
посочи локацијата на испорака на територијата на Ош-
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тина Карбинци. Носителот на набавката е должен рабо-
тите да ги заврши во рок не подолг од 1 (еден) ден сме-
тано од приемот на писмена (по Е-маил) или усмена 
нарачка за набавка, доставена од овластено лице на До-
говорниот орган или од него овластеното лице. 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Да 
Назив на договорен орган 
1. ЈОУДГ „Кокичиња“, с. Таринци, Карбинци 
2. ООУ „Страшо Пинџур“ – Карбинци 
3. ЈКП „Плачковица“, Карбинци 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Согласно со техничките специфиакции 
од тендерската докумнетација 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
44000000-0 - Градежни конструкции и материјали; 

помошни производи за градежништво (освен електрич-
ни апарати) 

II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1 - ГРАДЕЖНИ ПРОИЗВОДИ 
2. ДЕЛ 2 - ЧЕЛИЧНИ ПРОФИЛИ 
3. ДЕЛ 3 - ДРВЕНА ГРАЃА 
4. ДЕЛ 4 - МОЛЕРО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛИ 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
  
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност (ДРД-образец) ка-

ко доказ дека е регистриран како физичко или правно 
лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на 
набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професи-
онално здружение согласно со прописите на земјата ка-
де што е регистриран. Во Република Северна Македо-
нија надлежен орган за издавање на овој документ е 
Централниот регистар на Република Северна Македо-
нија 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

Листа на главни испораки во последните 3 (три) го-
дини – минимум 3 (три) релевантни испораки во по-
следните 3 (три) години 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Да располага со соодветен деловен простор – стова-
риште/деловен простор за градежни материјали со дос-
тавување на соодветен доказ: Имотен лист, или Дого-
вор за купопеодажба на деловен простор или Изјава за-
верена од понудувачот под морална материјална и кри-
вична одговорност за располагање на деловен простор / 
стовариште со наведување на точната адреса каде што 
се наоѓа деловниот простор. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 13:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 13:30 часот, место: Сала 
за состаноци во Административната зграда на Општи-
на Карбинци во село Карбинци б. б. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година.  
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ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12998/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Министер-

ство за одбрана – Сектор за логистика 
I.1.2) Адреса: ул. „Орце Николов“ бр. 116 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Елвира Вукељ Идриз, адреса 

на е-пошта: elvira.vukelj-idriz@morm.gov.mk телефон/ф 
акс: 02/3283-046 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи – Одбрана 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изработка на документи за услугата царина и 

шпедиција 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 4.237.288 ден. 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 20 Дополнителни тран-
спортни услуги 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Скопје 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
79223000-3 - Царински брокерски услуги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  24 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран и - Одобрение за вршење на работи за застапу-
вање во царинските постапки издадено од Централна 
управа на Царинската управа на РСМ при Министер-
ството за финансии – Одобрение за вршење на работи 
за застапување во царинските постапки издадено од 
Централна управа на Царинската управа на РСМ при 
Министерството за финансии. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 365 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: 
Скопје 

V.5) Дополнителни информации Наведено во тен-
дерска документација 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
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Огласи  
 

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 12999/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно прет-

пријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гос-
тивар 

I.1.2) Адреса: ул. „Светозар Пепоски“ број 59 
I.1.3) Град и поштенски код: Гостивар – 1230 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Артана Асани, адреса на е-

пошта: artaasani@gmail.com телефон/факс: 042/213-580 
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-

кументација може да се добијат: на горната адреса 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Правни лица основани за задоволување на потреби-

те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на автогуми за лесни и тешки возила 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
50116500-6 - Услуги за поправка на гуми, вклучу-

вајќи монтирање и балансирање 
34350000-5 - Гуми за тркала за тешки/лесни возила 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Демонтажа на постоечки и набавка и монтажа на 

надворешни и внатрешни  -  пневматици за патнички 
возила 

2. Демонтажа на постоечки и набавка и монтажа на 
надворешни и внатрешни  -  пневматици за тешки во-
зила 

3. Вулканизерски услуги 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 

III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-
ка цена 

III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: ДРД. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 14:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 14:00 часот, место: ЕСЈН 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година.  
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
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О Г Л А С 
 ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 13001/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: СУГС„Кочо 

Рацин“ – Скопје 
I.1.2) Адреса: ул. „Лихнида“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1060 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Дејана Костиќ адреса на е-

пошта: dejanakos@yahoo.com телефон/факс: 02/2031-
302 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горенаведената ад-
реса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на електрична енергија 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 700.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: на горната адреса 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
е прикажан во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
09310000-5 - Електрична енергија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 

IV.1.5) Здружување на група економски оператори 
во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- ДРД образец - Лиценца за вршење на енергетска 

дејност трговија или снабдување со електрична енерги-
ја издадена од Регулаторната комисија за енергетика на 
Република Северна Македонија 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничките услови и мерки кои еко-
номскиот оператор ги користи за да обезбеди квалитет 
како и со опис на своите капацитети за развој и истра-
жување: 

да поседува EIC код издаден од АД МЕПСО – 
Скопје како вршител на енергетска дејност пренос на 
електрична енергија; -   да е регистриран за учесник на 
пазарот на електрична енергија согласно Правилата за 
пазар на електрична енергија; - да има потпишано до-
говор за балансна одговорност согласно Правилата за 
пазар на електрична енергија. - понудувачот да прифа-
ќа да ја превземе на себе балансната одговорност и да 
го вметне Договорниот орган како потрошувач во сво-
јата балансна одговорна група. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
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V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 10:00 часот, место: на 
горната адреса 

V.5) Дополнителни информации на горната адреса 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13002/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Карбинци 
I.1.2) Адреса: с. Карбинци б.б 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип – 2207 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Делче Стоилов aдреса на е-

пошта: delce.stoilov@yahoo.com телефон/факс: (032) 
307-228 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Гориво за службени моторни возила на Општин 

а Карбинци, ООУ „Страшо Пинџур“ – ЈП Плачко-
вица, ЈОУДГ „Кокичиња“ 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Носителот на набавката, испораката на горивото 
ќе ја врши сукцесивно, во зависност од потребите на 
Договорниот орган 24/7 на сите бензиските станици со 
кои располага на територијата на РСМ, со користење 
на инструменти за безготовинско плаќање, во рок од 1 
(една) година сметано од денот на склучување на дого-
ворот. 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Да 
Назив на договорен орган 
1. ЈОУДГ „Кокичиња“, с. Таринци, Карбинци 
2. ООУ „Страшо Пинџур“ – Карбинци 
3. ЈКП Плачковица, Карбинци 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Согласно со техничките спецификации од тендер-

ската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник Шифра Опис 
09130000-9 - Нафта и нејзини дестилати 

II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност (ДРД-образец) ка-

ко доказ дека е регистриран како физичко или правно 
лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на 
набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професи-
онално здружение согласно со прописите на земјата ка-
де што е регистриран. Во Република Северна Македо-
нија надлежен орган за издавање на овој документ е 
Централниот регистар на Република Северна Македо-
нија 
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IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-
номскиот оператор 

- Извештај за билансот на состојба издаден од над-
лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 

Позитивно финансиско работење во последните три 
години (2021, 2022 и 2023) и да има остварено приход 
не помал од 2.000.000,00 во најмалку една од послед-
ните три години. 

IV.2.4) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Изјава под морална, материјална и кривична одго-
ворност за располагање, односно обезбедување на ми-
нимум 1 (една) бензинска станица во радиус од најмно-
гу 15 километри од седиштето на договорниот орган, 
потпишана електронски со прикачување на валиден 
дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице 
или лице овластено од него. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 13:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 13:00 часот, место: Сала 
за состаноци во Административната зграда на Општи-
на Карбинци во село Карбинци б. б. 

V.5) Дополнителни информации Процентот/Изно-
сот на намалување на важечката малопродажна цена за 
1 литар ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е В),  ЕУРОСУПЕР БС - 
95 и ЕУРОСУПЕР БС - 98 без ДДВ, добиен како разли-
ка помеѓу малопродажната цена за 1 литар ЕУРОДИ-
ЗЕЛ БС (Д-Е В),  ЕУРОСУПЕР БС - 95 и ЕУРОСУПЕР 
БС - 98 без ДДВ и најниската добиена цена за 1 литар 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е В),  ЕУРОСУПЕР БС - 95 и ЕУ-
РОСУПЕР БС - 98  без ДДВ, вклучувајќи ги сите тро-
шоци и попусти, ќе биде фиксен и непроменлив за цело 
времетраење на договорот за јавна набавка и корекција 
на неговата висина не е дозволена.  Корекција на цена-
та на литар ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е В),  ЕУРОСУПЕР 
БС - 95 и ЕУРОСУПЕР БС - 98 - предмет на договорот 
за јавна набавка е дозволена и истата ќе биде условена 
од последната Одлука на Регулаторната комисија за 
енергетика на РСМ за определување највисоки цени на 
одделни нафтени деривати утврдени согласно со Мето-
дологијата во моментот на испорака, намалена за евен-
туално добиениот фиксен процент на намалување. 

V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 13004/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Министер-

ство за одбрана – Сектор за логистика 
I.1.2) Адреса: „Орце Николов“ бр. 116 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Христина Караџовска адреса 

на е-пошта: hristina.karadjovska@mod.gov.mk теле-
фон/факс: 02/3283-057 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи – Одбрана 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Потрошен канцелариски материјал 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 5.749.111,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Скопје 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Наведено во тендерска документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
30000000-9 - Канцелариска и компјутерска машине-

рија, опрема и набавки освен мебел и софтверски паку-
вања 

30192000-1 - Канцелариски материјали 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Дел 1 - Потрошен канцелариски материјал 
2. Дел 2 - Промотивен потрошен материјал 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 6 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
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IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Документ за регистрината дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејност поврзана со предметот на договорот за јавна 
набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професи-
онално здружение согласно со прописите на земјата ка-
де што е регистриран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

12.9.2024 година во 10:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 4.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 6.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 365 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 12.9.2024 година во 10:30 часот, место: Скоп-
је Сектор за логистика бул. „Илинден“ б. б. (поранешен 
Регрутен центар). 

V.5) Дополнителни информации 02/328-3045 
V.6) Датум на објава: 9.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 13008/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Универ-

зитетска клиника за психијатрија – Скопје 
I.1.2) Адреса: ул. „Белградска“ б. б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Илија Здравески адреса на е-

пошта: i_zdraveski@yahoo.com телефон/факс: 075/240-
230 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Здравство 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Јавна набавка на канцелариски мебел 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ЈЗУ Универзитетзска клиника за психијатрија-
Скопје ул. „Белградска“ б. б., 1000, Скопје 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
39000000-2 - Мебел (вклучувајќи канцелариски ме-

бел), покуќнина, домашни уреди (со исклучок на освет-
лување) и производи за чистење 

II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Се планира да започне на 29.8.2024 година. 
Се планира да заврши на 28.8.2025 година. 
Период во месеци:  12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
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IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-
говорот: Да [5.00%] 

IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 11:00 часот, место: ЈЗУ 
Универзитетска клиника за психијатрија – Скопје 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 10.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 13009/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Карбинци 
I.1.2) Адреса: с. Карбинци б. б 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип – 2207 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Делче Стоилов aдреса на е-

пошта: delce.stoilov@yahoo.com телефон/факс: (032) 
307-228 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на урбана опрема – клупи  и корпи за 

отпадоци 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Носителот на набавката е должен стоката да ја 
испорачува на Договорниот орган на адреса на франко 
магацински простор на Општина Карбинци во село 
Карбинци. Носителот на набавката е должен работите 
да ги заврши во рок не подолг од 45 (четириесет и пет) 
дена сметано од приемот на писмена (по Е-маил) или 
усмена нарачка за набавка, доставена од овластено ли-
це на Договорниот орган или од него овластеното лице. 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Согласно техничките спецификации од Тжтендер-

ската документацаија 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
39113300-0 - Клупи 
34928480-6 - Контејнери и канти за ѓубре и отпад 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1 -  ПАРКОВСКИ КЛУПИ 
2. ДЕЛ 2 -  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ И ОТПУ-

ШОЦИ 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  3 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
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III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-
ка цена 

III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност (ДРД образец) ка-

ко доказ дека е регистриран како физичко или правно 
лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на 
набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професи-
онално здружение согласно со прописите на земјата ка-
де што е регистриран. Во Република Северна Македо-
нија надлежен орган за издавање на овој документ е 
Централниот регистар на Република Северна Македо-
нија. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

Lиста на главни испораки во последните 3 (три) го-
дини – минимум 3 (три) релевантни испораки во по-
следните 3 (три) години, за секој делив дел за кој еко-
носмкиот оператор поднесува понуда. 

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2024 година во 14:30 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

20.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 22.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2024 година во 14:30 часот, место: Сала 
за состаноци во Административната зграда на Општи-
на Карбинци во село Карбинци б. б. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 10.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
 О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13014/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Факултет за 

ветеринарна медицина – Скопје 
I.1.2) Адреса: „Лазар Поп-Трајков“ 5 – 7  
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сара Ѓурковска адреса на е-

пошта: s.gjurkovska@fvm.ukim.edu.mk телефон/факс: 
072/590-665 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Образование 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Информатичка и периферна опрема 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ФВМС 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Даден во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
30230000-0 - Опрема поврзана со компјутери 
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30200000-1 - Компјутерска опрема и материјал 
30232000-4 - Периферна опрема 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
– Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

27.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

21.8.2024година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 23.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 27.8.2024 година во 11:00 часот, место: Сала 
за состаноци 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13015/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕЛС Новаци 
I.1.2) Адреса: с. Новаци 
I.1.3) Град и поштенски код: Битола – 7211 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Филип Радевски aдреса на е-

пошта: filipnovacio@gmail.com телефон/факс: 047/203-
060 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Санација на на детски паркови низ повеќе лока-

ции низ Општина Новаци (поставување на детски 
реквизити на повеќе локации низ Општина Нова-
ци) – повторена постапка 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Новаци 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
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II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Документ за регистрирана дејност  Важечка Ли-

ценца Б за изведба на градби од 2ра категорија 
IV.2.3) Стандарди 
- Стандарди за системи за квалитет: 
- Важечки документ издаден од производителот на 

урбаната опрема(реквизитите)со кој се потврдува дека 
се изработени согласно Европскиот стандард за квали-
тет  EN 1176-1 , EN 1176-2 и ЕN 1176-3 или еквива-
летно. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 

V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 
27.8.2024 година во 8:30 часот 

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 
21.8.2024 година во 15:30 часот 

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 23.8.2024 
година во 15:30 часот 

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 27.8.2024 година во 8:30 часот, место: Но-
ваци 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13016/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно прет-

пријатие за одржување и заштита на магистралните 
и регионалните патишта – Скопје ц.о. 

I.1.2) Адреса: „Даме Груев“ бр. 14 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Георги Барсов адреса на е-

пошта: gbarsov@yahoo.com телефон/факс: 075/254-700 
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-

кументација може да се добијат: На горната адреса 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Правни лица основани за задоволување на потреби-

те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот – Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавки на стоки на градежна опрема и матери-

јали за редовно и инвестиционо одржување за Под-
ружница Скопје, Автопат Велес, Штип и Битола 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ПОДРУЖНИЦИ  НА Д.О. 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
44160000-9 - Цевковод, цевководни инсталации, 

цевки, спојници за цевки, црева и сродни предмети 
44111000-1 - Материјали за градба 
31000000-6 - Електрични машини, апарати, опрема 

и потрошен материјал; осветлување 
44114000-2 - Бетон 
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44000000-0 - Градежни конструкции и материјали; 
помошни производи за градежништво (освен електрич-
ни апарати) 

II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. ДЕЛ 1-Градежни материјали за редовно и инвес-

тиционо одржување 
2. ДЕЛ 2-Градежна опрема и материјали за редовно 

и инвестиционо одржување  на патишта: Готов бетон 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба Период во го-

дини: 1 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Да 
Дополнителни информации за причините за нама-

лување на роковите на постапката за доделување на до-
говор за јавна набавка 

- договорниот орган има објавено претходно ин-
формативно известување Набавки на стоки на Градеж-
на опрема и материјали за редовно и инвестиционо од-
ржување за Подружница Скопје, Автопат Велес, Штип 
и Битола 

III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-
ка цена 

III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве документи: 
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
ДРД-образец. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 2.9.2024 

година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

25.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 27.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 2.9.2024 година  во  10:00 часот, место: 
Скопје 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 дена. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13017/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП „Нацио-

нални шуми“- п.о. Скопје 
I.1.2) Адреса: булевар „Св. Климент Охридски“ бр. 

68 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје, Центар – 1000 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Снежана Јанческа, адреса на 

е-пошта: snezana.janceska@mkdsumi.com.mk теле-
фон/факс: +389/02/2581-080 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот – Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Здравствени прегледи на вработени 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 2.600.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги – 

Категорија на услуга број: 25 Здравствени и социјални 
услуги 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: согласно со ТД 
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II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Здравствени прегледи на вработени согласно спе-

цификација од ТД 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
85100000-0 - Здравствени услуги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најдо-

бар однос помеѓу цената и квалитетот 
Критериуми Бодови 
Цена - 80 - 
КВАЛИТЕТ - 20 - наведено во ТД 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве документи: 
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - Решение (Овластување) од Министерство за 
здравство на РСМ со кое здравствената установа се ов-
ластува за вршење на работите од областа на медицина 
на трудот. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: согласно со ТД 

- со образовните и професионални квалификации на 
давателот на услуги или на изведувачот на работи или 
на неговиот менаџерски кадар, под услов тие да не се 
евалуираат како критериум за избор на најповолна по-
нуда: согласно со ТД 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: согласно со ТД. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

11.9.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 3.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 5.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 11.9.2024 година во 10:00 часот, место: ЈП 
Национални шуми, бул. „Св. Климент Охридски“ бр. 
68,  Скопје, Р Македонија 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 13018/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Чаир 
I.1.2) Адреса: ул. ,,Христијан Тодоровски Карпош“ 

бр.5 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 02 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Хусамет Агушовски, адреса 

на е-пошта: husamet@cair.gov.mk телефон/факс: 
02/2603040 
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I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа - 
Општи јавни услуги. 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Техничка припрема за одбележување на мани-

фестации (поставување бини, озвучување, осветлу-
вање и друго) 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 27 Други услуги кои не се 
опфатени во член 2 од оваа уредба (освен услугите кои 
се однесуваат на купување, развој, продукција или коп-
родукција на програмски материјали од страна на ра-
дио и телевизиски куќи или за термините на радио и 
телевизиско емитување на програма) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: на територија на Општина Чаир 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
31000000-6 - Електрични машини, апарати, опрема 

и потрошен материјал; осветлување 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Да [3.00%] 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Не 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со листа на главни испораки на стоки или изврше-
ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

Да има реализирано 1 договор со ист или сличен 
вид со предметот на набавка во последните 3 (три) го-
дини 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

Да ја има на располагање опремата согласно тех-
ничките спецификации за целото времетраење на дого-
ворот и истата да му стави на располагање на договор-
ниот орган во секое време 24/7 дена во неделата,  

- Да има на располагање стручни лица за поставува-
ње на опремата на барање на договорниот орган во се-
кое време на локација која ќе ја побара договорниот 
орган,  

- Да располага со возен парк за пренос на опремата 
предмет на набавка, - Да располага со магацин за чува-
ње на опремата предмет на набавка 

- со изјава за просечниот годишен број на вработе-
ни кај давателот на услуги или изведувач на работи и 
за бројот на неговиот раководен кадар во последните 
три години: 

Да има на располагање стручни лица за поставува-
ње на опремата на барање на договорниот орган во се-
кое време на локација која ќе ја побара договорниот 
орган, 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

Да ја има на располагање опремата согласно тех-
ничките спецификации за целото времетраење на дого-
ворот и истата да му стави на располагање на договор-
ниот орган во секое време 24/7 дена во неделата,  
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- Да располага со возен парк за пренос на опремата 
предмет на набавка,  

- Да располага со магацин за чување на опремата 
предмет на набавка. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

11.9.2024 година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 3.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 5.9.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 11.9.2024 г. во 10:00 часот, место: во адми-
нистративната зграда на Општина Чаир 

V.5) Дополнителни информации во тендерската до-
кументација 

V.6) Датум на објава: 12.8.2024 г.  
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 13019/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Министер-

ство за надворешни работи и надворешна трговија 
на Република Северна Македонија 

I.1.2) Адреса: ул. „Филип Втори Македонски“ бр. 7 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Сашо Котески, адреса на е-

пошта: saso.koteski@mfa.gov.mk телефон/факс: 
02/3110333 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Државни органи - Општи јавни услуги. 
 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на информатичка опрема и софтвер 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 3.100.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: МНР на РСМ 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 

ДЕЛ 1 – Компјутери и УПС уреди ДЕЛ 2 – Скенери 
и печатари ДЕЛ 3 – Софтвер за системска администра-
ција ДЕЛ 4 – Софтвер за бекап ДЕЛ 5 – Антивирус ли-
ценци 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
72000000-5 - IT услуги: консултации, развивање на 

софтвер, интернет и поддршка 
48000000-8 - Софтверски пакети и информатички 

системи 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Компјутери и UPS уреди 
2. Скенери и печатари 
3. Софтвер за системска администрација 
4. Софтвер за бекап 
5. Антивирус лиценци 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве докумен-
ти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: ДРД образец 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- со листа на главни испораки на стоки или изврше-

ни услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни 
органи или економски оператори), со обезбедување 
потврда за извршени испораки или извршени услуги: 

- Минимум по една испорака на опрема/софтвер за 
секој дел поединечно во зависност за кој дел се доста-
вува понуда во последните три години се докажува со: 
листа на главни испораки извршени во последните три 
години, со вредности, датуми, купувачи (договорни ор-
гани или економски оператори), со обезбедување пот-
врда за извршени испораки или извршени услуги за се-
кој дел поединечно во зависност за кој дел се доставува 
понуда. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

28.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

22.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 24.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 28.8.2024 година во 11:00 часот, место: МНР 
на РСМ 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 13022/2024 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина 

Чашка 
I.1.2) Адреса: ул. „Илинденска“ бр. 8 
I.1.3) Град и поштенски код: Чашка – 1413 
I.1.4) Интернет-адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Марјан Јовановски, адреса 

на е-пошта: marjan.jovanovski@caska.gov.mk теле-
фон/факс: 043/241-400, 076/426-831 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа – 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Половно товарно возило камион -кипер за пот-

ребите на Општина Чашка 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки – Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Административна зграда на Општина Чашка, ул. 
,,Илинденска“ бр. 8 Населба Чашка, Општина Чашка 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Во Тендерска Документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка – Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
42000000-6 - Индустриска машинерија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  3 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 
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- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност. 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
ДРД издаден од Централен регистар на Р Македо-

нија. 
IV.2.3) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- мостри, опис и/или фотографии на производи кои 

се предмет на испорака, а чија веродостојност економ-
скиот оператор е должен да ја потврди доколку тоа го 
побара договорниот орган: 

-Детална спецификација за понудената стока- пред-
мет на јавната набавка во вид на брошура, каталог, фо-
тографии или слично која задолжително ги содржи ба-
раните елементи од Техничката спецификација 

- сертификати и извештаи издадени од надлежни 
тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

-Сообраќајна дозвола со регистрација во важност 
на македонски регистарски таблички. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

27.8.2024 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

21.8.2024 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 23.8.2024 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 27.8.2024 година во 11:00 часот, место: Ад-
минстративна зграда на Општина Чашка 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 12.8.2024 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
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